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一般会計歳入予算比較表

（歳  入）

予算額 構成比 予算額 構成比

1 町   税 3,766,983 39.2 3,695,748 48.4

2 地方譲与税 70,000 0.7 70,000 0.9

3 利子割交付金 17,000 0.2 15,000 0.2

4 配当割交付金 7,000 0.1 6,000 0.1

5 株式等譲渡所得割交付金 3,000 0.0 2,000 0.0

6 地方消費税交付金 210,000 2.2 220,000 2.9

7 ゴルフ場利用税交付金 6,000 0.1 7,000 0.1

8 自動車取得税交付金 50,000 0.5 35,000 0.5

9 地方特例交付金 40,000 0.4 50,000 0.7

10 地方交付税 785,000 8.2 940,000 12.3

11 交通安全対策特別交付金 6,000 0.1 5,000 0.1

12 分担金及び負担金 89,697 0.9 91,673 1.2

13 使用料及び手数料 178,041 1.9 179,669 2.4

14 国庫支出金 1,308,317 13.6 920,161 12.1

15 県支出金 533,575 5.6 543,705 7.1

16 財産収入 124,330 1.3 141,855 1.9

17 寄付金 8 0.0 8 0.0

18 繰入金 376,923 3.9 70,472 0.9

19 繰越金 200,000 2.1 185,000 2.4

20 諸収入 85,426 0.9 75,709 1.0

21 町   債 1,752,700 18.2 381,000 5.0

9,610,000 100.0 7,635,000 100.0合     計

平成23年度
区       分

平成22年度

 H22  H23  H24 H25  H26

9,610 7,635 7,512 7,710 7,600

その他 1,054 744 760 788 744

町 債 1,753 381 572 648 460

国・県支出金 1,842 1,464 1,203 1,227 1,286

地方交付税 785 940 1,020 1,050 1,045

譲与税及び交付金 409 410 382 391 409

町 税 3,767 3,696 3,575 3,606 3,656

0
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4,000

6,000

8,000

10,000

最近5年間の歳入予算額の推移
�百万円
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3,574,549 47.6 3,605,519 46.8 3,656,116 48.1 50,597 1.4

64,000 0.8 65,001 0.8 60,001 0.8 △ 5,000 △ 7.7

13,000 0.2 11,000 0.1 11,000 0.1 0 0.0

8,000 0.1 9,000 0.1 17,000 0.2 8,000 88.9

3,000 0.0 3,000 0.0 5,000 0.1 2,000 66.7

220,000 2.9 230,000 3.0 250,000 3.3 20,000 8.7

8,000 0.1 9,000 0.1 9,000 0.1 0 0.0

42,000 0.6 40,000 0.5 33,000 0.4 △ 7,000 △ 17.5

19,000 0.3 19,000 0.3 19,000 0.2 0 0.0

1,020,000 13.6 1,050,000 13.6 1,045,000 13.8 △ 5,000 △ 0.5

5,000 0.1 5,000 0.1 4,500 0.1 △ 500 △ 10.0

114,115 1.5 139,348 1.8 107,832 1.4 △ 31,516 △ 22.6

181,683 2.4 180,677 2.4 187,017 2.5 6,340 3.5

699,607 9.3 726,497 9.4 777,536 10.2 51,039 7.0

503,688 6.7 500,576 6.5 508,912 6.7 8,336 1.7

130,179 1.7 30,127 0.4 28,604 0.4 △ 1,523 △ 5.1

7 0.0 7 0.0 7 0.0 0 0.0

50,003 0.7 151,593 2.0 125,003 1.6 △ 26,590 △ 17.5

200,000 2.7 200,000 2.6 200,000 2.6 0 0.0

84,269 1.1 86,455 1.1 95,472 1.3 9,017 10.4
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主な増減要因
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一般会計歳出予算比較表

（歳  出）

予算額 構成比 予算額 構成比

1 議会費 121,848 1.3 119,578 1.6

2 総務費 1,129,747 11.8 1,188,996 15.6

3 民生費 2,246,688 23.4 2,514,472 32.9

4 衛生費 1,059,798 11.0 882,761 11.6

5 農林水産業費 139,406 1.5 67,634 0.9

6 商工費 101,031 1.1 89,962 1.2

7 土木費 2,675,185 27.8 926,060 12.1

8 消防費 368,706 3.8 424,420 5.6

9 教育費 1,131,641 11.8 785,568 10.3

10 災害復旧費 1,500 0.0 1,500 0.0

11 公債費 608,037 6.3 613,580 8.0

12 予備費 26,413 0.3 20,469 0.3

9,610,000 100.0 7,635,000 100.0合     計

区       分
平成22年度 平成23年度

H22  H23  H24 H25 H26

9,610 7,635 7,512 7,710 7,600

その他 1,366 1,337 1,259 1,415 1,396

教育費 1,132 786 689 689 636

土木費 2,675 926 834 818 803

衛生費 1,060 883 1,226 1,296 964

民生費 2,247 2,514 2,405 2,383 2,602

総務費 1,130 1,189 1,099 1,109 1,199

0

2,000

4,000

6,000

8,000

10,000

最近5年間の歳出予算額の推移
�百万円
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（単位　千円・％）

予算額 構成比 予算額① 構成比 予算額② 構成比 ②－① 伸  率

136,335 1.8 122,205 1.6 124,703 1.6 2,498 2.0

1,098,955 14.6 1,109,221 14.4 1,199,302 15.8 90,081 8.1

2,404,518 32.0 2,383,126 30.9 2,602,277 34.2 219,151 9.2

1,225,623 16.3 1,295,599 16.8 963,624 12.7 △ 331,975 △ 25.6

75,581 1.0 83,649 1.1 85,110 1.1 1,461 1.7

83,347 1.1 90,320 1.2 83,766 1.1 △ 6,554 △ 7.3

834,069 11.1 817,541 10.6 803,360 10.6 △ 14,181 △ 1.7

363,148 4.9 421,769 5.5 433,949 5.7 12,180 2.9

688,535 9.2 689,171 8.9 636,134 8.4 △ 53,037 △ 7.7

1,500 0.0 3 0.0 3 0.0 0 0.0

579,152 7.7 673,935 8.7 644,439 8.5 △ 29,496 △ 4.4

21,237 0.3 23,461 0.3 23,333 0.3 △ 128 △ 0.5

7,512,000 100.0 7,710,000 100.0 7,600,000 100.0 △ 110,000 △ 1.4

主な増減要因

議員報酬 1,132
394

72,701

6,343 △ 14,985
56,777
37,422

介護特別会計繰出金 8,509
52,415

△ 109,619

△ 11,501
農業振興事業 2,927 △ 4,078

1,500
袖が浦プール運営経費 △ 3,749

12,429 △ 77,300
24,867
5,550

15,554
△ 53,943

29,234
△ 38,599
△ 4,659

△ 22,834
△ 6,662

総 務 費

民 生 費

国保特別会計繰出金

山西小学校教育施設整備事業

私立幼稚園教育推進事業

参議院議員通常選挙執行経費 △ 14,053

△ 204,381

漁港整備事業

中小企業退職金共済制度補助
事業

△ 2,358

議 会 費

土地改良事業

ごみ処理広域化推進事業

議員共済費

農 林 水 産 業 費

14,392

し尿処理事業

子育て世帯臨時特例給付金給
付事業

二宮町長選挙及び二宮町議会
議員選挙執行経費

平成24年度

第３分団詰所整備事業

臨時福祉給付金給付事業

前 年 度 比 増 減平成26年度

減 少 要 因

（仮称）剪定枝資源化施設整
備事業

35,720

款

39,295

駅周辺整備計画事業

道路新設改良事業

道路維持管理経費

後期高齢者医療特別会計繰出金

町債償還利子

町債償還元金

公園等整備事業

平成25年度

増 加 要 因

高規格救急自動車購入事業

下水道事業特別会計繰出金

消防救急無線広域化・共同化
等整備事業

自立支援給付事業

介護人材確保支援事業

公 債 費

教 育 費

私立幼稚園教育推進事業

土 木 費

消 防 費

商 工 費

衛 生 費
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一般会計目的別歳入予算比較表
（単位　千円・％）

予算額　① 構成比 予算額　② 構成比 ①－② 伸 率

1 町   税 3,656,116 48.1 3,605,519 46.8 50,597 1.4

12 分担金及び負担金 107,832 1.4 139,348 1.8 △ 31,516 △ 22.6

13 使用料及び手数料 187,017 2.5 180,677 2.3 6,340 3.5

16 財産収入 28,604 0.4 30,127 0.4 △ 1,523 △ 5.1

17 寄付金 7 0.0 7 0.0 0 0.0

18 繰入金 125,003 1.6 151,593 2.0 △ 26,590 △ 17.5

19 繰越金 200,000 2.6 200,000 2.6 0 0.0

20 諸収入 78,472 1.1 68,655 0.9 9,817 14.3

4,383,051 57.7 4,375,926 56.8 7,125 0.2

2 地方譲与税 60,001 0.8 65,001 0.9 △ 5,000 △ 7.7

3 利子割交付金 11,000 0.1 11,000 0.1 0 0.0

4 配当割交付金 17,000 0.2 9,000 0.1 8,000 88.9

5 株式等譲渡所得割交付金 5,000 0.1 3,000 0.0 2,000 66.7

6 地方消費税交付金 250,000 3.3 230,000 3.0 20,000 8.7

7 ゴルフ場利用税交付金 9,000 0.1 9,000 0.1 0 0.0

8 自動車取得税交付金 33,000 0.4 40,000 0.5 △ 7,000 △ 17.5

9 地方特例交付金 19,000 0.2 19,000 0.3 0 0.0

10 地方交付税 1,045,000 13.8 1,050,000 13.6 △ 5,000 △ 0.5

11 交通安全対策特別交付金 4,500 0.1 5,000 0.1 △ 500 △ 10.0

14 国庫支出金 777,536 10.2 726,497 9.4 51,039 7.0

15 県支出金 508,912 6.7 500,576 6.5 8,336 1.7

20 諸収入 17,000 0.2 17,800 0.2 △ 800 △ 4.5

21 町   債 460,000 6.1 648,200 8.4 △ 188,200 △ 29.0

3,216,949 42.3 3,334,074 43.2 △ 117,125 △ 3.5

7,600,000 100.0 7,710,000 100.0 △ 110,000 △ 1.4合 計

小 計

依

存

財

源

小 計

前 年 度 比 増 減
区 分

平成26年度 平成25年度

自

主

財

源
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町税

48.1%

繰越金

2.6%
繰入金

1.6%

その他

5.4%

地方

交付税

13.8%

国庫支出金

10.2%

県支出金

6.7%

地方譲与税

0.8%

地方消費税交付金

3.3%

町 債

6.1%

その他

1.4%

歳 入 の 目 的 別 構 成 図

自主財源

57.7%

依存財源

42.3%

歳 入

7,600,000千円

50.1%

58.0%

57.5%

56.8%

57.7%

49.9%

42.0%

42.5%

43.2%

42.3%

H22

H23

H24

H25

H26

最近5年間における財源構成の状況

依存財源 自主財源

町税

46.8%

繰越金

2.6%
繰入金

2.0%

その他

5.4%

地方

交付税

13.6%

国庫支出金

9.4%

県支出金

6.5%

地方譲与税

0.9%

地方消費税

交付金

3.0%

町 債

8.4%

その他

1.4%

自主財源

56.8%

依存財源

43.2%

歳 入

7,710,000千円

H26年度 H25年度
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町税・税別比較表
  （単位　千円・％）

調定見込額① 予算額　② 徴収率 調定見込額③ 予算額　④ 徴収率 ①－③ 伸  率 ②－④ 伸  率

町民税 1,956,825 1,928,576 98.6 1,915,770 1,888,218 98.6 41,055 2.1 40,358 2.1

  個人 1,861,338 1,833,853 98.5 1,807,469 1,780,784 98.5 53,869 3.0 53,069 3.0

  法人 95,487 94,723 99.2 108,301 107,434 99.2 △ 12,814 △ 11.8 △ 12,711 △ 11.8

固定資産税 1,537,214 1,514,272 98.5 1,535,787 1,512,876 98.5 1,427 0.1 1,396 0.1

  土地 789,587 777,743 98.5 799,193 787,205 98.5 △ 9,606 △ 1.2 △ 9,462 △ 1.2

  家屋 555,096 546,769 98.5 538,763 530,681 98.5 16,333 3.0 16,088 3.0

  償却資産 184,720 181,949 98.5 189,428 186,587 98.5 △ 4,708 △ 2.5 △ 4,638 △ 2.5

  交付金 7,811 7,811 100.0 8,403 8,403 100.0 △ 592 △ 7.0 △ 592 △ 7.0

軽自動車税 32,827 31,842 97.0 31,327 30,387 97.0 1,500 4.8 1,455 4.8

町たばこ税 149,180 149,180 100.0 136,272 136,272 100.0 12,908 9.5 12,908 9.5

小  計 3,676,046 3,623,870 98.6 3,619,156 3,567,753 98.6 56,890 1.6 56,117 1.6

滞 町民税 66,860 19,122 28.6 63,958 18,617 29.1 2,902 4.5 505 2.7

納 固定資産税 42,289 12,686 30.0 62,109 18,632 30.0 △ 19,820 △ 31.9 △ 5,946 △ 31.9

繰 軽自動車税 1,460 438 30.0 1,723 517 30.0 △ 263 △ 15.3 △ 79 △ 15.3

越 小  計 110,609 32,246 29.2 127,790 37,766 29.6 △ 17,181 △ 13.4 △ 5,520 △ 14.6

3,786,655 3,656,116 96.6 3,746,946 3,605,519 96.2 39,709 1.1 50,597 1.4合      計

区     分
平成２６年度 平成２５年度 調定見込額比較 予算額比較

現

年

課

税

0

1,000

2,000

3,000

4,000

3,767百万円 3,696百万円 3,575百万円 3,606百万円 3,656百万円

平成22年度 平成23年度 平成24年度 平成25年度 平成26年度

最近5年間の町税予算額の推移

たばこ・軽自動車税

固定資産税

町民税

(百万円)
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  一般会計節別歳出予算比較表

（単位　千円・％）

予算額　① 構成比 予算額　② 構成比 ①－② 伸 率

1 報  酬 165,922 2.2 154,393 2.0 11,529 7.5

2 給  料 714,614 9.4 716,895 9.3 △ 2,281 △ 0.3

3 職員手当等 476,444 6.3 458,740 6.0 17,704 3.9

4 共済費 252,703 3.3 259,472 3.4 △ 6,769 △ 2.6

5 災害補償費 200 0.0 200 0.0 0 0.0

7 賃  金 135,509 1.8 124,810 1.6 10,699 8.6

8 報償費 30,178 0.4 28,404 0.4 1,774 6.2

9 旅  費 10,752 0.2 10,760 0.1 △ 8 △ 0.1

10 交際費 1,620 0.0 1,640 0.0 △ 20 △ 1.2

11 需用費 315,494 4.2 311,189 4.0 4,305 1.4

12 役務費 64,248 0.8 61,253 0.8 2,995 4.9

13 委託料 1,119,424 14.7 1,144,697 14.9 △ 25,273 △ 2.2

14 使用料及び賃借料 127,611 1.7 113,069 1.5 14,542 12.9

15 工事請負費 238,231 3.1 239,223 3.1 △ 992 △ 0.4

16 原材料費 4,123 0.1 4,375 0.1 △ 252 △ 5.8

17 公有財産購入費 16,867 0.2 230,211 3.0 △ 213,344 △ 92.7

18 備品購入費 47,834 0.6 18,667 0.2 29,167 156.2

19 負担金補助及び交付金 1,178,530 15.5 1,158,265 15.0 20,265 1.7

20 扶助費 793,447 10.4 802,508 10.4 △ 9,061 △ 1.1

21 貸付金 30,000 0.4 30,000 0.4 0 0.0

22 補償補填及び賠償金 7,712 0.1 7,713 0.1 △ 1 △ 0.0

23 償還金利子及び割引料 652,355 8.6 681,852 8.8 △ 29,497 △ 4.3

24 投資及び出資金 0 0.0 0 0.0 0 0.0

25 積立金 413 0.0 1,450 0.0 △ 1,037 △ 71.5

27 公課費 691 0.0 863 0.0 △ 172 △ 19.9

28 繰出金 1,191,745 15.7 1,125,890 14.6 65,855 5.8

予備費 23,333 0.3 23,461 0.3 △ 128 △ 0.5

   合         計 7,600,000 100.0 7,710,000 100.0 △ 110,000 △ 1.4

区         分
平 成 25 年 度平 成 26 年 度 前 年 度 比 増 減
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一般会計性質別歳出予算比較表
（単位　千円・％）

予算額　① 構成比 予算額　② 構成比 ①－② 伸 率

1 人件費 1,763,570 23.2 1,760,951 22.8 2,619 0.1

2 物件費 1,643,174 21.6 1,582,438 20.5 60,736 3.8

3 維持補修費 88,525 1.2 106,102 1.4 △ 17,577 △ 16.6

4 扶助費 1,370,744 18.0 1,279,252 16.6 91,492 7.2

5 補助費等 381,661 5.0 362,291 4.7 19,370 5.3

5,247,674 69.0 5,091,034 66.0 156,640 3.1

6 普通建設事業費 462,393 6.1 764,227 9.9 △ 301,834 △ 39.5

　補助事業費 172,268 2.3 357,980 4.6 △ 185,712 △ 51.9

　単独事業費 290,125 3.8 406,247 5.3 △ 116,122 △ 28.6

7 災害復旧事業費 3 0.0 3 0.0 0 0.0

462,396 6.1 764,230 9.9 △ 301,834 △ 39.5

8 公債費 644,439 8.5 673,935 8.8 △ 29,496 △ 4.4

9 積立金 413 0.0 1,450 0.0 △ 1,037 △ 71.5

10 投資及び出資金 0 0.0 0 0.0 0 0.0

11 貸付金 30,000 0.4 30,000 0.4 0 0.0

12 繰出金 1,191,745 15.7 1,125,890 14.6 65,855 5.8

13 予備費 23,333 0.3 23,461 0.3 △ 128 △ 0.5

1,889,930 24.9 1,854,736 24.1 35,194 1.9

7,600,000 100.0 7,710,000 100.0 △ 110,000 △ 1.4

区 分

小 計

投

資

的

経

費

平成26年度

小 計

合 計

そ

の

他

小 計

消

費

的

経

費

平成25年度 前 年 度 比 増 減
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※公債費に関する指標の推移（見込み）

H26 H28 H30 H32
5.3% 6.8% 7.8% 7.6%

11.5% 12.1% 12.4% 12.3%公債費負担比率 15%未満

指　　　標 適正範囲
実質公債費比率 18%未満

人件費

23.2%

物件費

21.6%

扶助費

18.0%
補助費等

5.0%

維持補修費

1.2%

普通建設事業

(補助分)

2.3%

普通建設事業

（単独分）

3.8%

繰出金

15.7%

公債費

8.5%

その他

0.7%

歳 出 の 性 質 別 構 成 図消費的経費

69.0%

投資的経費

6.1%

歳 出

7,600,000千円

H22 H23 H24 H25 H26

人件費 1,792 1,783 1,768 1,761 1,764

物件費 1,626 1,660 1,587 1,582 1,643

扶助費 1,146 1,411 1,315 1,279 1,371

普通建設事業費 2,809 523 591 764 462

繰出金 1,040 1,087 1,105 1,126 1,192

公債費 608 614 579 674 644

0

500

1,000

1,500

2,000

2,500

3,000
主な項目の最近5年間の歳出予算額の推移(百万円)

●普通建設事業費

◆人件費

△繰出金

◇公債費

□物件費

▲扶助費

人件費

22.8%

物件費

20.5%

扶助費

16.6%
補助費等

4.7%

維持補修費

1.4%

普通建設事業

(補助分)

4.6%

普通建設事業

（単独分）

5.3%

繰出金

14.6%

公債費

8.8%

その他

0.7%

消費的経費

66.0%

投資的経費

9.9%

歳 出

7,710,000千円

H26年度 H25年度
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消耗品費一覧表(1,000千円以上)

(単位　千円)　

款 事 業 名 予算額 内 訳

総務費 浄書印刷関係経費 1,631 事務機器用品(1,631)

一般経費 2,000 一般事務用品(84) 事務機器用品(1,868)
参考図書等(48)

電算運用事業 1,502 事務機器用品(1,502)

民生費 在宅高齢者生活支援事業 2,800 紙おむつ(2,800)

衛生費 ごみ減量化・再利用事業 10,000 指定ごみ袋(9,600) 水切りネット(254)

(３Ｒ･３Ｓ推進運動) 施設等維持管理用品(146)

1,300 施設等維持管理用品(93) 薬品(1,207)

商工費 商店街景観形成事業 1,900 施設等維持管理用品(1,900)

土木費 2,640 施設等維持管理用品（2,200）
被服等(68) 薬品(367) 参考図書（5）

緑化推進事業 1,500 施設等維持管理用品(1,500)

消防費 2,068 一般事務用品(94) 
被服等(1,930) 参考図書等(44)

1,019 一般事務用品(9) 被服等(1,010)

教育費 1,937 教授・一般事務用品(1,135) 学習用品(225)
施設等維持管理用品(474) 新聞・追録(103)

1,077 教授・一般事務用品(675) 学習用品(74)
施設等維持管理用品(261) 新聞・追録(67)

1,410 教授・一般事務用品(878) 学習用品(118)
施設等維持管理用品(343) 新聞・追録(71)

1,287 授業用材料・教材(1,165) クラブ・委員会活動用品(89)
参考図書(33)

1,877 教授・一般事務用品(1,171) 学習用品(272)
施設等維持管理用品(333) 新聞・追録(101)

1,497 教授・一般事務用品(757) 学習用品(102)
施設等維持管理用品(479) 新聞・追録(159)

1,830 授業用材料・教材(780) 部活動用品(340)
指導部・委員会用品(710)

1,405 授業用材料・教材(332) 部活動用品(295)
指導部・委員会用品(778)

1,350 図書資料管理用品(147） 追録(234) 新聞雑誌等(969)

1,050 事務機器用品(180)
施設等維持管理用品(70) 薬品(800)

2,800 一般事務用品(15） 被服等（546）
施設等維持管理用品(2,218) 参考図書等(21)

二宮小学校施設管理運営経費

一色小学校施設管理運営経費

山西小学校施設管理運営経費

二宮小学校教育振興経費

し尿処理事業

公園等維持管理運営経費

一般経費

消防団運営経費

図書館資料整備事業

町民温水プール施設管理運営事業

学校給食施設管理運営経費

二宮中学校施設管理運営経費

二宮西中学校施設管理運営経費

二宮中学校教育振興経費

二宮西中学校教育振興経費
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主な団体の補助金一覧（100千円以上）
（単位  円）

No. 団 体 名 平 成 26 年 度 ① 平 成 25 年 度 ② 比 較 ① － ②

1 食生活改善推進団体 100,000 100,000 0

2 文化団体連盟 320,000 320,000 0

3 体育協会 1,200,000 1,200,000 0

4 交通安全対策協議会 600,000 750,000 △ 150,000

5 大磯地区交通安全協会 500,000 600,000 △ 100,000

6 防犯協会 135,000 135,000 0

7 女性防災隊 120,000 120,000 0

8 社会福祉協議会 16,340,000 16,200,000 140,000

9 遺族会 330,000 436,000 △ 106,000

10 民生委員児童委員協議会 3,128,000 3,128,000 0

11 身体障害者福祉協会 224,000 224,000 0

12 園芸協会 300,000 300,000 0

13 有害鳥獣対策協議会 150,000 150,000 0

14 畜産会 150,000 150,000 0

15 漁業協同組合 180,000 180,000 0

16 商工会 5,800,000 5,800,000 0

17 商店連合協同組合 4,500,000 4,500,000 0

18 観光協会 9,306,000 9,120,000 186,000

19 学校教職員互助会 228,000 242,000 △ 14,000

20 子ども会育成会連絡協議会 270,000 270,000 0

21 民俗芸能保存会連絡協議会 400,000 420,000 △ 20,000

22 成人祝賀会実行委員会 100,000 100,000 0

23 職員互助会 696,000 693,000 3,000

24 にのみやアクティブクラブ 100,000 100,000 0

25 シルバー人材センター 5,600,000 5,600,000 0

26 老人クラブ連合会 1,614,000 1,610,000 4,000

27 医師会 876,000 876,000 0

28 歯科医師会 620,000 620,000 0

29 消防団本部 275,000 695,000 △ 420,000

30 消防分団 3,475,000 3,475,000 0

57,637,000 58,114,000 △ 477,000合 計
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基金の状況

（積立基金）
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(1)有価証券 （単位 千円）

平成25年度
末 現 在 高

平成26年度
予 算 額

平成26年度
末見込残高

株式会社テレビ神奈川 2,380 0 2,380

湘南ケーブルネットワーク株式会社 9,000 0 9,000

株式会社湘南ベルマーレ 1,000 0 1,000

12,380 0 12,380

(2)出資による権利 （単位 千円）

平成25年度
末 現 在 高

平成26年度
予 算 額

平成26年度
末見込残高

1,000 0 1,000

1,300 0 1,300

200 0 200

370 0 370

250 0 250

379 0 379

100 0 100

9,935 0 9,935

680 0 680

234 0 234

10,385 0 10,385

700 0 700

1,920 0 1,920

27,453 0 27,453合 計

区 分

区 分

合 計

財団法人かながわ海岸美化財団

財団法人神奈川県暴力追放推進センター

神奈川県漁業信用基金協会

地方公共団体金融機構

投資及び出資金の状況

神奈川信用保証協会

株 券

社団法人神奈川県農業公社

神奈川県農業信用基金協会

二宮町土地開発公社

社団法人神奈川県果実生産出荷安定基金協会

財団法人神奈川県下水道公社

財団法人かながわ健康財団

社団法人神奈川県畜産会

財団法人神奈川県栽培漁業協会
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事 業 別 町 債 元 利 償 還 金 一 覧 表 （一般会計）
（単位　円）

元金 利子 元利合計 元金 利子 元利合計

防災ｺﾐｭﾆﾃｨｰｾﾝﾀｰ建設事業（H13～21） 75,500,000 53,909,936 4,183,852 764,834 4,948,686 49,726,084 4,247,487 701,199 4,948,686

アスベスト対策事業（H18） 18,500,000 6,937,500 2,312,500 69,952 2,382,452 4,625,000 2,312,500 44,514 2,357,014

児童館・子育てサロン建設事業（H5～21） 49,400,000 17,963,741 2,195,572 205,099 2,400,671 15,768,169 2,204,997 180,137 2,385,134

次期環境事業センター整備事業(H24) 261,800,000 261,800,000 0 1,832,600 1,832,600 261,800,000 0 1,832,600 1,832,600

33,000,000 33,000,000 2,633,394 332,792 2,966,186 30,366,606 2,653,755 305,839 2,959,594

果樹公園整備事業（H13） 60,000,000 29,054,389 3,409,116 522,979 3,932,095 25,645,273 3,470,481 461,614 3,932,095

（仮称）風致公園整備事業 1,052,300,000 1,052,300,000 53,390,545 16,461,189 69,851,734 998,909,455 55,254,438 15,601,766 70,856,204

吾妻山公園再整備事業（H23,24） 34,300,000 34,300,000 0 201,300 201,300 34,300,000 828,332 199,852 1,028,184

9,000,000 9,000,000 0 9,000 9,000 9,000,000 1,125,000 8,718 1,133,718

消防車両・分団整備事業（H20,23） 37,200,000 29,205,496 7,519,255 123,413 7,642,668 21,686,241 7,525,702 109,941 7,635,643

9,000,000 9,000,000 0 9,000 9,000 9,000,000 1,125,000 8,718 1,133,718

二宮小学校整備事業（H15～19） 76,500,000 58,845,738 3,615,069 1,058,109 4,673,178 55,230,669 3,679,421 993,757 4,673,178

一色小学校整備事業（H13～14） 69,000,000 45,011,197 3,036,738 657,440 3,694,178 41,974,459 3,082,173 612,005 3,694,178

山西小学校整備事業（H9～18） 164,100,000 87,615,043 7,992,494 1,646,543 9,639,037 79,622,549 8,148,556 1,490,481 9,639,037

二宮西中学校整備事業（H18～19） 185,700,000 150,591,240 9,675,736 2,599,686 12,275,422 140,915,504 9,845,404 2,430,018 12,275,422

生涯学習ｾﾝﾀｰ整備事業（H9～20） 1,779,400,000 678,562,496 122,616,995 12,699,261 135,316,256 555,945,501 124,973,216 10,343,040 135,316,256

山西プール改修事業（H20） 7,500,000 6,700,958 407,354 85,792 493,146 6,293,604 412,667 80,479 493,146

町民運動場施設整備事業（H6～8） 402,000,000 59,796,212 29,269,943 1,683,704 30,953,647 30,526,269 22,709,950 781,102 23,491,052

学校給食センター整備事業（H20～22） 683,300,000 656,153,232 36,391,440 8,810,773 45,202,213 619,761,792 36,888,289 8,313,924 45,202,213

847,100,000 328,072,248 61,949,620 4,278,708 66,228,328 266,122,628 36,466,577 3,563,709 40,030,286

臨時財政対策債（H13～24） 4,116,600,000 3,138,163,199 193,595,728 34,758,012 228,353,740 2,944,567,471 211,490,009 32,525,387 244,015,396

(平成25年度借入分)

次期環境事業センター整備事業 120,000,000 120,000,000 0 1,830,534 1,830,534 120,000,000 0 1,800,000 1,800,000

吾妻山公園再整備事業 38,100,000 38,100,000 0 580,111 580,111 38,100,000 0 571,500 571,500

（仮称）風致公園整備事業債 31,500,000 31,500,000 0 474,441 474,441 31,500,000 0 472,500 472,500

13,000,000 13,000,000 0 195,801 195,801 13,000,000 0 195,000 195,000

臨時財政対策債 409,000,000 409,000,000 0 6,702,267 6,702,267 409,000,000 0 6,585,000 6,585,000

20,700,000 20,700,000 0 311,776 311,776 20,700,000 0 310,500 310,500

30,000,000 30,000,000 0 451,849 451,849 30,000,000 0 450,000 450,000

26,000,000 26,000,000 0 391,602 391,602 26,000,000 0 390,000 390,000

78,900,000 78,900,000 0 0 0 78,900,000 0 603,419 603,419

小計 767,200,000 767,200,000 0 10,938,381 10,938,381 767,200,000 0 11,377,919 11,377,919

(平成26年度借入分)

（仮称）風致公園整備事業 31,000,000 0 0 0 0 31,000,000 0 466,910 466,910

消防救急無線広域化・共同化整備事業 13,000,000 0 0 0 0 13,000,000 0 195,801 195,801

消防救急無線デジタル無線活動波整備事業債 47,000,000 0 0 0 0 47,000,000 0 707,897 707,897

高規格救急自動車購入事業債 9,000,000 0 0 0 0 9,000,000 0 13,554 13,554

臨時財政対策債 360,000,000 0 0 0 0 360,000,000 0 5,422,191 5,422,191

小計 460,000,000 0 0 0 0 460,000,000 0 6,806,353 6,806,353

合計 11,198,400,000 7,513,182,625 544,195,351 99,748,567 643,943,918 7,428,987,274 538,443,954 98,773,072 637,217,026
※平成25年度及び平成26年度借入分については、借入利率未定のため、1.2%～1.6%・元利均等償還として試算しています。

中里第二架道橋耐震補強事業（H24）

二宮小学校大規模改修事業（H25　繰越明許）

せせらぎ公園整備事業（H24　繰越明許）

二宮小学校大規模改修事業（H24　繰越明許）

－
1
6
－

事　業　名

二宮駅自由通路エレベーター整備事業（H22）

減税補てん債・住民税減税補てん債（H9～18）

（仮称）風致公園整備事業（H24　逓次繰越）

消防救急無線広域化・共同化整備事業

消防救急無線広域化・共同化整備事業(H24）

起債額
平成27年度償還(計画)平成26年度償還平成25年度末

未償還金
平成26年度末
未償還金



事 業 別 町 債 元 利 償 還 金 一 覧 表 （下水道事業特別会計）
（単位　円）

元金 利子 元利合計 元金 利子 元利合計

公共下水道事業（～H18） 5,635,000,000 4,120,489,013 213,975,804 90,353,582 304,329,386 3,906,513,209 219,074,980 85,254,406 304,329,386

公共下水道事業 19 342,900,000 313,664,138 14,824,124 6,379,486 21,203,610 298,840,014 15,115,227 6,088,383 21,203,610

公共下水道事業 20 374,700,000 355,483,942 14,525,201 7,192,971 21,718,172 340,958,741 14,832,871 6,885,301 21,718,172

公共下水道事業 21 262,500,000 241,379,390 7,680,242 4,721,300 12,401,542 233,699,148 12,276,731 4,579,943 16,856,674

公共下水道事業 22 217,700,000 204,043,042 6,946,835 3,633,029 10,579,864 197,096,207 7,026,953 3,552,911 10,579,864

公共下水道事業 23 156,000,000 150,069,078 5,975,190 2,172,456 8,147,646 144,093,888 6,019,789 2,127,857 8,147,646

公共下水道事業 24 144,500,000 144,500,000 6,272,099 1,388,295 7,660,394 138,227,901 6,300,984 1,359,410 7,660,394

公共下水道事業計 7,133,300,000 5,529,628,603 270,199,495 115,841,119 386,040,614 5,259,429,108 280,647,535 109,848,211 390,495,746

流域下水道事業（～H18） 1,505,200,000 827,140,053 67,010,172 30,490,920 97,501,092 760,129,881 69,811,894 27,689,198 97,501,092

流域下水道事業 19 13,200,000 12,770,294 438,777 265,885 704,662 12,331,517 448,041 256,621 704,662

流域下水道事業 20 80,300,000 49,248,612 6,569,015 1,103,217 7,672,232 42,679,597 6,728,837 943,395 7,672,232

流域下水道事業 21 15,100,000 15,100,000 0 317,100 317,100 15,100,000 464,781 314,673 779,454

流域下水道事業 22 13,300,000 13,300,000 0 266,000 266,000 13,300,000 0 266,000 266,000

流域下水道事業 23 11,100,000 11,100,000 0 199,800 199,800 11,100,000 0 199,800 199,800

流域下水道事業 24 7,900,000 7,900,000 0 102,700 102,700 7,900,000 0 102,700 102,700

流域下水道事業計 1,646,100,000 936,558,959 74,017,964 32,745,622 106,763,586 862,540,995 77,453,553 29,772,387 107,225,940

小計 8,779,400,000 6,466,187,562 344,217,459 148,586,741 492,804,200 6,121,970,103 358,101,088 139,620,598 497,721,686

（平成25年度借入分）

公共下水道事業 25 176,500,000 176,500,000 0 3,327,000 3,327,000 176,500,000 5,490,768 2,626,987 8,117,755

流域下水道事業 25 300,000 300,000 0 4,500 4,500 300,000 0 4,500 4,500

小計 176,800,000 176,800,000 0 3,331,500 3,331,500 176,800,000 5,490,768 2,631,487 8,122,255

（平成26年度借入分）

公共下水道事業 26 242,300,000 0 0 0 0 242,300,000 0 3,634,500 3,634,500

流域下水道事業 26 400,000 0 0 0 0 400,000 0 6,000 6,000

小計 242,700,000 0 0 0 0 242,700,000 0 3,640,500 3,640,500

合計 9,198,900,000 6,642,987,562 344,217,459 151,918,241 496,135,700 6,541,470,103 363,591,856 145,892,585 509,484,441

※平成25年度及び平成26年度借入分については、借入利率未定のため、1.2%～2%・元利均等償還として試算しています。

－
1
7
－

事　業　名
借入
年度

平成26年度償還 平成26年度末
未償還金

平成27年度償還(計画)
起債額

平成25年度末
未償還金



町債借入先別利率別現在高見込の状況

     （単位  千円）

平成25年度末 平成26年度末

現在高見込 発行見込額 償還見込額 現在高見込 ～3.0％ ～5.0％ ～7.5％

1 政府資金 5,718,197 360,000 353,355 5,724,842 5,712,911 11,931

①財政融資資金 4,938,936 360,000 288,509 5,010,427 4,998,496 11,931

②旧郵政公社資金 779,261 64,846 714,415 714,415

2 地方公共団体金融機構 64,455 64,455 64,455

3 共済組合等 1,288,496 100,000 129,356 1,259,140 1,259,140

4 県貸付金 125,921 13,457 112,464 112,464

5 その他金融機関 316,114 48,028 268,086 268,086

7,513,183 460,000 544,196 7,428,987 7,417,056 11,931

1 政府資金 4,228,780 147,700 214,938 4,161,542 3,309,266 722,803 129,473

①財政融資資金 1,645,086 147,700 87,161 1,705,625 1,007,102 569,050 129,473

②旧郵政公社資金 2,583,694 127,777 2,455,917 2,302,164 153,753

2 地方公共団体金融機構 2,029,409 29,000 94,562 1,963,847 1,813,093 150,754

3 県貸付金 38,825 4,670 34,155 34,155

4 その他金融機関 345,973 66,000 30,048 381,925 381,925

6,642,987 242,700 344,218 6,541,469 5,538,439 873,557 129,473

14,156,170 702,700 888,414 13,970,456 12,955,495 885,488 129,473合        計

下
水
道
事
業
特
別
会
計

区      分
平成26年度予算による増減 左 の 利 率 別 内 訳

計

計

一

般

会

計

Ｈ22 Ｈ23 Ｈ24 Ｈ25 Ｈ26

下水道会計 7,027 6,926 6,831 6,714 6,541

一般会計 7,372 7,257 7,361 7,513 7,429

0

2,000

4,000

6,000

8,000

10,000

12,000

14,000

16,000

最近5年間における町債年度別残高及び残高見込の推移
百万円
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普通交付税算定比較表
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町民一人あたりの予算の状況

（単位  千円）

7,600,000 千円 262,939 円 7,710,000 千円 263,951 円

4,383,051 千円 151,642 円 4,375,926 千円 149,809 円

町 税 3,656,116 千円 126,492 円 3,605,519 千円 123,434 円

3,216,949 千円 111,298 円 3,334,074 千円 114,142 円

7,600,000 千円 262,939 円 7,710,000 千円 263,951 円

3,778,753 千円 130,735 円 3,714,138 千円 127,153 円

人件費 1,763,570 千円 61,015 円 1,760,951 千円 60,286 円

扶助費 1,370,744 千円 47,424 円 1,279,252 千円 43,795 円

公債費 644,439 千円 22,296 円 673,935 千円 23,072 円

462,396 千円 15,998 円 764,230 千円 26,163 円

13,970,456 千円 483,340 円 14,156,170 千円 484,634 円

7,428,987 千円 257,023 円 7,513,183 千円 257,213 円

6,541,469 千円 226,317 円 6,642,987 千円 227,423 円

327,701 千円 11,338 円 452,288 千円 15,484 円

127,008 千円 4,394 円 236,957 千円 8,112 円

200,693 千円 6,943 円 215,331 千円 7,372 円

※ 国勢調査を基礎とした人口(H26.2.1現在  28,904人、H25.2.1現在  29,210人）を用いて算出。

その他目的基金

歳 出 総 額

区 分

町 債

一般会計

下水道事業特別会計

区 分

基 金

財政調整基金

投 資 的 経 費

義 務 的 経 費

依存財源

26年度予算額

町民一人
当たりの額

区 分 26年度予算額

歳 入 総 額

区 分

自主財源

町民一人
当たりの額

町民一人
当たりの額

25年度予算額
町民一人

当たりの額

25年度予算額

町民一人
当たりの額

26年度末
現在高見込

町民一人
当たりの額

25年度末
現在高見込

町民一人
当たりの額

26年度末
現在高見込

町民一人
当たりの額

25年度末
現在高見込
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主 要 事 業 計 画 書（ハード事業） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



課 等 名

2 防災安全課 2 総務費 1 総務管理費 9 安全対策費

国庫支出金 県支出金

【内訳】
　

課 等 名

9 生活環境課 4 衛生費 2 環境保全費 2
環境保全
対策費

国庫支出金 県支出金

13,200

事業の効果事業の目的

事業の概要
　平塚市及び大磯町とのごみ処理広域化において、可燃ごみの処理施設である次期環境事業センター（平塚
市）の過年度分の工事費、不燃ごみの処理施設である粗大ごみ破砕処理場（平塚市）の改修工事費、資源ご
みの処理施設であるリサイクルセンター（大磯町）の整備に伴う調査費用について、負担を行う。

事     業     費 財               源                内               訳

一般財源

　現在、設置されている街路照明灯476灯の器具及びポールを撤去し、新たにLED器具461灯を設置し、10年間
リースする。

現状　476灯（ポール型191灯、共架型285灯）
↓

新規　461灯（ポール型37灯、ポール型→共架型154灯、共架型270灯、撤去15灯）

　安定、安心、安全なごみ処理を行うため、平塚市及
び大磯町とのごみ処理広域化を推進し、応分の負担を
行う。

　近隣自治体とごみ処理を広域的に行うことによ
り、長期に渡り安定したごみ処理を行うことができ
る。

42,855

事業の概要

(単位　千円)

56,055

地方債 その他

事業の目的 事業の効果
　町内すべての街路照明灯をLED化し、明るく安全・
安心で、環境にやさしいまちづくりを図る。

　LED化を行うことで、照度のアップ、消費電力の削
減、二酸化炭素排出量も抑えることができるため、
環境対策としても有効である。

事          業          名 款 項 目

ごみ処理広域化推進事業

14,811 14,811

[6,380] [6,380]

交通安全施設維持・整備事業
[街路灯借上料]

事     業     費 財               源                内               訳

地方債 その他 一般財源

(単位　千円)

事          業          名 款 項 目

－22－



課 等 名

10 生活環境課 4 衛生費 2 環境保全費 2
環境保全
対策費

国庫支出金 県支出金

3,666 8,600

課 等 名

1 都市整備課 7 土木費 2 道路橋りょう費 2 道路新設改良費

国庫支出金 県支出金

11,000

[11,000]

事業の目的 事業の効果
　稲荷谷地内の雨水排水対策工事を行い、大雨時など
の道路冠水を防ぐ。

　地元住民の要望も強く、雨水排水対策工事を行う
ことにより、道路冠水及び私有地等への雨水の流入
を防ぐことができる。

事業の概要
　25年度施工の排水のバイパス工事から上流域の施工を行う。
　事業効果を確認しながら、継続的に施工予定。
　　　　延長Ｌ＝194.8ｍ
　　　　自由勾配側溝設置・横断側溝設置
　　　　排水工・舗装工・付帯工

34,367 23,367

[20,000] [9,000]

道路新設改良事業
[稲荷谷地内雨水排水対策工事
（その２）]

事     業     費 財               源                内               訳

地方債 その他 一般財源

(単位　千円)

事          業          名 款 項 目

事業の目的 事業の効果
　平塚市及び大磯町とのごみ処理広域化実施計画に基
づき、剪定枝の安定的な資源化を図るため、施設整備
を行う。また整備を行うに当たり、実施設計の監理及
び施工等の監理業務の委託を行う。

　平塚市、大磯町及び二宮町域内の剪定枝の資源化
が促進される。

事業の概要
　・（仮称）剪定枝資源化施設建設工事実施設計・施工監理委託料（平成25年度～平成27年度継続事業）
　　　建設工事における実施設計の監理及び施工等の監理を行う。
　・（仮称）剪定枝資源化施設建設工事（平成25年度～平成27年度継続事業）
　　　受入管理設備工事、受入供給設備工事、破砕処理設備工事、保管搬出設備工事、排水処理設備工事、
　　給水設備工事、電気設備工事、計装設備工事、その他の設備工事、建築工事、土木工事、外構工事、建
　　築機械設備工事、建築電気設備工事を行う。

88,356 14,663 61,427

（仮称）剪定枝資源化施設整備事
業

事     業     費 財               源                内               訳

地方債 その他 一般財源

(単位　千円)

事          業          名 款 項 目
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課 等 名

2 都市整備課 7 土木費 2 道路橋りょう費 2 道路新設改良費

国庫支出金 県支出金

22,383

課 等 名

6 都市整備課 7 土木費 4 都市計画費 1
都市計画
総務費

国庫支出金 県支出金

3,000

[3,000]

事業の目的 事業の効果
　北口駅前広場の利用者の安全確保と利便性の向上を
目的に歩道等を整備する。

　歩道の舗装打替や横断防止柵を設置することによ
り、利用者の安全確保と歩車道の分離がなされ、駅
を含む公共交通等の利用者の利便性が図れる。

事業の概要
　歩行者の安全確保と公共交通の利便性の向上を図るため、舗装の打替えや横断防止柵の設置等を施工す
る。
　歩道等整備工事
　歩道舗装打替工・横断防止柵設置工・点字ブロック設置工・障害者乗降場車止め設置工　　一式

[6,000]

10,050 7,050

[9,000]

駅周辺整備計画事業
[二宮駅北口駅前広場歩道等整備
工事]

事     業     費 財               源                内               訳

地方債 その他 一般財源

(単位　千円)

事          業          名 款 項 目

事業の目的 事業の効果
　建築後退等に伴い、用地買収、物件補償、拡幅工事
を行う。平成26年度は調整区域の寄付行為に伴い、個
別予算による狭あい道路整備工事も施工予定。

　狭あい道路整備工事の完了により、歩行者及び車
両の円滑な通行ができ、緊急車両の進入等も可能に
なる等、安全なまちづくりを進めることができる。

事業の概要
　事業箇所の住宅敷地の一部の用地買収、工作物等の補償を行い、道路として町が舗装・管理する。
物件調査、用地測量、用地取得、物件補償、後退道路整備工事　一式
　個別事業
　　　　町道239号線(貝ヶ窪)狭あい道路整備工事
　　　　延長Ｌ＝43ｍ・幅員Ｗ＝4.5ｍ
　　　　擁壁工・排水工・舗装工

40,564 18,181

狭あい道路等拡幅整備事業

事     業     費 財               源                内               訳

地方債 その他 一般財源

(単位　千円)

事          業          名 款 項 目
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課 等 名

2 都市整備課 7 土木費 4 都市計画費 2 公園費

国庫支出金 県支出金

35,000 1,100

[35,000] [1,100]

課 等 名

6 消防課 8 消防費 1 消防費 1 常備消防費

国庫支出金 県支出金

3,262

事業の目的 事業の効果
　県域全体で一括整備する消防救急無線共通波のデジ
タル化を推進し隣接消防本部への応援出動、県外での
緊急消防援助隊活動時に使用する。通常業務で使用す
る活動波無線もデジタル化に向け平塚市、大磯町と共
同整備を行う。

　消防救急無線の共通波、活動波は、当町単独整備
より共同整備する事で、費用負担の軽減が図れる。

事業の概要
　共通波は、平成20年度から県域全体で消防救急無線のデジタル化に向けて共同整備を推進しており、平成
26年度で共通波設備全体の整備が完了し、平成27年度より運用開始する。設備は管轄する消防本部に引き渡
されて管理していくことになる。また、保守費用の軽減を図りつつ一定の管理レベルを保つため、検討を進
める。当町での通常業務で使用するデジタル無線活動波は、平塚市、大磯町と共同整備を行い、平成26年度
は無線基地局整備、平成27年度に移動局系設備を整備する。

63,699 60,000 437

消防救急無線広域化・共同化等整
備事業

事     業     費 財               源                内               訳

地方債 その他 一般財源

(単位　千円)

事          業          名 款 項 目

事業の目的 事業の効果
 平成23年度より工事着手しており、社会資本総合整
備事業の最終年次となり、駐車場及び園路施設を完成
させる。

  緑地の保全や自然環境を十分に活用したレクリ
エーション利用を目的とした整備を行う事ができ
る。
　

事業の概要
　今年度は社会資本総合整備事業の最終年度となり、未完成の駐車場・園路・広場を整備し完了する。

　階段改修
　駐車場ゲート
　広場整正

75,000 31,000 7,900

[70,000] [31,000] [2,900]

公園等整備事業
[(仮称)風致公園整備委託料]

事     業     費 財               源                内               訳

地方債 その他 一般財源

項

(単位　千円)

事          業          名 款 目
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課 等 名

10 消防署 8 消防費 1 消防費 1 常備消防費

国庫支出金 県支出金

10,551

課 等 名

10 教育総務課 9 教育費 1 教育総務費 3 教育振興費

国庫支出金 県支出金

　平成１８～２１年度に導入した学校間ネットワークの機器（サーバ、パソコン、プリンタ、防犯カメラ
等）を一括して更新するとともに、適応指導教室および給食センターも加えたネットワークを構築する。
　機器構成
　グループウェアサーバリース
　　　（グループウェア用１台、グループウェアソフト等）
　教育委員会事務局・適応指導教室・給食センターパソコン等リース
　　　（パソコン７台およびプリンタ等周辺機器）
　小中学校教職員用パソコン等リース
　　　（各校管理用サーバ１台、パソコン１８９台およびプリンタ、防犯カメラ等周辺機器）

　救急２号車は（社）日本自動車工業会より寄贈後１３年が経過し、老朽化が著しいため更新し救急出動に
万全を図る。また、大規模災害等に対応するため災害対応特殊救急自動車として整備し、緊急消防援助隊に
登録する。

　災害対応特殊救急自動車
　　四輪駆動方式
　高度救命用資器材
　　ビデオ喉頭鏡・血中酸素飽和度測定器

事業の目的 事業の効果
　学校間ネットワークの機器等を更新するとともに、
給食センターや適応指導教室もネットワーク機器を配
置し、教育委員会及び学校間における効率的かつ安全
なネットワークの構築を行う。

　機器等を更新し、ネットワークを構築すること
で、さらなる、学校事務の効率化や情報の共有化を
図ることができる。

[10,080] [10,080]

事業の概要

地方債 その他 一般財源

12,581 12,581

事          業          名 款 項 目

学校間ネットワーク推進事業
[学校間ネットワークの更新]

事     業     費 財               源                内               訳

事業の概要

(単位　千円)

事業の目的 事業の効果
　高規格救急自動車（救急２号車）の購入を行う。 　今後も救急事案に対し救急車２台で運用、救急救

命士の処置拡大に関する高度救急救命用資機材を整
備し救急需要に万全を図る。また、緊急消防援助隊
に登録し、広域災害に対応する。

29,234 9,000 9,683

高規格救急自動車購入事業

事     業     費 財               源                内               訳

地方債 その他 一般財源

(単位　千円)

事          業          名 款 項 目
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課 等 名

5 教育総務課 9 教育費 3 中学校費 1 学校管理費

国庫支出金 県支出金

課 等 名

1 下水道課 2 事業費 1 公共下水道事業費 1 下水道整備費

国庫支出金 県支出金

110,000

[46,000]

一般財源

(単位　千円)

事          業          名 款 項 目

16,250 16,250

二宮中学校教育施設整備事業
[教室棟東側屋上等防水改修工事]

事     業     費 財               源                内               訳

地方債 その他

事業の目的 事業の効果
　経年により老朽化している屋上防水を改善するた
め、改修工事を行う。

　屋上防水改修工事を実施することで、教育環境が
改善され、安心安全な学校生活をおくることが出来
る。

[14,500] [14,500]

一般財源

事          業          名 款 項 目

事業の概要
　二宮中学校の教室棟東側屋上等の防水改修工事を行う。既存シートおよび既存下地コンクリートを取り
払った後、改めて下地コンクリートを流し込み水勾配を調整した上で、ウレタン系塗料を用いた塗膜防水を
行う。

　教室棟東側屋上(面積　５４６㎡）
　特別棟渡り廊下屋上(面積　３１㎡）
　特別棟塔屋屋上（面積　５５㎡）

(単位　千円)

305,921 176,300 13,650 5,971

公共下水道整備事業
[山西汚水幹線整備工事]

事     業     費 財               源                内               訳

地方債 その他

事業の目的 事業の効果
　酒匂川流域関連二宮公共下水道事業計画に従い、事
業計画区域の計画的な汚水管の整備を行い、住民の生
活環境の改善、公共用水域の水質保全を目的とする。

　山西汚水幹線整備を行うことにより、越地・釜野
地区の面整備を実施することができる。汚水管の整
備を進めることにより、河川への生活排水の流入が
減り、水質改善が見込める。

[110,000] [60,800] [3,200]

事業の概要
　平成26年度は山西地区にて、平成25年度に実施できなかった区間の汚水幹線整備を実施し、平成24年度に
事業計画の区域拡大を行った釜野地区、百合が丘一丁目地区の今後の面整備に備える。
　　　　推進工法○250㎜　L=243.6m
　　　　立坑　3箇所
　　　　組立2号人孔　3基
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課 等 名

1 下水道課 2 事業費 1 公共下水道事業費 1 下水道整備費

国庫支出金 県支出金

110,000

[17,500]

課 等 名

6 教育総務課 9 教育費 2 小学校費 1 学校管理費

国庫支出金 県支出金

39,477

事業の内容及び成果

一般財源

事          業          名 款 項 目

(単位　千円)

305,921 176,300 13,650 5,971

公共下水道整備事業
[北新道地区雨水対策工事]

事     業     費 財               源                内               訳

地方債 その他

事業の目的 事業の効果
　北新道地区の雨水対策工事を行い、大雨時の浸水の
防除を目的とする。

北新道地区雨水対策工事を行うことにより、道路冠
水があった箇所の改善が図れる。

[46,000] [27,000] [1,500]

事          業          名 款 項 目

事業の概要
　北新道地区の雨水浸水対策として、平成24年度から3箇年計画で実施している雨水管渠整備を引続き行う。
3年目である平成26年度は、道路冠水箇所まで延伸し、完成させる。
　　　　推進工法○800㎜　L=88.08m
　　　　開削工法○700㎜　L=21.72m
　　　　立坑　2箇所
　　　　組立3号人孔　2基
　　　　集水桝　1基

(単位　千円)

【平成25年度繰越明許】
二宮小学校教育施設整備事業

事     業     費 財               源                内               訳

地方債 その他 一般財源

118,435 78,900 58

　校舎（西棟、校庭）の大規模改修工事を行う。
施工内容（西棟　延床面積　 １，９９０．８９㎡）
　防水改修（校舎の屋上防水の改修）
　外壁改修（校舎の外壁補修及び塗装）
　建具改修（天井材、壁、床等の改修）および内装改修（教室床研磨、廊下等長尺シート張替等）
　塗装改修（天井、壁等の塗装）
　電気関係改修（一部教室の照明増設、特別教室の電気容量増設等）
　その他改修（流し台等改修）
施工内容（校庭）
　校庭改修（校庭土壌の改良　面積３，４７２．７７㎡）
　外階段改修（各昇降口の外階段の改修）
工事監理委託
　校舎西棟改修および校庭改修工事監理

事業の目的 事業の効果
　経年により老朽化している校舎施設を改善するた
め、二宮小学校大規模改修工事（西棟、校庭）を行
う。

　大規模改修工事を実施し、教育環境が改善され、
安心安全な学校生活をおくることが出来る。

－28－



－29－ 

 

 

主 要 事 業 計 画 書（ソフト事業） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ㄢ ➼ ྡ

1 ⥲ົㄢ 2 ⥲ົ㈝ 1 ⥲ົ⟶⌮㈝ 1 ୍⯡⟶⌮㈝

ᅜᗜᨭฟ㔠 ┴ᨭฟ㔠

ㄢ ➼ ྡ

1 ௻⏬ᨻ⟇ㄢ 2 ⥲ົ㈝ 1 ⥲ົ⟶⌮㈝ 3 ᗈሗ㈝

ᅜᗜᨭฟ㔠 ┴ᨭฟ㔠

஦          ᴗ          ྡ

�༢఩ࠉ༓෇�

⫋ဨ◊ಟ⤒㈝

Ḱ 㡯 ┠

஦     ᴗ     ㈝

546

୍⯡㈈※

㈈               ※                ෆ               ヂ

546

ᆅ᪉മ ௚ࡢࡑ

ᗈሗᗈ⫈஦ᴗ

஦ᴗࡢᴫせ
ព㆑ᨵࡢဨ⫋ࡢே୍ே୍ࠊ࡚ࡋ㏻ࢆಟ◊࡞ࠎὴ㐵◊ಟ➼ᵝࡸᗇ⯋ෆ◊ಟࡾࡓ࠶࡟࠺⾜ࢆᨻ㐠Ⴀ⾜࡞ຠ⋡ⓗࠉ
㠉ཬࡧ⬟ຊࢆୖྥࡢᅗࠋࡿ
ே஦ࡋᐇ᪋ࢆホ౯⪅◊ಟࠊ࡟Ⅽࡃ࠸࡚ࡗᅗࢆேᮦ⫱ᡂࡿ࡞᭦ࡶ࡚࠸ࡘ࡟ே஦ホ౯ࡿ࠸࡚ࡋᅾᐇ᪋⌧࡟᫬ྠࠉ
ホ౯ไᗘࢆ❧☜ࡢ┠ᣦࠋࡃ࠸࡚ࡋ

஦ᴗࡢ┠ⓗ
ᅗࢆࣉࢵ࢔ࣝ࢟ࢫࡧព㆑ᨵ㠉ཬࡢဨ⫋ࡋ㏻ࢆಟ◊ࠉ
ࡢไᗘ࠸⾜ࢆಟ◊ࡶ࡚࠸ࡘ࡟ே஦ホ౯ไᗘࠊࡓࡲࠋࡿ
ࠋࡿᅗࢆ❧☜

஦ᴗࡢຠᯝ
ୖྥࡢຊ⬟ࡾࡼ࡟࡜ࡇࡿࡍཧຍ࡟ಟ◊࡞ࠎⰍࡀဨ⫋ࠉ
ࠋࡿࡁ࡛ࡀ࡜ࡇ࠺⾜ࢆᨻ㐠Ⴀ⾜࡞ຠ⋡ⓗࡾᅗࢆ

�༢఩ࠉ༓෇�

஦          ᴗ          ྡ Ḱ 㡯 ┠

஦     ᴗ     ㈝ ㈈               ※                ෆ               ヂ

ᆅ᪉മ ௚ࡢࡑ ୍⯡㈈※

஦ᴗࡢᴫせ
ࠉ
Ⓨ⾜㸦11,700㒊㸧ࡢᗈሗ⣬ۑ  
ᮏ⣬㸦ẖ᭶10᪥Ⓨ⾜㸧ࠉࡸࡳࡢ࡟ᗈሗࠉࠉࠉ
㸦ẖ᭶25᪥Ⓨ⾜㸧∧ࡏࡽ▱࠾ࠉࡸࡳࡢ࡟ᗈሗࠉࠉࠉ
⌮⟶᭦᪂ࢪ࣮࣒࣮࣌࣍ۑࠉ
⌮⟶ᗈሗᯈ㸦92ᇶ㸧⥔ᣢۑࠉ
㑅ᐃ㸧ࡢ㸦ᅗ᯶࣮ࢱࢡࣛࣕ࢟ࢺࢵࢥࢫ࣐ۑࠉ
⪄㑅ࡿࡼ࡟㑅⪃ጤဨࠊࡋබເࠉࠉࠉ
࣮࢝ࢵࢸࢫ஧ᐑ㹎㹐ۑࠉ
ᥦ౪࡬⪅ᮦ➼༠ຊྲྀࠉࠉࠉ
㸧సᡂࡸࡳࡢ࡟LQ•༡ࣇ࢖࡚ࣛ⫱㸦Ꮚࢺࢵࣞࣇࣥࣃᐃఫಁ㐍ۑࠉ
㛤ദࡢࢡ࣮ࢺ࠸࠶ࢀࡩۑ  

5,961 1,112 4,849

஦ᴗࡢ┠ⓗ ஦ᴗࡢຠᯝ
᭦ࢪ࣮࣒࣮࣌࣍ࠊ⾜㸧Ⓨ∧ࡏࡽ▱࠾ᗈሗ⣬㸦ᮏ⣬࣭ࠉ
᪂⟶⌮ࠊᗈሗᯈࡢ⥔ᣢ⟶⌮➼ࠊ࠸⾜ࢆ⏫ෆ࣭⏫እ࡬᝟
ሗࢆⓎಙࠋࡿࡍ
ኌࡢẸ⏫ࡃᗈࠊࡋ㛤ദࢆࠖࢡ࣮ࢺ࠸࠶ࢀࡩࠕࠊࡓࡲ  
ࠋࡿࡅタࢆᶵ఍ࡃ⫈ࢆ

ࡍᥦ౪ࢆ᝟ሗ࡞ᚲせࡾࡼ࡟᝟ሗⓎಙࡢ࡬ෆ࣭⏫እ⏫ࠉ
ࠋࡿࡁ࡛ࡀ࡜ࡇࡿࡍ࣮ࣝࣆ࢔ࢆ㨩ຊࡢ⏫ࠊ࡟ࡶ࡜࡜ࡿ
࡙⏫࠸ࡍࡸࡳఫࠊ࡛࡜ࡇࡃ⫈᥋┤ࢆኌࡢẸ⏫ࠊࡓࡲ  
ࠋࡿࡁ࡛ࡀ࡜ࡇࡿࡆ࡞ࡘ࡟ࡾࡃ

－30－



ㄢ ➼ ྡ

1 බඹ᪋タㄢ 2 ⥲ົ㈝ 1 ⥲ົ⟶⌮㈝ 6 ㈈⏘⟶⌮㈝

ᅜᗜᨭฟ㔠 ┴ᨭฟ㔠

ㄢ ➼ ྡ

2 බඹ᪋タㄢ 2 ⥲ົ㈝ 1 ⥲ົ⟶⌮㈝ 6 ㈈⏘⟶⌮㈝

ᅜᗜᨭฟ㔠 ┴ᨭฟ㔠

�༢఩ࠉ༓෇�

஦          ᴗ          ྡ Ḱ 㡯 ┠

ᗇ⯋⥔ᣢ⟶⌮⤒㈝
[ᗇ⯋࣭タഛ➼ホ౯ጤクᩱ]

஦     ᴗ     ㈝ ㈈               ※                ෆ               ヂ

ᆅ᪉മ ௚ࡢࡑ ୍⯡㈈※

஦ᴗࡢᴫせ
࡝࡞࣮ࢱࣥࢭẸ⏫ࠊ⯋ᑐ㇟᪋タ㸸ᙺሙᗇࠉ
ᢕᥱ≦⌧࣭ࠉ
⌮ᩚࡧㄢ㢟ᢳฟཬ࣭ࠉ
ᥦ᱌ࡢᡭἲ࣭ࠉ

36,574 652 35,922

[5,500] [5,500]

஦ᴗࡢ┠ⓗ ஦ᴗࡢຠᯝ
㞄᥋ࠊ࡚࠸ࡘ࡟➼タഛࡸᘓ≀᪋タࡿ࠸࡚࠼ᢪࡀ⯋ᗇࠉ
⥔ࠊࡋ⌮ᩚࢆㄢ㢟࠸⾜ࢆウ᳨࡞ⓗྜ⥲࡜බඹ᪋タࡿࡍ
ᣢ⟶⌮ィ⏬➼ࡢసᡂ࡟㈨ࠋࡿࡍ

ࠋࡿࡀ࡞ࡘ࡟ᨵၿ࡞ຠ⋡ⓗࡢ➼タഛࡸᘓ≀᪋タࠉ

�༢఩ࠉ༓෇�

஦          ᴗ          ྡ Ḱ 㡯 ┠

㈈⏘⟶⌮⤒㈝
[බඹ᪋タ෌㓄⨨࡟క࠺᪋タ≧ἣ
➼ㄪᰝጤクᩱ]

஦     ᴗ     ㈝ ㈈               ※                ෆ               ヂ

ᆅ᪉മ ௚ࡢࡑ ୍⯡㈈※

஦ᴗࡢᴫせ
ࠊ࡛ୖࡓࡋ✲◊ࢆᡭἲ࡞ຠ⋡ⓗࠊ࡟ࡶ࡜࡜ࡿࡍウ᳨ࢆㄪᰝෆᐜࡽ࠿どⅬ࠺࠸࡜ᢕᥱࡢ฼⏝≧ἣࡢබඹ᪋タࠉ
ྛ✀ㄪᰝࡢࡑࠊ࠸⾜ࢆศᯒ⤖ᯝࢆ෌㓄⨨ィ⏬ࡢసᡂ࡟཯ᫎࠋࡿࡏࡉ

14,625 15 14,610

[1,000] [1,000]

஦ᴗࡢ┠ⓗ ஦ᴗࡢຠᯝ
ㄪ࡞ᚲせࠊࡾࡓ࠶࡟ࡿࡍウ᳨ࢆ⏬බඹ᪋タ෌㓄⨨ィࠉ
ᰝ࣭ศᯒ➼ࠊࡾࡼ࡟࡜ࡇ࠺⾜ࢆィ⏬సᡂࡢᇶ♏㈨ᩱࡢ
ࠋࡿࡍ࡜⎔୍

࡟⏬෌㓄⨨ィࠊ࠸⾜ࢆㄪᰝࡓࡗᣢࢆᛶ⮬⊃࡚ࡋ࡜⏫ࠉ
཯ᫎࠊࡾࡼ࡟࡜ࡇࡿࡏࡉᐇែ࡟༶ࡓࡋィ⏬ࢆసᡂ࡛ࡁ
ࠋࡿ

－31－



ㄢ ➼ ྡ

1 ௻⏬ᨻ⟇ㄢ 2 ⥲ົ㈝ 1 ⥲ົ⟶⌮㈝ 7 ௻⏬㈝

ᅜᗜᨭฟ㔠 ┴ᨭฟ㔠

ㄢ ➼ ྡ

1 ௻⏬ᨻ⟇ㄢ 2 ⥲ົ㈝ 1 ⥲ົ⟶⌮㈝ 7 ௻⏬㈝

ᅜᗜᨭฟ㔠 ┴ᨭฟ㔠

�༢఩ࠉ༓෇�

஦          ᴗ          ྡ Ḱ 㡯 ┠

ㄪᩚ஦ᴗྜ⥲ࡾࡃ࡙ࡕࡲ
[ᮾி኱Ꮫᯝᶞᅬ㊧ᆅ᳨ࡢウ]

஦     ᴗ     ㈝ ㈈               ※                ෆ               ヂ

ᆅ᪉മ ௚ࡢࡑ ୍⯡㈈※

஦ᴗࡢᴫせ
ࠉ
   ᖹᡂ㸰㸴ᖺᗘࡶᘬࠕࠊࡁ⥆ࡁᮾி኱Ꮫᯝᶞᅬ㊧ᆅ฼⏝᳨ࡢウࠖࢆᅗࠋࡿ

ウ᳨ࡢᮾி኱Ꮫᯝᶞᅬ㊧ᆅ ۑ    
      ᖹᡂ24ᖺᗘ࡟タ⨨ࠕࡓࡋᮾி኱Ꮫᯝᶞᅬ㊧ᆅά⏝➼᳨ウጤဨ఍᳨ࠖࠊ࡚࠸࠾࡟ウࢆ㐍ࠋࡿ࠸࡚ࡵ
      ᖹᡂ25ᖺᗘࠊࡣ࡟ᬻᐃⓗ࡞ᅵᆅ฼⏝ࠕ࡚ࡋ࡜ᮇ㛫㝈ᐃࡢẸ㛫௻ᴗ➼ࡢ࡬⏝ᆅ㈚ฟ࡚࠸ࡘ࡟ࠖࡋ⏫
࡟⏫ࠊࡋࢆᥦ᱌ࡢసᴗࡾⲡสࡿࡼ࡟࢔࢕ࢸࣥࣛ࣎Ẹ⏫ࠊ࡚ࡋ࡜⌮⟶ᣢ⥔ࡢᙜ㠃ࠊ࠿࡯ࡓࡋᥦ᱌࡬     
ࠋࡓࡋࢆᐇ᪋ࠊເ㞟࡚࠸࠾     
      ᖹᡂ26ᖺᗘࠊࡣᑗ᮶ⓗ࡞ᅵᆅ฼⏝ᵓ᝿᳨ࠊ࡚࠸ࡘ࡟ウࢆ㐍ࠋࡿࡵ
 

243 243

[122] [122]

஦ᴗࡢ┠ⓗ ஦ᴗࡢຠᯝ
✀ྛࠊࡃᇶ࡙࡟ࠖ⏬ィྜ⥲ࠕࡿ࠶ᣦ㔪࡛ࡢࡾࡃ࡙ࡕࡲ 
᪋⟇ࡸᨻ⟇ㄢ㢟ࡢᩘ「ࠊ࡚࠸ࡘ࡟ᢸᙜㄢ࡛ᶓ᩿ⓗྲྀ࡟
஦࡞ຠᯝⓗࡾࡼࠊࡵ࡜ࡲࡾ࡜࡟ⓗྜ⥲ࢆ➼஦ᴗࡴ⤌ࡾ
ᴗ᥎㐍ࢆᅗࠋࡿ

  ႚ⥭ࡢㄢ㢟࡛ࠕࠊࡿ࠶⏫᭷ᆅࡢ฼ά⏝ࠖ࡟ᑐ᳨ࠊࡋ
ウཬࡧᑐ⟇ࢆㅮ࡛࡜ࡇࡿࡌ㨩ຊࢆࡾࡃ࡙ࡕࡲࡿ࠶᥎㐍
ࠋࡃ࠸࡚ࡋ

�༢఩ࠉ༓෇�

஦          ᴗ          ྡ Ḱ 㡯 ┠

ㄪᩚ஦ᴗྜ⥲ࡾࡃ࡙ࡕࡲ
[⾜ᨻᨵ㠉᥎㐍ィ⏬ࡢ⟶⌮ཬࡧ⟇ᐃ]

஦     ᴗ     ㈝ ㈈               ※                ෆ               ヂ

ᆅ᪉മ ௚ࡢࡑ ୍⯡㈈※

஦ᴗࡢᴫせ

㐃ᦠࡢ࡜࣒ࢸࢫࢩᨻホ౯⾜ࡧ㐍⾜⟶⌮ཬࡢࠖ⏬᥎㐍ィྠࠕࡧ஧ᐑ⏫⾜ᨻᨵ㠉᥎㐍኱⥘ࠖཬࠕۑ   
       ᖹᡂ22ᖺᗘ㹼26ᖺᗘࢆィ⏬ᖺᗘࠕࡿ࠸࡚ࡋ࡜஧ᐑ⏫⾜ᨻᨵ㠉᥎㐍኱⥘ࠖཬྠࠕࡧ᥎㐍ィ⏬ࠖ
ࠋ࠺⾜ࢆᨻ㐠Ⴀ⾜࠸Ⰻࡾࡼࠊ࠸⾜ࢆ෌Ⅼ᳨ࡁᇶ࡙࡟      
ᨻ⾜࡞ຠ⋡ⓗࡘ࠿ຠᯝⓗࡾࡼࠊ࡚ࡗࡼ࡟࡜ࡇࡿᅗࢆ㐃ᦠ࡜࣒ࢸࢫࢩᨻホ౯⾜࡞ࡓ᪂ࠊࡓࡲ       
      㐠Ⴀࢆ┠ᣦࠋࡍ

ᐃ᳨ウ⟇ࡢ⏬᥎㐍ィྠࡧḟᮇ⾜ᨻᨵ㠉᥎㐍኱⥘ཬۑ   
       ᖹᡂ26ᖺᗘ࡛ィ⏬ᮇ㛫ࡀ‶஢ࠊࡽ࠿࡜ࡇࡿࡍḟᖺᗘ㸦ᖹᡂ27ᖺᗘ㸧௨㝆ࡓࡅྥ࡬᪂࡞ࡓ኱⥘ࠊ
      ィ⏬ࢆ⟇ᐃࠋࡿࡍ

254 254

[132] [132]

஦ᴗࡢ┠ⓗ ஦ᴗࡢຠᯝ
࡟ࠖ⏬᥎㐍ィྠࠕࡧ஧ᐑ⏫⾜ᨻᨵ㠉᥎㐍኱⥘ࠖཬࠕࠉ
ᇶ࡙ࠊࡁ⾜ᨻෆ㒊ࡢ෌Ⅼ᳨ࠊ࠸⾜ࢆຠᯝⓗ࡛ຠ⋡ⓗ࡞
⾜ᨻ㐠Ⴀࠋࡃ࠸࡚ࡗ⾜ࢆ

ຠࡶ࡛㈝⤒࠸࡞ᑡࠊ࡛࡜ࡇࡿࡍ෌Ⅼ᳨ࢆෆ㒊ࡢᨻ⾜ࠉ
⋡Ⰻࠊࡃຠᯝⓗ࡛㉁ࡢ㧗࠸⾜ᨻ㐠Ⴀࡁ࡛ࡢ࡜ࡇ࠺⾜ࢆ
ࠋࡿࡁ࡛ࡀ࡜ࡇࡿࡍഛᩚࢆయไࡿ
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ㄢ ➼ ྡ

1 ௻⏬ᨻ⟇ㄢ 2 ⥲ົ㈝ 1 ⥲ົ⟶⌮㈝ 7 ௻⏬㈝

ᅜᗜᨭฟ㔠 ┴ᨭฟ㔠

ㄢ ➼ ྡ

4 ௻⏬ᨻ⟇ㄢ 2 ⥲ົ㈝ 1 ⥲ົ⟶⌮㈝ 7 ௻⏬㈝

ᅜᗜᨭฟ㔠 ┴ᨭฟ㔠

�༢఩ࠉ༓෇�

஦          ᴗ          ྡ Ḱ 㡯 ┠

ㄪᩚ஦ᴗྜ⥲ࡾࡃ࡙ࡕࡲ
 [⏘Ꮫ㐃ᦠࡢ᥎㐍]

஦     ᴗ     ㈝ ㈈               ※                ෆ               ヂ

ᆅ᪉മ ௚ࡢࡑ ୍⯡㈈※

஦ᴗࡢᴫせ
ࠉ
࡚ࡋᑐᛂ࡟ㄢ㢟࡞ࠎᵝࠊ࠼ቑࡀ஦ᴗࡿࡍ᭷ࢆᑓ㛛ᛶࡾࡼ࡟ከᵝ໬࣭」㞧໬ࡢࢬ࣮ࢽẸ⏫ࡸ㐍ᒎࡢᆅ᪉ศᶒࠉ
ࠋࡿ࠶ࡀᚲせࡃ࠸࡚ࡵ㐍ࢆ༠ຊ㛵ಀ࡞ᗈᇦⓗࠊ࡟ࡵࡓࡃ࠸

ド᳨ࢆ➼௻ᴗ࣭኱Ꮫࡃ࠸࡚ࡵ㐍ࢆ㐃ᦠ࡞ໟᣓⓗۑ
ࠋࡿࡍド᳨࡚࠸ࡘ࡟ᡭẁࡢ㐃ᦠ࡞ᚲせ࡟ࡵࡓࡿࡵ㐍ࢆࡾࡃ࡙ࡕࡲࡽࡀ࡞ࡋ࠿⏕ࢆᛶ≉ࡢ➼኱Ꮫࡸ௻ᴗࠉ

ド᳨ࡢᥦᦠ஦ᴗෆᐜۑ
ࠋࡃ࠸࡚ࡋᥦᦠ࡟ໟᣓⓗ࡚ࡵྵࡶ஦ᴗࡿ࠸࡚ࡋ㐃ᦠ࡟࡛ࡍࠊࡋウ᳨ࢆ஦ᴗ࡞⬟ྍࡀ㐃ᦠࠉ

254 254

[0] [0]

஦ᴗࡢ┠ⓗ ஦ᴗࡢຠᯝ
ᗈᇦⓗࡓ࠼㉺ࢆᇉ᰿ࡢᑓ㛛㡿ᇦࡸศ㔝࡛ᆅᇦ࠸ᖜᗈࠉ
ࠊάᛶ໬ࡢᆅᇦ♫఍ࠊࡾࡼ࡟࡜ࡇࡿࡵ㐍ࢆ㐃ᦠάື࡞
Ꮫ⾡ᩥ໬◊✲᣺⯆ࠊேᮦ⫱ᡂࢆᅗࠋࡿ

࡟࡜ࡇࡿࡍ᥎㐍ࢆ༠ຊ㛵ಀ࡞ໟᣓⓗ࡜➼኱Ꮫࡸ௻ᴗࠉ
࡞࠿㇏ಶᛶࡿ࠶άຊࡢᒙ୍ࡋᑐᛂ࡟ㄢ㢟࡞ࠎᵝࠊࡾࡼ
ࠋࡃ࠸࡚ࡋ᥎㐍ࢆࡾࡃ࡙ࡕࡲ

�༢఩ࠉ༓෇�

஦          ᴗ          ྡ Ḱ 㡯 ┠

ᆅᇦබඹ஺㏻᥎㐍஦ᴗ

஦     ᴗ     ㈝ ㈈               ※                ෆ               ヂ

ᆅ᪉മ ௚ࡢࡑ ୍⯡㈈※

஦ᴗࡢᴫせ

 �஧ᐑ⏫ᆅᇦබඹ஺㏻άᛶ໬༠㆟఍᳨ࡢウ஦㡯�
ࠋド᳨ࡢ⾜㐠ࡢ࣮ࢩࢡࢱࢻ࣐ࣥࢹࠊࢫࣂ࢕ࢸࢽ࣑ࣗࢥۑ   
       ᖹᡂ25ᖺᗘ࡟ᩱ㔠ࠊ㊰⥺ࢆᨵ⦅ࠖࢫࣂ࢕ࢸࢽ࣑ࣗࢥࠕࡓࡋཬྠࡧᖺᗘࠊᐇ㦂㐠⾜ࢆ㛤ጞࡓࡋ
ࠋ࠺⾜ࢆド᳨࡚࠸ࡘ࡟⟇ᑐ࡞௒ᚋᚲせࠊࡽ࠿➼⦼㐠⾜ᐇࡢ࣮ࠖࢩࢡࢱࢻ࣐ࣥࢹࠕ     

㐠⾜᳨ウࡢ࡬እ㸦ᮾᾏ኱኱☾⑓㝔➼㸧⏫ࡢᆅᇦබඹ஺㏻ۑ   
       ⏫Ẹࡢࡽ࠿せᮃࡀከࠊ࠸⥲ྜ⑓㝔➼ࡢ࡬┤⾜㐠⾜࠺⾜ࢆබඹ஺㏻ࠊ࡚࠸ࡘ࡟㞄᥋ᕷ⏫ࡢ஺㏻
     ఍㆟㸦஺㏻༠㆟఍㸧ࡢ࡜㐃ᦠࠊ༠㆟᳨ࡓࡵྵࢆウࢆᐇ᪋ࠋࡿࡍ

1,899 1,899

஦ᴗࡢ┠ⓗ ஦ᴗࡢຠᯝ
ࠖ⏬஧ᐑ⏫ᆅᇦබඹ஺㏻ィࠕࡓࡋᐃ⟇࡟ᖹᡂ24ᖺᗘࠉ
ࡢ⏫஧ᐑࠊࡓࡲࠋࡃ࠸࡚ࡋ᥎㐍ࢆ⟇஺㏻᪋ࠊࡁᇶ࡙࡟
ᆅᇦබඹ஺㏻᳨ࢆウࡿࡍᆅᇦබඹ஺㏻άᛶ໬༠㆟఍࡬
㈇ᢸ㔠ࢆ⿵ຓࠊࡋ஺㏻✵ⓑᆅᇦࡢ☜ಖ⥔ᣢᨵၿࡾྲྀ࡟
ࠋࡴ⤌

 ஺㏻✵ⓑᆅᇦࡢ☜ಖ⥔ᣢᨵၿࡼ࡟࡜ࡇࡴ⤌ࡾྲྀ࡟
ࡍ᥎㐍ࢆಖ☜ࡢᡭẁື⛣ࡢ࡬᪉࠸࡞ࡢ஺㏻ᡭẁࠊࡾ
⮬ࠊࡾࡼ࡟࡜ࡇ࠺⾜ࢆ฼⏝ಁ㐍ࡢබඹ஺㏻ࠊࡓࡲࠋࡿ
ᐙ⏝㌴ࡢ฼⏝ῶࡿࡼ࡟῰ࡢ⁫⦆࿴ࡸ⎔ቃࠊୖྥࡢ㧗㱋
ࠋࡿࢀࡉᮇᚅࡀຠᯝ࡞ࠎ஺㏻஦ᨾ㜵Ṇ➼ᵝࡢ⪅
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ㄢ ➼ ྡ

3 㜵⅏Ᏻ඲ㄢ 2 ⥲ົ㈝ 1 ⥲ົ⟶⌮㈝ 11 㜵⅏ᑐ⟇㈝

ᅜᗜᨭฟ㔠 ┴ᨭฟ㔠

ㄢ ➼ ྡ

1 ⏫Ẹㄢ 2 ⥲ົ㈝ 1 ⥲ົ⟶⌮㈝ 12
⏫Ẹάື
᥎㐍㈝

ᅜᗜᨭฟ㔠 ┴ᨭฟ㔠

30

�༢఩ࠉ༓෇�

஦          ᴗ          ྡ Ḱ 㡯 ┠

㜵⅏カ⦎࣭⮬୺㜵⅏⤌⧊⫱ᡂ஦ᴗ
[⛣ືᘧึᮇᾘⅆ㈨ᶵᮦࡢ㉎ධ]

஦     ᴗ     ㈝ ㈈               ※                ෆ               ヂ

ᆅ᪉മ ௚ࡢࡑ ୍⯡㈈※

஦ᴗࡢᴫせ

2,986 2,000 986

[2,600] [2,000] [600]

஦ᴗࡢ┠ⓗ ஦ᴗࡢຠᯝ
᝿ࡀ⏕Ⓨࡢⅆ⅏࡟᫬ከⓎⓗྠࠊⓎ⏕ᚋࡢ኱つᶍᆅ㟈ࠉ
ᐃࠊ࡛࠿࡞ࡿࢀࡉฟⅆ㜼Ṇࡸᘏ↝㜵Ṇࢆᅗࠋࡿ

኱つࠊࡾࡼ࡟ᮇᾘⅆึ࡞᭷ຠⓗࡿࡼ࡟⧊⤌୺㜵⅏⮬ࠉ
ᶍᆅ㟈Ⓨ⏕࡟క࠺ⅆ⅏ࡸ㏻ᖖⅆ⅏ࡿࡼ࡟⿕ᐖ㍍ῶࢆᅗ
⾜ࢆ⦏カࡢࡵࡓࡢᢏ⾡⩦ᚓࡸ㆑▱ࡢ㈨ᶵᮦࠊ࡟ඹ࡜ࡿ
ࠋࡿࡁᮇᚅ࡛ࡀୖྥࡢᆅᇦ㜵⅏ຊࠊ࡛࡜ࡇ࠺

㈨ᶵᮦࢆᐜ᫆࡟ᦙ㏦࡛ࡿࡁᑓ⏝ྎ㌴୪࡟ࡧ㈨ᶵᮦ᱁⣡⟽୍ᘧྛࢆ⮬୺㜵⅏⤌⧊࡟㓄ഛࠋࡿࡍ

஦          ᴗ          ྡ Ḱ 㡯 ┠

�༢఩ࠉ༓෇�

௜㸧ࣝࢬࣀ㸦ᄇ㟝࠺ࡑ⟶࣭
࣭ᑓ⏝ྎ㌴㸦㈨ᶵᮦ୍ᘧࢆ඲࡚཰⣡㸧
࣭᱁⣡⟽

⏫Ẹάື᥎㐍஦ᴗ
[⏫Ẹάື᥎㐍⿵ຓ㔠ࡢぢ┤ࠊࡋ
඘ᐇ]

஦     ᴗ     ㈝ ㈈               ※                ෆ               ヂ

ᆅ᪉മ ௚ࡢࡑ ୍⯡㈈※

஦ᴗࡢᴫせ
Ẹάື᥎㐍⿵ຓ⏫ࠊ࡚࠸࠾࡟25ᖺᗘࠊࡅཷࢆㄳᩘῶᑡ⏦ࡢ࡬ᨭ᥼ࣉࢵ࢔ࣉࢵࢸࢫࡢຓ㔠ไᗘ⿵ࡢᖺᩘࡇࡇࠉ
㔠ࡢᑂᰝဨ࡛ࠕࡿ࠶ࡶ⏫Ẹάື᥎㐍ጤဨࠖࡿࡼ࡟ጤဨ఍ࢆ㛤ദࠊࡋ⿵ຓ㔠ࡢせ⥘ࡢぢ┤ࢆࡋᐇ᪋ࠋࡓࡋ
ຓ㔠ࠖ⿵ࡾࡃ࡙ࡕࡲ༠ാࠕࢆ⛠ྡࠊࡵࡓࡿ࠼ఏࡃࡍࡸࡾ࠿ศࢆ୺᪨ࡢ஦ᴗࠊࡣ࡚ࡋ࡜ኚ᭦Ⅼࡢࡽ࠿26ᖺᗘࠉ
ᑐ㇟஦ࠕࢆຓ㔠㢠⿵ࡢࢫ࣮ࢥᨭ᥼ࣉࢵ࢔ࣉࢵࢸࢫࠊࡶ࡚࠸ࡘ࡟ෆᐜࠊࡋኚ᭦࡟Ẹάື᥎㐍⿵ຓ㔠ࠖ⏫ࠕࡽ࠿
ᴗ㈝ࡢ㸰ศࡢ㸯ࡽ࠿㸳ศࡢ㸲㸦ୖ㝈㸳㸮୓෇ࡽ࠿㸱㸮୓෇㸧ࠖ࡟ኚ᭦ࠋࡓࡋ

22,028 21,998

[1,000] [1,000]

஦ᴗࡢ┠ⓗ ஦ᴗࡢຠᯝ
࡟୺యⓗ࡟ㄢ㢟࡞ࠎᵝ࡞ពᚿ࡛♫఍ⓗࡢࡽ⮬ࡀẸ⏫ࠉ
ຓ㔠ไ⿵ࡿࡼ࡟බເไࠊࡋᑐ࡟Ẹάືࠖ⏫ࠕࡴ⤌ࡾྲྀ
ᗘࢆᵓ⠏ࡋ㈈ᨻⓗ࡟ᨭ᥼ࠋࡿࡍ

⏫࡛࡜ࡇࡿࡀᗈࡀάືࡢᅋయࡓࡅཷࢆᨭ᥼࡞㈈ᨻⓗࠉ
ࠋࡿࢀࡽᅗࡀάᛶ໬ࡢ

ⅆ⅏Ⓨ⏕᫬ึࡿࡅ࠾࡟ᮇᾘⅆࡸᘏ↝㜵Ṇࢆ┠ⓗࠊ࡟ᆅୗᘧᾘⅆᰦࡽ࠿┤᥋ᨺỈࡿࡁ࡛ࡀᑓ⏝㈨ᶵᮦཬࡧ

࠙⛣ືᘧึᮇᾘⅆ㈨ᶵᮦ୍ᘧෆヂࠚ
ࣉ࢖ࣃࢻࣥࢱࢫ࣭
࣭༑Ꮠ㘽௜ࣝࢻࣥࣁ
࣭፹௓㔠ල
࣭ᾘ㜵ࢫ࣮࣍㸦40ੈ�20㹫�  㸲ᮏࢺࢵࢭ20ࠉࠉࠉࠉ
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ㄢ ➼ ྡ

1 ௻⏬ᨻ⟇ㄢ 2 ⥲ົ㈝ 1 ⥲ົ⟶⌮㈝ 13
⮫᫬⤥௜㔠

⤥௜㈝

ᅜᗜᨭฟ㔠 ┴ᨭฟ㔠

72,701

ㄢ ➼ ྡ

2 ௻⏬ᨻ⟇ㄢ 2 ⥲ົ㈝ 1 ⥲ົ⟶⌮㈝ 13
⮫᫬⤥௜㔠

⤥௜㈝

ᅜᗜᨭฟ㔠 ┴ᨭฟ㔠

35,720

�༢఩ࠉ༓෇�

஦          ᴗ          ྡ Ḱ 㡯 ┠

⮫᫬⚟♴⤥௜㔠⤥௜஦ᴗ

஦     ᴗ     ㈝ ㈈               ※                ෆ               ヂ

ᆅ᪉മ ௚ࡢࡑ ୍⯡㈈※

஦ᴗࡢᴫせ
௜ᑐ㇟⪅㸦ᴫ⟬4,300ே⛬ᗘ㸧⤥ࠉ
ࠋ⪅࠸࡞࠸࡚ࢀࡉ⛯ㄢࡀᕷ⏫ᮧẸ⛯㸦ᆒ➼๭㸧ࡢᖹᡂ26ᖺᗘศࠉࠉ
➼⪅ಖㆤ⿕ࡿࢀࡉάಖㆤไᗘෆ࡛ᑐᛂ⏕ࡧᢇ㣴ぶ᪘➼ཬࡢ⪅ࡿ࠸࡚ࢀࡉ⛯ㄢࡀᕷ⏫ᮧẸ⛯㸦ᆒ➼๭㸧ͤࠉࠉ
ࠋᑐ㇟እࡣࠉࠉࠉ
௜㢠⤥ࠉ
ᘬࡢ⋠⛯㈝ᾘࠊ࠼ࡲ㋃ࢆ࡜ࡇ࠸㧗ࡀ๭ྜࡢᾘ㈝ᨭฟࡢ㣗ᩱရ࡞ᚲせ୙ྍḞ࡟ά⏕࡝࡯ᐙィ࠸࡞ᑡࡢᡤᚓࠉࠉ
ࠋࡿࡍ࡜㸯୓෇ࡁࡘ࡟௜ᑐ㇟⪅୍ே⤥ࠊ࡟⪄ཧࢆቑຍศࡢᨭฟ㢠ࡢ㣗ᩱရࡢ㸯ᖺ༙ศࡿࡼ࡟ࡆୖࡁࠉࠉ
ຍ⟬ᥐ⨨㸦ᴫ⟬2,500ே⛬ᗘ㸧ࠉ
࠺ࡢ⪅㇟௜ᑐ⤥ࠊࡋ៖⪄ࢆ➼౛Ỉ‽ゎᾘ≉ࡢᖺ㔠ࡢ᭶ྠࠊ࠼ຍ࡟ࡆᾘ㈝⛯⋡ᘬୖࡢࡽ࠿ᖹᡂ㸰㸴ᖺ㸲᭶ࠉࠉ
ࡍ⟭ຍࢆ㸳༓෇ࡁࡘ࡟ே୍ࠊࡣ࡚࠸ࡘ࡟➼㸧ࡴྵࢆ⪅⤥ཷࡿࡼ࡟⤥ᨭࡆୖࡾ⧞㱋ᇶ♏ᖺ㔠ཷ⤥⪅㸦⪂ࡕࠉࠉ
ࠋࡿࠉࠉ

72,701

஦ᴗࡢ┠ⓗ ஦ᴗࡢຠᯝ
㈇ᢸࡿ࠼୚࡟⪅పᡤᚓࠊࡋ㝿࡟ࡆୖࡁᘬࡢ⋠⛯㈝ᾘࠉ
ࡢ఍ಖ㞀♫ࡿࡌ୰࡛ㅮࡢࡳ⤌ᯟࡢయᨵ㠉୍ࡧᙳ㡪ཬࡢ
඘ᐇࡢࡵࡓࡢᥐ⨨࡚ࡋ࡜఩⨨࡙ࠊࡓࢀࡽࡅ⮫᫬⚟♴⤥
௜㔠ࡢ⤥௜஦ᴗࢆᐇ᪋ࠋࡿࡍ

పᡤࠊ࠸⾜ࢆ⨨௜ᥐ⤥࡚ࡋ࡜⨨ᥐ࡞ᬻᐃⓗ࣭⮫᫬ⓗࠉ
ᚓ⪅࡟ᑐࡿࡍ㐺ษ࡞㓄៖ࠋ࠺⾜ࢆ

�༢఩ࠉ༓෇�

஦          ᴗ          ྡ Ḱ 㡯 ┠

Ꮚ⫱࡚ୡᖏ⮫᫬≉౛⤥௜㔠⤥௜஦
ᴗ

஦     ᴗ     ㈝ ㈈               ※                ෆ               ヂ

ᆅ᪉മ ௚ࡢࡑ ୍⯡㈈※

஦ᴗࡢᴫせ
ᴫ⟬2,800ே⛬ᗘ㸧�ᨭ⤥ᑐ㇟⪅ࠉ
࠶࡛⪅⤥ཷࡢ㸧ࡴྵࢆඣ❺ᡭᙜ㸦≉౛⤥௜ࡢᖹᡂ㸰㸴ᖺ㸯᭶ศࠊ࡚࠸࠾࡟ᇶ‽᪥㸦ᖹᡂ26ᖺ1᭶1᪥㸧ࠉࠉ
ࠋ⪅࠸࡞ࡓ‶࡟ᡤᚓไ㝈ࡢඣ❺ᡭᙜࡀᡤᚓࡢᖹᡂ㸰㸳ᖺࠊࡾ    
௜㢠⤥ࠉ
ࠋ㸯୓෇ࡁࡘ࡟ᑐ㇟ඣ❺୍ேࠊ࡟⪄ཧࢆ᫬⚟♴⤥௜㔠⤥௜㢠⮫ࠉࠉ

35,720

஦ᴗࡢ┠ⓗ ஦ᴗࡢຠᯝ
ࢆᙳ㡪ࡢ࡬Ꮚ⫱࡚ୡᖏࠊࡋ㝿࡟ࡆୖࡁᘬࡢ⋠⛯㈝ᾘࠉ
⦆࿴ࠊ࡟ࡶ࡜࡜ࡿࡍᏊ⫱࡚ୡᖏࡢᾘ㈝ࡢୗᨭࢆ࠼ᅗࡿ
ほⅬࡽ࠿఩⨨࡙ࠊࡓࢀࡽࡅᏊ⫱࡚ୡᖏ⮫᫬≉౛⤥௜㔠
ࠋࡿࡍᐇ᪋ࢆ௜஦ᴗ⤥ࡢ

⦅ࢆᙳ㡪ࡢ࡬Ꮚ⫱࡚ୡᖏࠊ࡚ࡋ࡜⨨௜ᥐ⤥࡞᫬ⓗ⮫ࠉ
࿴ࠋࡿࡍ
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ㄢ ➼ ྡ

4 ⛯ົㄢ 2 ⥲ົ㈝ 2 ᚩ⛯㈝ 2 ㈿ㄢᚩ཰㈝

ᅜᗜᨭฟ㔠 ┴ᨭฟ㔠

1,856

[1,295]

ㄢ ➼ ྡ

5 ⛯ົㄢ 2 ⥲ົ㈝ 2 ᚩ⛯㈝ 2 ㈿ㄢᚩ཰㈝

ᅜᗜᨭฟ㔠 ┴ᨭฟ㔠

6,755

�༢఩ࠉ༓෇�

஦          ᴗ          ྡ Ḱ 㡯 ┠

ᚩ཰஦ົ஦ᴗ
[ᐇ᪋ࡢ཰⣡ࢽࣅࣥࢥ]

஦     ᴗ     ㈝ ㈈               ※                ෆ               ヂ

ᆅ᪉മ ௚ࡢࡑ ୍⯡㈈※

஦ᴗࡢᴫせ
 ᖹᡂ26ᖺᗘࢽࣅࣥࢥࡾࡼ཰⣡ࢆᐇ᪋࡛࡜ࡇࡿࡍఱ᫬࡛ࡶ⣡⛯ࠊࡾ࡞࡜⬟ྍࡀ⣡⛯⪅ࡢ฼౽ᛶ࡜ࡿࢀࡉୖྥࡀ
ࠋࡿᅗࢆୖྥࡢ⋠཰⣡࡟ࡶ࡜

1,857 1

[1,295]

஦ᴗࡢ┠ⓗ ஦ᴗࡢຠᯝ
 ⣡⛯⪅ࡢ฼౽ᛶࢽࣅࣥࢥ࡟ࡵࡓࡿࡏࡉୖྥࢆ཰⣡ࢆᐇ
᪋ࠋࡿࡍ

ࠊࡋᣑ኱ࢆ⣡⛯ᶵ఍࡛࡜ࡇࡿࡍᐇ᪋ࢆ཰⣡ࢽࣅࣥࢥ 
⣡⛯⪅ࡢ฼౽ᛶྥୖࢆᅗࠋࡿ

�༢఩ࠉ༓෇�

஦          ᴗ          ྡ Ḱ 㡯 ┠

཰⣡⋡ྥୖᑐ⟇஦ᴗ

஦     ᴗ     ㈝ ㈈               ※                ෆ               ヂ

ᆅ᪉മ ௚ࡢࡑ ୍⯡㈈※

஦ᴗࡢᴫせ
ࡿᅗࢆୖྥࡢ⋠཰⣡ࠊ࡛࡜ࡇ࠺⾜ࢆ⁫⣡ฎศࡧദಁཬࡢ⛯⣡ࡿࡼ࡟➼㟁ヰࠊࡋ⏝㞠ࢆ⁫⣡ᩚ⌮஦ົკクဨࠉ
ࠋࡿࡍಖ☜ࢆබᖹᛶࡢ㈇ᢸ⛯࡟ࡶ࡜࡜

6,755

஦ᴗࡢ┠ⓗ ஦ᴗࡢຠᯝ
ࡇ࠺⾜ࢆ➼⁫⣡ฎศࠊࡋ⏝㞠ࢆ⁫⣡ᩚ⌮஦ົკクဨࠉ
ࠋࡿᅗࢆୖྥ⋠཰⣡ࡢ⛯ᅜẸ೺ᗣಖ㝤ࡧཬ⛯⏫࡛࡜

ࠋୖྥࡢ⋠཰⣡ࡢ➼⛯⏫ࡿࡼ࡟⾜ᇳࡢ➼⁫⣡ฎศࠉ
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ㄢ ➼ ྡ

1 ⚟♴ㄢ 3 Ẹ⏕㈝ 1 ♫఍⚟♴㈝ 3 㞀࠸ࡀ⚟♴㈝

ᅜᗜᨭฟ㔠 ┴ᨭฟ㔠

976 1,180

ㄢ ➼ ྡ

2 ⚟♴ㄢ 3 Ẹ⏕㈝ 1 ♫఍⚟♴㈝ 3 㞀࠸ࡀ⚟♴㈝

ᅜᗜᨭฟ㔠 ┴ᨭฟ㔠

191,118 102,261

[4,860]

�༢఩ࠉ༓෇�

஦          ᴗ          ྡ Ḱ 㡯 ┠

ᅾᏯ㞀࠸ࡀ⪅᥼ㆤ஦ᴗ
[㞀ᐖ⪅⚟♴ィ⏬ᨵゞ]

஦     ᴗ     ㈝ ㈈               ※                ෆ               ヂ

ᆅ᪉മ ௚ࡢࡑ ୍⯡㈈※

஦ᴗࡢᴫせ
ㄪࠊไᗘᨵṇ✀ྛࠊ࡟ࡶ࡜࡜ࡿᅗࢆㄪ࿴ࡢ࡜⏬ಶูィࠊࢆᨵゞࡢ⏬ィࡿ࠸࡚ࡗ࡞࡟࡜ࡇࡍ┤ぢ࡟࡜ࡈ10ᖺࠉ
ᰝࡢศᯒ࡝࡞㇏ᐩ࡞⤒㦂࣭ᐇ⦼࡜㧗࠸ᑓ㛛▱㆑ࢆ᭷ࡿࡍ஦ᴗᡤ࡟ጤクࡾࡼࠊࡾࡼ࡟࡜ࡇࡿࡍᐇ⾜ᛶࡿ࠶ࡢィ
ࠋ࠺⾜ࢆᐃ⟇ࡢ⏬஧ᐑ⏫㞀ᐖ⪅⚟♴ィࡢࡽ࠿ᖹᡂ27ᖺᗘࠊࡣᮏᴗົ࡛ࠋࡿࡍᐃ⟇ࢆ⏬
ձࢬ࣮ࢽㄪᰝศᯒ㸦ㄪᰝ⤖ᯝ㞟ィ࣭ศᯒ࣭ㄢ㢟ࡢᢳฟ㸧
ղィ⏬⟇ᐃ㸦ࢱ࣮ࢹ཰㞟࣭⌧≧ᢕᥱࠊ㦵Ꮚ᱌ࡢసᡂ࣭ಟṇࠊ⣲᱌ࡢసᡂ࣭ಟṇ㸧
ճࢺ࣓ࣥࢥࢡࢵࣜࣈࣃ㸦ࡢࢺ࣓ࣥࢥࢡࢵࣜࣈࣃᐇ᪋ࠊ⤖ᯝྲྀࡵ࡜ࡲࡾ㸧
մ༳ๅ࣭〇ᮏ㸦ᰯṇ࣭ಟṇసᴗࠊ༳ๅ࣭〇ᮏ㸧
յ఍㆟ᨭ᥼㸦⟇ᐃጤဨ఍ࠊ㈨ᩱసᡂ➼㸧

20,494 69 18,269

[3,000] [3,000]

஦ᴗࡢ┠ⓗ ஦ᴗࡢຠᯝ
㞀ࠊࡵᐃࢆᇶᮏⓗ஦㡯ࡿಀ࡟஦ᴗ⪅࠸ࡀ㞀ࡢ⏫஧ᐑࠉ
࡚ࡋኚ໬ࡃࡁ኱࡜࡬ᆅᇦࡽ࠿᪋タࡶࢀὶࡢ⟇᪋⪅࠸ࡀ
ࡋᑐᛂ࡟☜ⓗ࡟ከᵝ໬ࡢࢬ࣮ࢽࡢ⪅࠸ࡀ㞀ࠊ୰࡛ࡿ࠸
ࡍᨵゞ࡟ⓗ┠ࢆ࡜ࡇࡿࡍಖ☜࡟ィ⏬ⓗࢆ⟇᪋♴⚟ࡓ
ࠋࡿ

㞀ࠊࡾࡼ࡟ィ⏬⟇ᐃࡓ࠼ࡲ㋃ࢆἣ≦ࡢ➼ㄪᰝࢬ࣮ࢽࠉ
ࣅ࣮ࢧᨭ᥼⤥௜❧⮬ࡿࢀࡉண᝿ࡀቑ኱ࡶ࡚࠸࠾࡟࠸ࡀ
࡟ⓗྜ⥲ࠊࢆ᪥ᖖ⏕ά࣭♫఍⏕άᨭ᥼࡞⬟ྍ⥆ᣢࡢࢫ
ࠋࡿᅗࢆຓ୍ࡢ᭦ṇ❧⮬ࠊࡾࡼ࡟᥎㐍࡞ィ⏬ⓗࡘ࠿

�༢఩ࠉ༓෇�

஦          ᴗ          ྡ Ḱ 㡯 ┠

⮬❧ᨭ᥼⤥௜஦ᴗ
[㞀ᐖ⪅┦ㄯᨭ᥼஦ᴗᡤࢺ࣮࣏ࢧ
஦ᴗ]

஦     ᴗ     ㈝ ㈈               ※                ෆ               ヂ

ᆅ᪉മ ௚ࡢࡑ ୍⯡㈈※

஦ᴗࡢᴫせ
⏝άࢆ஦ᴗ㸧ࡾࡃᛴ㞠⏝๰ฟ஦ᴗ⮫᫬≉౛ᇶ㔠஦ᴗ㸦ᆅᇦே࡙⥭ࡢ┴ࠊࡓࢀࡉ๰ฟ࡚ࡋ࡜⟇ᑐ῭⤒ࡢᅜࠉ
ࡓࡅཷࢆጤクࠋࡿࡍጤクࢆேᮦ⫱ᡂ஦ᴗ࡜ࢺ࣮࣏ࢧ㞀ᐖ⪅┦ㄯᨭ᥼஦ᴗᡤ࡟㞀ᐖ⪅┦ㄯᨭ᥼஦ᴗᡤࡀ⏫ࠊࡋ
㞀ᐖ⪅┦ㄯᨭ᥼஦ᴗᡤࠊࡣᆅᇦࡢⱝᖺ⪅➼ࡢᮍᑵᴗ⪅ࢆ᭷ᮇ㞠⏝ዎ⣙࡛㞠࠸ධࢫࣅ࣮ࢧࠊࢀ➼฼⏝ィ⏬ࡢస
ᡂ⿵ຓࠊᆅᇦࡢ㞀ᐖࢫࣅ࣮ࢧ஦ᴗᡤࡸᏛᰯ➼ࡢ㛵ಀᶵ㛵ࡢ࡜ពぢ஺᥮➼ࢺ࣮࣏ࢧࡢᴗົࢆ࡜ࡇࡿࡏࢃ⾜ࢆ㏻
ศ㔝௚஦ᴗᡤྠࠊ࡛࡜ࡇࡿࡏࡲ✚ࢆ㦂⤒ࡿࡍ㛵࡟ࢫࣅ࣮ࢧ㞀ᐖࠊࡓࡲࠊࡆ࡞ࡘ࡟⏝ṇつ㞠ࠊࡵ㧗ࢆຊ⬟࡚ࡌ
ࠋࡿᅗࢆ࡜ࡇࡿࡆ࡞ࡘ࡟⏝㞠ࡢ࡛

404,509 301 110,829

[4,860]

஦ᴗࡢ┠ⓗ ஦ᴗࡢຠᯝ
ⱝᖺࠊࡵࡓࡿࡍࢆேᮦ⫱ᡂࡢ㞀ᐖ⪅┦ㄯᨭ᥼஦ᴗᡤࠉ
⚟ࠊసᡂ⿵ຓࡢ⏬฼⏝ィ➼ࢫࣅ࣮ࢧࡀ⪅ᮍᑵᴗࡢ➼⪅
㞀ᐖ⪅⚟♴஦ࠊ࡛࡜ࡇࡿࡏࡲ✚ࢆ㦂⤒ࡢ➼ࢫࣅ࣮ࢧ♴
ᴗᡤࡢ࡬ᑵᴗࢆ࡜ࡇࡿࡅࡘࡧ⤖࡟ᨭ᥼ࠋࡿࡍ

⪅ᮍᑵᴗࠊ࡛࡜ࡇࡿࡍᨭ᥼ࢆேᮦ⫱ᡂࡢ♴⚟⪅㞀ᐖࠉ
ேᮦ୙㊊ࡢ㐍࣭㞀ᐖ⪅┦ㄯᨭ᥼஦ᴗᡤಁࡢ⏝ṇつ㞠ࡢ
ゎᾘࢆᅗࠋࡿ

－37－



ㄢ ➼ ྡ

8 ೺ᗣ㛗ᑑㄢ 3 Ẹ⏕㈝ 1 ♫఍⚟♴㈝ 4 ⪁ே⚟♴㈝

ᅜᗜᨭฟ㔠 ┴ᨭฟ㔠

37,422

ㄢ ➼ ྡ

9 ೺ᗣ㛗ᑑㄢ 3 Ẹ⏕㈝ 1 ♫఍⚟♴㈝ 4 ⪁ே⚟♴㈝

ᅜᗜᨭฟ㔠 ┴ᨭฟ㔠

�༢఩ࠉ༓෇�

஦          ᴗ          ྡ Ḱ 㡯 ┠

௓ㆤேᮦ☜ಖᨭ᥼஦ᴗ

஦     ᴗ     ㈝ ㈈               ※                ෆ               ヂ

ᆅ᪉മ ௚ࡢࡑ ୍⯡㈈※

஦ᴗࡢᴫせ
⏝άࢆ஦ᴗ㸧ࡾࡃᛴ㞠⏝๰ฟ஦ᴗ⮫᫬≉౛ᇶ㔠஦ᴗ㸦ᆅᇦே࡙⥭ࡢ┴ࠊࡓࢀࡉ๰ฟ࡚ࡋ࡜⟇ᑐ῭⤒ࡢᅜࠉ
⪅ⱝᖺࡢᆅᇦࠊࡣ௓ㆤ஦ᴗᡤࡓࡅཷࢆጤクࠋࡿࡍጤクࢆ௓ㆤேᮦ☜ಖᨭ᥼஦ᴗ࡟௓ㆤ஦ᴗᡤࡢෆ⏫ࡀ⏫ࠊࡋ
ࢆຊ⬟ࡾࡼ࡟࡜ࡇࡿࡏࡉㅮཷࢆ⩦ㅮࡸ⦏カࡽࡀ࡞ࡏࡉᚑ஦࡟ᴗົࠊࢀ㞠ධ࡚࡟᭷ᮇ㞠⏝ዎ⣙ࢆ⪅ᮍᑵᴗࡢ➼
㧗ࠊࡵṇつ㞠⏝ࡿࡆ࡞ࡘ࡟㈨᱁ྲྀᚓࠊ௓ㆤ஦ᴗᡤࡢேᮦ୙㊊ࡢゎᾘࢆᅗࠋࡿ

37,422

஦ᴗࡢ┠ⓗ ஦ᴗࡢຠᯝ
ࡢ➼⪅ⱝᖺࠊࡵࡓࡿࡍゎᾘࢆேᮦ୙㊊ࡢ௓ㆤ஦ᴗᡤࠉ
ᮍᑵᴗ⪅ࡀ௓ㆤࡢ࣮ࣃࣝ࣊㈨᱁ྲྀࢆᚓࠊࡋ௓ㆤ஦ᴗᡤ
ࠋࡿࡍᨭ᥼ࢆ࡜ࡇࡿࢀࡉࡀ⏝ṇつ㞠ࡢ࡬

ṇつࡢ⪅ᮍᑵᴗࠊ࡛࡜ࡇࡿࡍᨭ᥼ࢆேᮦ⫱ᡂࡢ௓ㆤࠉ
㞠⏝ಁࡢ㐍࣭௓ㆤ஦ᴗᡤࡢேᮦ୙㊊ゎᾘࢆᅗࠋࡿ

�༢఩ࠉ༓෇�

஦          ᴗ          ྡ Ḱ 㡯 ┠

㧗㱋⚟♴୍⯡⤒㈝
[㧗㱋⪅ಖ೺⚟♴ィ⏬࣭௓ㆤಖ㝤
஦ᴗィ⏬ᨵゞ]

஦     ᴗ     ㈝ ㈈               ※                ෆ               ヂ

ᆅ᪉മ ௚ࡢࡑ ୍⯡㈈※

஦ᴗࡢᴫせ
 3ᖺ࡟࡜ࡈぢ┤ࡿ࠸࡚ࡗ࡞࡟࡜ࡇࡍィ⏬ࡢᨵゞࢆἲ௧ゎ㔘ྛࡸ✀ไᗘᨵṇࠊㄪᰝࡢศᯒ࡝࡞㇏ᐩ࡞⤒㦂࣭ᐇ
ᖹࡣᮏᴗົ࡛ࠋࡿࡍᐃ⟇ࢆ⏬ィࡿ࠶ࡢᐇຠᛶࡾࡼࠊࡾࡼ࡟࡜ࡇࡿࡍጤク࡟஦ᴗᡤࡿࡍ᭷ࢆᑓ㛛▱㆑࠸㧗࡜⦼
ᡂ27ᖺᗘࡢࡽ࠿஧ᐑ⏫㧗㱋⪅ಖ೺⚟♴ィ⏬ཬ6➨ࡧᮇ௓ㆤಖ㝤஦ᴗィ⏬ࢆࡢ⟇ᐃࠋ࠺⾜ࢆ
ձࢬ࣮ࢽㄪᰝࡧࡼ࠾೺ᗣ⮬❧ᗘㄪᰝศᯒ㸦ㄪᰝ⤖ᯝศᯒࠊィ⏬ࡢ࡬཯ᫎ᪉ἲ᳨ウ㸧
ղ⌧≧ᢕᥱ㸦ࢱ࣮ࢹ཰㞟࣭ཎ≧ᢕᥱ㸧 ճ➨5ᮇィ⏬᳨ࡢド㸦஦ᴗ≧ἣ㺚㺎㺢ࡢ㓄ᕸࡵ࡜ࡲࠊ㸧
մྛ✀᥎ィ࡜஦ᴗ㔞㺃ಖ㝤ᩱ⟬ฟ㸦ேཱྀ᥎ィ,஦ᴗ㔞㺃ಖ㝤ᩱ᥎ィ㸧
յㄢ㢟ࡵ࡜ࡲࡾྲྀࡢ㺃ィ⏬⟇ᐃ㸦ㄢ㢟ࡢᢳฟ,㦵Ꮚ᱌ࡢసᡂ㺃ಟṇ,஦ᴗ⪅ࢢࣥࣜ࢔ࣄ,⣲᱌ࡢసᡂ㺃ಟṇ㸧
նࢺ࣓ࣥࢥࢡࢵࣜࣈࣃ㸦ࡢࢺ࣓ࣥࢥࢡࢵࣜࣈࣃᐇ᪋ࠊ⤖ᯝࡵ࡜ࡲࡾ࡜㸧
շ༳ๅ࣭〇ᮏ㸦ᰯṇ࣭ಟṇసᴗࠊ༳ๅ࣭〇ᮏ㸧
ո఍㆟ᨭ᥼㸦௓ㆤಖ㝤㐠Ⴀ༠㆟఍ࠊᆅᇦໟᣓᨭ᥼࣮ࢱࣥࢭ㐠Ⴀ༠㆟఍ࠊ⏫Ẹ࣭஦ᴗ⪅ㄝ᫂఍࣭㈨ᩱసᡂ➼㸧

2,851 3 2,848

[2,800] [2,800]

஦ᴗࡢ┠ⓗ ஦ᴗࡢຠᯝ
  ஧ᐑ⏫ࡢ௓ㆤಖ㝤஦ᴗ࡟ಀࡿᇶᮏⓗ஦㡯ࢆᐃࠊࡵ㧗
㱋⪅࡞⬟ྍࡀ㝈ࡾ೺ᗣ࡛⮬❧ࡓࡋ⏕άࢆ㏦ࡀ࡜ࡇࡿฟ
᮶ࠊ࡟࠺ࡼࡿᆅᇦࡢᐇ᝟࡟ᛂࡓࡌ㧗㱋⪅⚟♴ࠊ௓ㆤಖ
㝤ࡢయไࢆィ⏬ⓗ࡟☜ಖࢆ࡜ࡇࡿࡍ┠ⓗ࡟ᨵゞࠋࡿࡍ

ቑࠊࡾࡼ࡟ィ⏬⟇ᐃࡓ࠼ࡲ㋃ࡶᯝ⤖ࡢ➼ㄪᰝࢬ࣮ࢽ  
኱ࡀண᝿ࡿࢀࡉ௓ㆤಖ㝤⤥௜ࡢࢫࣅ࣮ࢧᣢ⥆ྍ⬟࡞ไ
ᗘ☜❧࡜⏕άᨭ᥼ࠊ௓ㆤண㜵➼ಖ೺⚟♴ࡢࢫࣅ࣮ࢧ᥎
㐍ࡾࡼ࡟せ௓ㆤ≧ែࡢ㔜ᗘ໬ࡢ㜵Ṇࢆᅗࠋࡿ

－38－



ㄢ ➼ ྡ

5 Ꮚࡶ࡝⫱ᡂㄢ 3 Ẹ⏕㈝ 2 ඣ❺⚟♴㈝ 1
ඣ❺⚟♴
⥲ົ㈝

ᅜᗜᨭฟ㔠 ┴ᨭฟ㔠

ㄢ ➼ ྡ

6 Ꮚࡶ࡝⫱ᡂㄢ 3 Ẹ⏕㈝ 2 ඣ❺⚟♴㈝ 1
ඣ❺⚟♴
⥲ົ㈝

ᅜᗜᨭฟ㔠 ┴ᨭฟ㔠

666 666

[666] [666]

�༢఩ࠉ༓෇�

஦          ᴗ          ྡ Ḱ 㡯 ┠

Ꮚ⫱࡚ᨭ᥼ᑐ⟇஦ᴗ
[Ꮚ࣭ࡶ࡝Ꮚ⫱࡚ᨭ᥼஦ᴗィ⏬ࡢ
⟇ᐃ]

஦     ᴗ     ㈝ ㈈               ※                ෆ               ヂ

ᆅ᪉മ ௚ࡢࡑ ୍⯡㈈※

஦ᴗࡢᴫせ
ᐃ⟇ࡢ⏬Ꮚ⫱࡚ᨭ᥼஦ᴗィ࣭ࡶ࡝Ꮚࠉ
ࡘ࡟Ꮚ⫱࡚ᨭ᥼ࡢᏛᰯᩍ⫱࣭ಖ⫱࣭ᆅᇦࡢᗂඣᮇࡿࡅ࠾࡟ィ⏬ᮇ㛫ࡢᖹᡂ31ᖺᗘ㸧ࡽ࠿5ᖺ㛫㸦ᖹᡂ27ᖺᗘࠉ
ࠋࡿࡍᐃ⟇ࢆ⏬㟂⤥ィ࡚࠸

3,039 5 3,034

[2,160] [2,160]

஦ᴗࡢ┠ⓗ ஦ᴗࡢຠᯝ
⫱Ꮚ࣭ࡶ࡝Ꮚࠊࡾࡼ࡟Ꮚ⫱࡚ᨭ᥼ἲ➨61᮲࣭ࡶ࡝Ꮚࠉ
࡚ᨭ᥼஦ᴗィ⏬ࢆ⟇ᐃࠋࡿࡍ

࡚⫱Ꮚࡢᩍ⫱࣭ಖ⫱࣭ᆅᇦࡢ௒ᚋࠊࡾࡼ࡟ィ⏬⟇ᐃࠉ
ᨭ᥼ࠕࠊ࡚࠸ࡘ࡟㔞ࡢぢ㎸ࠖࠕ☜ಖ᪉⟇ࠖࠕᐇ᪋᫬
ᮇࠖࡀ᫂☜໬ࠋࡿࢀࡉ

�༢఩ࠉ༓෇�

஦          ᴗ          ྡ Ḱ 㡯 ┠

ᆅᇦᏊ⫱࡚ᨭ᥼஦ᴗ
஦࣮ࢱࣥࢭࢺ࣮࣏ࢧ࣮࣑ࣜ࢓ࣇ]
ᴗࡢ඘ᐇ]

஦     ᴗ     ㈝ ㈈               ※                ෆ               ヂ

ᆅ᪉മ ௚ࡢࡑ ୍⯡㈈※

஦ᴗࡢᴫせ
࣮ࢱࣥࢭ࣭ࢺ࣮࣏ࢧ࣭࣮࣑ࣜ࢓ࣇ  
࡞࡜఍ဨࡀ఍ဨ㸧࡚ࡏ࠿ࡲே㸦࠸ࡓࡋࡅᡭຓࢆ࡚⫱Ꮚ࡜఍ဨ㸧࠸ࡀࡡ࠾ே㸦࠸ࡋ࡯࡚ࡋࡅᡭຓࢆ࡚⫱Ꮚࠉ
ࠋጤク࡬఍⚟♴༠㆟఍♫⏫ࡣ஦ᴗᐇ᪋ࠋ࠺⾜ࢆ᥼ຓάືࡢඣ⫱ࡾࡼ࡟஫ຓࡢ఍ဨࠊࡾ
ࢆຠ⋡໬ࡢ஦ົࡋᑟධࢆ࣒ࢸࢫࢩ⌮⟶఍ဨࠊࡵࡓࡓࡁ࡚ࡋቑຍࡶ఍ဨᩘࠊࡋ㛤ጞࢆ஦ᴗࡾࡼᖹᡂ23ᖺ10᭶ࠉ
ᅗࠋࡿ

3,694 2,362

[3,260] [1,928]

஦ᴗࡢ┠ⓗ ஦ᴗࡢຠᯝ
࡚ࡋᏳᚰࠊࡋᨭ᥼ࢆ❧୧ࡢඣ⫱࡜௙஦ࡢᏊ⫱࡚ୡᖏࠉ
ാࡿࡁ࡛ࡀ࡜ࡇࡃ⎔ቃ࡙ࢆࡾࡃ᥎㐍࡜ࡿࡍඹ࡟ඣ❺⚟
ࠋࡿᅗࢆୖྥࡢ♴

ࠋࡿࡁ㍍ῶ࡛ࡀ㈇ᢸឤࡸ୙Ᏻࡿࡍᑐ࡟Ꮚ⫱࡚ୡᖏࠉ
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ㄢ ➼ ྡ

7 Ꮚࡶ࡝⫱ᡂㄢ 3 Ẹ⏕㈝ 2 ඣ❺⚟♴㈝ 1
ඣ❺⚟♴
⥲ົ㈝

ᅜᗜᨭฟ㔠 ┴ᨭฟ㔠

353 353

ㄢ ➼ ྡ

2 Ꮚࡶ࡝⫱ᡂㄢ 3 Ẹ⏕㈝ 2 ඣ❺⚟♴㈝ 2 ඣ❺⫱ᡂ㈝

ᅜᗜᨭฟ㔠 ┴ᨭฟ㔠

�༢఩ࠉ༓෇�

஦          ᴗ          ྡ Ḱ 㡯 ┠

୍᫬㡸ࡾ࠿஦ᴗ

஦     ᴗ     ㈝ ㈈               ※                ෆ               ヂ

ᆅ᪉മ ௚ࡢࡑ ୍⯡㈈※

஦ᴗࡢᴫせ
ࣥࣟࢧ࡚⫱Ꮚࡾᰤ㏻ࡧಖ⫱ᅬཬୣࡀᐇ᪋ሙᡤ㸸ⓒྜۑࠉ
⾜ᮏ᱁᪋ࡽ࠿ᖹᡂ26ᖺ4᭶1᪥ࡣࣥࣟࢧࡾᰤ㏻ͤࠉࠉ
㛤ᡤ᫬㛫㸸8᫬30ศ㹼17᫬00ศۑࠉ
㸸ྛ3ேࠉࠉᐃဨۑࠉ
ࣗࢩࢵࣞࣇࣜࡢ⪅ಖㆤࠊ௓ㆤࠊㆤ┳ࡢ࡝࡞ᐙ᪘ࠊᑵປࠊ㏻㝔ࡢ⪅฼⏝せ௳㸸ಖㆤۑࠉ

6,278 828 4,744

஦ᴗࡢ┠ⓗ ஦ᴗࡢຠᯝ
࠾࡟➼ಖ⫱ᡤࠊࡵࡓࡿࡍᑐᛂ࡟ಖ⫱㟂せࡿࡍከᵝ໬ࠉ
ࡀ࡚⫱Ꮚ࡚ࡋᏳᚰࠊ࡛࡜ࡇࡿ࠿㡸࡟᫬ⓗ୍ࢆ❺ඣ࡚࠸
ᅗࢆୖྥࡢ♴⚟ࡢ❺ඣ࡚ࡗࡶࠊࡋഛᩚࢆቃ⎔ࡿࡁ࡛
ࠋࡿ

ࢆ⫋ᑓ㛛࡟ࣥࣟࢧ࡚⫱Ꮚࡾᰤ㏻ࡧಖ⫱ᅬཬୣࡀⓒྜࠉ
㓄⨨୍࡚ࡋ᫬㡸ࠊ࡛࡜ࡇ࠺⾜ࢆࡾ࠿ㄆྍಖ⫱ᡤ࡛ࡅࡔ
ࠋࡿࡍᑐᛂ࡟ࢬ࣮ࢽ⫱ಖ࠸࡞ࡁᑐᛂ࡛ࡣ

�༢఩ࠉ༓෇�

஦          ᴗ          ྡ Ḱ 㡯 ┠

ᬑཬ஦ᴗࢇࢀࡔࡑ

஦     ᴗ     ㈝ ㈈               ※                ෆ               ヂ

ᆅ᪉മ ௚ࡢࡑ ୍⯡㈈※

஦ᴗࡢᴫせ
ᐇ᪋ࡢᏊ⫱࡚⦎⩦ㅮᗙ㸧࠸࡞ࡽ㸦ᛣ㬆ࢇࢀࡔࡑ࣭
Ꮚࡢ࡬ࡶ࡝ఏ࠼᪉ࡵ࡯ࠊ᪉ࡾྏࠊ᪉࡝࡞ලయⓗ࡞᪉ἲࢆㅮ⩏ࡢ୰࡛࣮ࣟࣝࡾ⧞ࢆ࢖ࣞࣉ㏉ࠊࡋ⮬Ꮿ࡛ࡶ⦎⩦
ࠋࡿࡍᚓ⩦ࡽࡀ࡞ࡋ
ձ㏻ᖖㅮᗙࠉ㸵ᅇࢆࢫ࣮ࢥᖺ4ᅇᐇ᪋
ղࢺࢫ࢙ࢪ࢖ࢲ∧㸦ධ㛛ㅮᗙ㸧ࠉᖺ4ᅇᐇ᪋
ճࣉࢵ࢔࣮࢛ࣟࣇㅮᗙ㸦㐣ཤࡢࢇࢀࡔࡑ࡟ㅮᗙ࡟ཧຍࡓࡋẕぶࢆᑐ㇟࡟ᐇ᪋㸧ᖺ㸰ᅇᐇ᪋

133 6 127

஦ᴗࡢ┠ⓗ ஦ᴗࡢຠᯝ
ࠊࡋᐇ᪋ࢆᏊ⫱࡚⦎⩦ㅮᗙ㸧࠸࡞ࡽ㸦ᛣ㬆ࢇࢀࡔࡑࠉ
Ꮚ⫱࡚ᨭ᥼ཬࡧඣ❺⹢ᚅࡢண㜵ࢆᅗࠋࡿ

ࡢ⪅ಖㆤࠊࡾࡼ࡟࡜ࡇࡿࡍᥦ౪ࢆሙࡢ⩦⦏ࡢࡅࡘࡋࠉ
ᝎࡸࡳᅔࡾឤࢆῶࠊࡋࡽᴦࡃࡋᏊ⫱࡚ࠋ࠺ࡽࡶ࡚ࡋࢆ
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ㄢ ➼ ྡ

3 Ꮚࡶ࡝⫱ᡂㄢ 3 Ẹ⏕㈝ 2 ඣ❺⚟♴㈝ 2 ඣ❺⫱ᡂ㈝

ᅜᗜᨭฟ㔠 ┴ᨭฟ㔠

1,602

ㄢ ➼ ྡ

1 Ꮚࡶ࡝⫱ᡂㄢ 3 Ẹ⏕㈝ 2 ඣ❺⚟♴㈝ 3 ẕᏊ⚟♴㈝

ᅜᗜᨭฟ㔠 ┴ᨭฟ㔠

250

�༢఩ࠉ༓෇�

஦          ᴗ          ྡ Ḱ 㡯 ┠

ඣ❺┦ㄯ஦ᴗ

஦     ᴗ     ㈝ ㈈               ※                ෆ               ヂ

ᆅ᪉മ ௚ࡢࡑ ୍⯡㈈※

஦ᴗࡢᴫせ
ᴗົࡢඣ❺┦ㄯဨࠉ
ඣ❺⹢ᚅࡢࢫ࣮ࢣ┦ㄯᑐᛂࠊ㛵ಀᶵ㛵ࡢ࡜㐃ᦠࠊඣ❺┦ㄯࡢᐇ᪋ࠊඣ❺┦ㄯဨὴ㐵஦ᴗࡿࡼ࡟ᗂ⛶ᅬಖ⫱
ᅬ➼ࡢᚑ஦⪅ࡢ࡬ຓゝᣦᑟࠊẕᏊಖ೺஦ᴗࡿࡅ࠾࡟ᗂඣᮇࡢ᪩ᮇࡢࡽ࠿ẕぶࡢ࡬ᑐᛂࡢ㞟ᅋᣦᑟࠊᏊ⫱࡚
ᐇ᪋ࡢ➼ㄯ┦ࡢ࡛ࣥࣟࢧ
㛤ദࡢせಖㆤඣ❺ᑐ⟇ᆅᇦ༠㆟఍ࠉ
ᵓᡂ㸸ඣ❺┦ㄯᡤࠊಖ೺⚟♴஦ົᡤࠊ㆙ᐹࠊẸ⏕ጤဨඣ❺ጤဨࠊᚰἨᏛᅬࠊ⏫ᩍ⫱ጤဨ఍
௦⾲⪅఍㆟㸸ᖺ1ᅇ
ᐇົ⪅఍㆟㸸ᖺ4ᅇ
఍㆟㸸㝶᫬ࢫ࣮ࢣ
ඣ❺⹢ᚅ㜵Ṇ┦ㄯ㟁ヰࠉ

3,205 1,603

஦ᴗࡢ┠ⓗ ஦ᴗࡢຠᯝ
࡞ከᵝࡧቑຍཬࡢඣ❺㸦ᐙᗞ㸧ࡿࡍ࡜ᚲせࢆᨭ᥼ࠉ
ࢆᗋᚰ⌮ኈ⮫ࡿࡍ᭷ࢆᑓ㛛▱㆑ࠊࡾࡼ࡟ቑຍࡢࢫ࣮ࢣ
ඣ❺┦ㄯဨ࡚ࡋ࡜㓄⨨ࡋⓗ☜࡞ᨭ᥼ࠊᑐᛂࢆᅗࠋࡿ

ලయࠊᑓ㛛ⓗࠊ᪩ᮇⓎぢࡢ❺ඣࡸᐙᗞ࡞ᚲせࡀᨭ᥼ࠉ
ⓗ࡞ᨭ᥼ࡸ㛵ಀᶵ㛵ࡢ࡜᝟ሗඹ᭷ࡇ࠺⾜࡟ࢬ࣮࣒ࢫࡶ
஦ᴗࡢ⹢ᚅண㜵ࡋ࠿⏕ࢆᑓ㛛▱㆑ࠊࡓࡲࠋࡿࡁ࡛ࡀ࡜
ᒎ㛤ࡶᐇ᪋ࠋࡿࡁ࡛ࡀ࡜ࡇࡿࡍ

�༢఩ࠉ༓෇�

஦          ᴗ          ྡ Ḱ 㡯 ┠

ẕᏊಖ೺஦ᴗ
[ዷ፬೺ᗣデᰝ⿵ຓࡢᣑ඘]

஦     ᴗ     ㈝ ㈈               ※                ෆ               ヂ

ᆅ᪉മ ௚ࡢࡑ ୍⯡㈈※

஦ᴗࡢᴫせ
࣭ዷ፬೺ᗣデᰝጤクᩱ
⚄ዉᕝ┴⏘⛉፬ே⛉་఍࡜ዎ⣙ࠊࡋ་⒪ᶵ㛵ࡢ࡬ዷ፬೺デࡢᨭᡶ➼ࢆጤクࠋ┴ෆࡢ་⒪ᶵ㛵ཷࢆデࡓࡋሙ
ࠋ࠺ᨭᡶཱྀ࡛❆ࡢ་⒪ᶵ㛵ࢆ⏝㈝೺デࡓ࠸ᘬࡋᕪࢆຓ㢠⿵ࡋ⏝฼ࢆዷ፬೺デ⿵ຓๆࡣዷ፬ࠊྜ
ձ೺デ㈝⿵ຓๆ1ࡢᅇ┠㸦་⒪ᶵ㛵ᑓ⏝ๆ1ᅇศ㸧㸸10,000෇࡟ᣑ඘
ղ೺デ㈝⿵ຓๆ2ࡢᅇ┠14ࡽ࠿ᅇ┠㸦13ᅇศ㸧ࡢ⿵ຓ㸸4,000෇࡟ᣑ඘
࣭ዷ፬೺ᗣデᰝ⿵ຓ㔠
㔛ᖐࡾ➼࡛┴እࡢ་⒪ᶵ㛵ཷࢆデࡿࡍሙྜࡸຓ⏘ᡤ࡛ࡢዷ፬೺デࡿࡅཷࢆሙྜࡢൾ㑏ᡶࠋ࠸⿵ຓ㢠ୖࡣグྠ
ᵝࠋ

21,194 15 20,929

[11,419] [11,419]

஦ᴗࡢ┠ⓗ ஦ᴗࡢຠᯝ
࠺⾜ࢆ㒊බ㈝㈇ᢸ୍࡚࠸ࡘ࡟⏝㈝ࡢዷ፬೺デ14ᅇศࠉ
ࡢⓗ㈇ᢸ῭⤒ࡧ඘ᐇཬࡢ⌮⟶೺ᗣࡢዷ፬ࠊࡾࡼ࡟࡜ࡇ
㍍ῶࢆᅗࠊࡾᏳᚰ࡚ࡋዷፎ࣭ฟ⏘ࡿࡁ࡛ࡀయไࢆ☜ಖ
ࠋࡿࡍ

࡟࡜ࡇࡿࡍ㍍ῶࢆ୙Ᏻ࡞ⓗ῭⤒ࡿ࠿࠿࡟⏘ዷፎ࣭ฟࠉ
ᐇ☜ࢆ೺デࠊࡓࡲࠋࡿ࡞࡜ຓ୍ࡢゎᾘࡢᑡᏊ໬ࠊࡾࡼ
ᅗࢆ೺ᗣ☜ಖࡢඣ⫾ࡸẕయࠊࡾࡼ࡟࡜ࡇࡿࡍデཷ࡟
ࠋࡿࡁ࡛ࡀഛ‽ࡢඣ⫱࠼㏄ࢆ⏘ฟ࡚ࡋᏳᚰࠊࡾ
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ㄢ ➼ ྡ

1 Ꮚࡶ࡝⫱ᡂㄢ 3 Ẹ⏕㈝ 2 ඣ❺⚟♴㈝ 5 ඣ❺㐠Ⴀ㈝

ᅜᗜᨭฟ㔠 ┴ᨭฟ㔠

75,880 48,465

ㄢ ➼ ྡ

4 ಖ㝤་⒪ㄢ 4 ⾨⏕㈝ 1 ಖ೺⾨⏕㈝ 1
ಖ೺⾨⏕⥲ົ

㈝

ᅜᗜᨭฟ㔠 ┴ᨭฟ㔠

388

�༢఩ࠉ༓෇�

஦          ᴗ          ྡ Ḱ 㡯 ┠

ಖ⫱ᡤ㐠Ⴀඣ❺⤒㈝
[ᗂ⛶ᅬ࣭ಖ⫱ᅬ஺ὶಖ⫱஦ᴗࡢᐇ
᪋]

஦     ᴗ     ㈝ ㈈               ※                ෆ               ヂ

ᆅ᪉മ ௚ࡢࡑ ୍⯡㈈※

஦ᴗࡢᴫせ
࣮ࣝ࣍ ࣥ࢔࢕ࢹᐇ᪋ሙᡤ㸸ࣛۑࠉ
ཧຍேᩘ㸦ணᐃ㸧㸸421ே㸦ᗂ⛶ᅬ275ே࣭ಖ⫱ᅬ146ே㸧ۑࠉ
㚷㈹ࡢᐇ᪋ෆᐜ㸸➼㌟኱ேᙧ๻ۑࠉ

290,894 69,141 97,408

[233] [233]

஦ᴗࡢ┠ⓗ ஦ᴗࡢຠᯝ
 ⏫ෆᗂ⛶ᅬ࣭ಖ⫱ᅬࡀ㞟₇࡚ࡗࡲ๻ࢆ㚷㈹࡜ࡇࡿࡍ
ࠋࡿࡵ῝ࢆ╬ぶࡢ❺ඣࠊ࡛

❺ඣࡢᗂ⛶ᅬ࣭ಖ⫱ᅬ࠸ࡋ㞴ࡀ࡜ࡇࡿࡍࢆᬑẁ஺ὶࠉ
ࡁ࡛ࡀ᝟ሗ஺᥮ࠊࡾࡲ῝ࡀ╬ぶ࡛࡜ࡇࡿࡍࢆ஺ὶࡀ
ࠋࡿ
ࠋ࠺㣴ࢆឤᛶࡢ❺ඣ࡛࡜ࡇࡿࡍ㚷㈹ࢆ₇๻ࠊࡓࡲࠉ

�༢఩ࠉ༓෇�

஦          ᴗ          ྡ Ḱ 㡯 ┠

ᅾᏯ་⒪᥎㐍஦ᴗ

஦     ᴗ     ㈝ ㈈               ※                ෆ               ヂ

ᆅ᪉മ ௚ࡢࡑ ୍⯡㈈※

஦ᴗࡢᴫせ
ձᅾᏯ་᥎㐍఍㆟ࠉ
ࠋࡿࡍウ᳨ࢆ᪉ྥᛶࡢ௒ᚋ࡜᪉ࡾ࠶ࡢᅾᏯ་⒪ࡿࡅ࠾࡟⏫ᙜࠊࡋศᯒࢆㄢ㢟ࠊ≦⌧ࡢᅾᏯ་⒪ࠉࠉࠉ
ղᅾᏯ་⒪ከ⫋✀㐃ᦠ఍㆟ࠉ
ࠋࡿࡍウ᳨ࢆ➼᪉ࡾᅾࡢከ⫋✀㐃ᦠࠊ࡟࡜ࡶࢆෆᐜࡓࢀࡉձ࡛༠㆟ࠉࠉࠉ
㛤ദࡢճ◊ಟ఍ࠉ
ࠋࡿࡍ㛤ദࢆಟ఍◊ࡋ⪸ᣍࢆⴭྡேࡸ་ᖌࡢᅾᏯ་⒪ඛ㐍ᆅࠉࠉࠉ
సᡂࡢࢻ࢖࢞⪅⏝մ฼ࠉ
ࠋࡿࡍసᡂࢆࢻ࢖࢞ࡿࡁ࡛⏝฼ࡀ⪅ᝈࡓࡋ㏥㝔ࡸ⪅ࡿࡍ࡜ᚲせࢆᅾᏯ་⒪ࠉࠉࠉ

388

஦ᴗࡢ┠ⓗ ஦ᴗࡢຠᯝ
ᛴ㏿࡞㧗㱋໬࡟కࠊ࠸ᅾᏯ་⒪ࡢᚲせᛶࡀㄝ࠸࡚ࢀ࠿
ࠋࡿࡍ᥎㐍ࢆᅾᏯ་⒪ࡋ㐃ᦠ࡜✀⫋ከࠊ࠿࡞ࡿ

ࡵࡓࡿࡍᐇ᪋࡚ࡋ㐃ᦠࡀ✀⫋ከࠊ࡚࠸ࡘ࡟ᅾᏯ་⒪ࠉ
ࠋࡿࡁ࡛ࡀ࡜ࡇࡿࡍᵓ⠏ࢆయไࡢ
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ㄢ ➼ ྡ

1 ಖ㝤་⒪ㄢ 4 ⾨⏕㈝ 1 ಖ೺⾨⏕㈝ 2 ண㜵㈝

ᅜᗜᨭฟ㔠 ┴ᨭฟ㔠

ㄢ ➼ ྡ

1 ಖ㝤་⒪ㄢ 4 ⾨⏕㈝ 1 ಖ೺⾨⏕㈝ 3 ಖ೺ᑐ⟇㈝

ᅜᗜᨭฟ㔠 ┴ᨭฟ㔠

565

�༢఩ࠉ༓෇�

஦          ᴗ          ྡ Ḱ 㡯 ┠

ண㜵᥋✀஦ᴗ
[㧗㱋⪅⫵⅖⌫⳦࣡ࣥࢳࢡ᥋✀ጤク]

஦     ᴗ     ㈝ ㈈               ※                ෆ               ヂ

ᆅ᪉മ ௚ࡢࡑ ୍⯡㈈※

஦ᴗࡢᴫせ
⪅ࡢ㸸ձ⏫ෆᅾఫ࡛75ṓ௨ୖࠉ⪅㇟ᑐࠉ
⪅ࡢ⪅㇟ղᐃᮇண㜵᥋✀ᑐࠉࠉࠉࠉࠉࠉ
㸧ࠋ࠺⾜࡚ࡏే࡟ᐃᮇ໬ࡢ✀㸦㧗㱋⪅⫵⅖⌫⳦ண㜵᥋ࡾࡼ㛤ጞ᫬ᮇ㸸ᖹᡂ26ᖺ10᭶1᪥ࠉ
ࠋࡿࡍጤク࡟ᐇ᪋᪉ἲ㸸་⒪ᶵ㛵ࠉ
414ྡࠉᩘ⪅✀᥋✀ぢ㎸⪅ᩘ㸸᥋ࠉ

63,095 829 62,266

[1,242] [829] [413]

஦ᴗࡢ┠ⓗ ஦ᴗࡢຠᯝ
ձ⏫ෆᅾఫ࡛75ṓ௨ୖ㸦ᚋᮇ㧗㱋⪅་⒪ไᗘຍධ⪅㸧
ࠋࡿࡍᐇ᪋ࢆ✀᥋ࡢࣥࢳࢡ࣡⳦⌫⅖⫵࡟⪅ᕼᮃࡕ࠺ࡢ
ղᐃᮇண㜵᥋✀ᑐ㇟⪅ࡢࣥࢳࢡ࣡⳦⌫⅖⫵࡟᥋✀ࢆᐇ
᪋ࠋࡿࡍձ࡜ղࡢ୧᪉࡟ヱᙜࡣ࡚࠸ࡘ࡟⪅ࡿࡍղࡢᑐ
ᛂࠋࡿࡍ࡜

㧗☜⋡࡛ண㜵ࢆ⅖⫵ࡢṚஸせᅉ➨3఩ࡿࡅ࠾࡟ᅜෆࠉ
ࠋࡿࡁ࡛ࡀ࡜ࡇࡿࡍ

�༢఩ࠉ༓෇�

஦          ᴗ          ྡ Ḱ 㡯 ┠

೺ᗣቑ㐍᥎㐍஦ᴗ
[೺ᗣቑ㐍ィ⏬࣭㣗⫱᥎㐍ィ⏬⟇ᐃ]

஦     ᴗ     ㈝ ㈈               ※                ෆ               ヂ

ᆅ᪉മ ௚ࡢࡑ ୍⯡㈈※

஦ᴗࡢᴫせ
㧗࡜⦼㦂࣭ᐇ⤒࡞ᐩ㇏࡝࡞ศᯒࡢㄪᰝࡸἲ௧ゎ㔘ࢆ⏬ィࡿ࠸࡚ࡗ࡞࡜࡜ࡇࡿࡍᐃ⟇ࠊࡁᇶ࡙࡟೺ᗣቑ㐍ἲࠉ
ᖹᡂ27ᖺࡣᮏᴗົ࡛ࠋࡿࡍᐃ⟇ࢆ⏬ィࡿ࠶ࡢᐇຠᛶࡾࡼࠊࡾࡼ࡟࡜ࡇࡿࡍጤク࡟஦ᴗᡤࡿࡍ᭷ࢆᑓ㛛▱㆑࠸
ᗘࡾࡼ㐠⏝ࡿࡍ஧ᐑ⏫೺ᗣቑ㐍ィ⏬࣭㣗⫱᥎㐍ィ⏬ࡢ⟇ᐃࠋ࠺⾜ࢆ
ձ೺ᗣ࣭㣗⫱࡟㛵ࡿࡍᐇែㄪᰝ㸦ࢺ࣮ࢣࣥ࢔ㄪᰝ⤖ᯝࡢศᯒࠊィ⏬ࡢ᪉ྥᛶ᳨ࡢウ㸧
ղ➨㸯ᅇ⟇ᐃဨ఍ࡢᐇ᪋ᨭ᥼㸦ㄪᰝ⤖ᯝࡢሗ࿌ࠊィ⏬ࡢ᪉ྥᛶࡢỴᐃ㸧
ճィ⏬㦵Ꮚ᱌ࡢసᡂ
մ➨㸰ᅇ⟇ᐃጤဨ఍ࡢᐇ᪋ᨭ᥼㸦㦵Ꮚ᱌࡚࠸ࡘ࡟ពぢ஺᥮ࠊಟṇ➼㸧
յࡢࢺ࣓ࣥࢥࢡࢵࣜࣈࣃᐇ᪋
նィ⏬⣲᱌ࡢ᏶ᡂ
շ➨㸱ᅇ⟇ᐃጤဨ఍ࡢᐇ᪋ᨭ᥼㸦ィ⏬⣲᱌࡚࠸ࡘ࡟ពぢ஺᥮ࠊಟṇ➼㸧
ո༳ๅ〇ᮏ㸦ィ⏬ཬࡧᴫせ∧㸧

9,296 5,179 3,552

[3,500] [3,500]

஦ᴗࡢ┠ⓗ ஦ᴗࡢຠᯝ
ᇶᮏ࡚࠸ࡘ࡟㣗⫱᥎㐍ࡧ೺ᗣቑ㐍ཬࡿࡅ࠾࡟⏫஧ᐑࠉ
ⓗ஦㡯ࢆᐃࠊࡵ⏫Ẹ୍ࡀయ࡚ࡗ࡞࡜೺ᗣ࡙ࡾࡃཬࡧ㣗
⫱᥎㐍ࢆ࡜ࡇࡴ⤌ࡾྲྀ࡟┠ⓗ࡟ィ⏬ࢆ⟇ᐃࠋࡿࡍ

ࡇࡿࡍ஦ᴗᐇ᪋࡚ࡋ࡜ᣦ㔪ࢆࢀࡇࠊࡋᐃ⟇ࢆ⏬ᮏィࠉ
་⒪ࡧάᛶ໬ཬࡢᆅᇦࠊୖྥࡢ೺ᗣࡢẸ⏫ࡾࡼ࡟࡜
ࠋࡿᅗࢆᢚไࡢ௓ㆤ⤥௜ࠊ㈝

－43－



ㄢ ➼ ྡ

1 ⏕ά⎔ቃㄢ 4 ⾨⏕㈝ 3 Ύᤲ㈝ 3 ㈝⌮ᒀฎࡋ

ᅜᗜᨭฟ㔠 ┴ᨭฟ㔠

ㄢ ➼ ྡ

3 ⏘ᴗ᣺⯆ㄢ 5 ㎰ᯘỈ⏘ᴗ㈝ 1 ㎰ᴗ㈝ 3 ㎰ᴗ᣺⯆㈝

ᅜᗜᨭฟ㔠 ┴ᨭฟ㔠

600

�༢఩ࠉ༓෇�

஦          ᴗ          ྡ Ḱ 㡯 ┠

ᒀฎ⌮஦ᴗࡋ
[ᒀฎ⌮᪋タ㌣యㄪᰝጤクᩱࡋ]

஦     ᴗ     ㈝ ㈈               ※                ෆ               ヂ

ᆅ᪉മ ௚ࡢࡑ ୍⯡㈈※

஦ᴗࡢᴫせ
ࡍࢆసᡂࡢ㟈ᨵಟィ⏬᱌⪏ࠊᐃุࡢ⬟㟈ᛶ⪏ࠊ࠸⾜ࢆㄪᰝࡁᢤ࢔ࢥࡸㄆ☜ࡢἣ⌧࡟⪄ཧࢆᅗ㠃ࠊタィᅗ᭩ࠉ
ࠋࡿᚓࢆຓゝࡢ➼⏬኱つᶍᨵಟィࡣ᪤Ꮡ᪋タᘏ࿨໬ィ⏬ཪࠊࡓࡲࠋࡿ

56,809 1,301 55,508

[5,000] [5,000]

஦ᴗࡢ┠ⓗ ஦ᴗࡢຠᯝ
⌧ࠊ࡚ࡋ࡜Ṍ୍➨ࡢᒀฎ⌮᪋タᨵಟᕤ஦ィ⏬సᡂࡋࠉ
ࠋࡿࡍᢕᥱࢆ㌣య≧ἣࡢ≦

᭦ࡢ᪋タ࡞ලయⓗࠊࡾࡼ࡟࡜ࡇࡿࡍᢕᥱࢆ㌣య≧ἣࠉ
᪂ࡸ⿵ಟࡢィ⏬ࡢసᡂࠋࡿࡆ࡞ࡘ࡟

�༢఩ࠉ༓෇�

஦          ᴗ          ྡ Ḱ 㡯 ┠

≉⏘≀ᬑཬዡບ஦ᴗ
㸦㎰ᴗ෌⏕஦ᴗ㸧

஦     ᴗ     ㈝ ㈈               ※                ෆ               ヂ

ᆅ᪉മ ௚ࡢࡑ ୍⯡㈈※

஦ᴗࡢᴫせ
⏕ⴠⰼۑ
࣭✀Ꮚཬࡧᑓ⏝ࢳ࣐ࣝ㉎ධ㈝ࡢ㸲ศࡢ㸯௨ෆࢆ⿵ຓࠋࡿࡍ
࣭⏫ෆⴠⰼ⏕ຍᕤᴗ⪅࡟཰✭ࡓࡋⴠⰼ⏕ࢆ㈍኎ࡓࡋ㎰ᐙ࡟ᑐࠊ࡚ࡋ㈍኎㔞㸯਻100ࡁࡘ࡟෇ࢆຓᡂࠋࡿࡍ
ࣈ࣮ࣜ࢜ۑ
࣭ⱑᮌࡢ㉎ධ㎰ᐙ࡟ᑐࠊࡋ㉎ධ㈝ࡢ㸰ศࡢ㸯௨ෆࢆ⿵ຓ࡚ࡏేࠊࡋ㉎ධᮏᩘࡢᩘྠ࡜ⱑᮌࢆ㓄௜ࠋࡿࡍ
㎰ࠊࡆୖࡕ❧ࢆ᣺⯆༠㆟఍ࣈ࣮ࣜ࢜༡•ࠊ࡚ࡋ࡜ࡾࡃ࡙⧊⤌ࡿࡍ⏬ཧࡀ࡝࡞⪅㈍኎ᴗࠊ⪅ຍᕤᴗࠊ⪅⏘⏕࣭
ၟᕤ㐃ᦠࡣ࠸ࡿ࠶㸴ḟ⏘ᴗ໬ࢆ┠ᣦࡢࡵࡓࡍヰࡢ࠸ྜࡋሙࢆタࠋࡿࡅ

2,100 1,500

஦ᴗࡢ┠ⓗ ஦ᴗࡢຠᯝ
ᬑཬዡࢆ⏕ⴠⰼࠊࣈ࣮ࣜ࢜ࠊ࡚ࡋ࡜ရ⏘≉ࡢ⏫஧ᐑࠉ
ບࠊࡋ㎰ᴗ෌⏕୍ࡢຓࠋࡿࡍ࡜

஧ࠊ࡛࡜ࡇࡿࡍᣑ኱ࢆ㔞⏘⏕ࠊࡋᬑཬዡບࢆရ⏘≉ࠉ
ᐑ࡜ࢻࣥࣛࣈ㐃ᦠࡓࡋ≉⏘ရຍᕤ➼࡟ά⏝ࡀ࡜ࡇࡿࡍ
ࠋࡿࡁ࡛

－44－



ㄢ ➼ ྡ

1 ⏘ᴗ᣺⯆ㄢ 5 ㎰ᯘỈ⏘ᴗ㈝ 3 Ỉ⏘ᴗ㈝ 2 ⁺ ᪋タ㈝

ᅜᗜᨭฟ㔠 ┴ᨭฟ㔠

ㄢ ➼ ྡ

2 ⏘ᴗ᣺⯆ㄢ 6 ၟᕤ㈝ 1 ၟᕤ㈝ 2 ၟᕤ᣺⯆㈝

ᅜᗜᨭฟ㔠 ┴ᨭฟ㔠

�༢఩ࠉ༓෇�

஦          ᴗ          ྡ Ḱ 㡯 ┠

⁺ ᩚഛ஦ᴗ
[⁺ ༊ᇦෆ 㔞ㄪᰝጤク]

஦     ᴗ     ㈝ ㈈               ※                ෆ               ヂ

ᆅ᪉മ ௚ࡢࡑ ୍⯡㈈※

஦ᴗࡢᴫせ
ᇶ‽Ⅼ 㔞4⣭ۑ
⨨⁺ ཎⅬ㸧タ�ᇶ‽Ⅼۑ
ᆅᙧ 㔞㸦ᖹᯈ 㔞㸧⣙25,000੍ۑ
ィ⏬ᅗ⟇ᐃࠊἣᅗ⌧ۑ

12,325 12,325

[3,400] [3,400]

஦ᴗࡢ┠ⓗ ஦ᴗࡢຠᯝ
ሙᩚ⁺ ⁺ࠊࡅࡴ࡟㝣ᇦ㒊ᩚഛࡢ༊ᇦ ⁺࡞ᑗ᮶ⓗࠉ
ഛἲࠗࡿ๎࡟⁺ ᪋タ⏝ᆅ฼⏝ィ⏬࠘ࢆ⟇ᐃࡵࡓࡿࡍ
⌧ἣ 㔞ࠋ࠺⾜ࢆ

ࠊ఩⨨ᗙᶆࡿ࡞࡜‽ᇶ࠸࡞࠸࡚ࡗࡲᐃ࡟☜ṇࠊᅾ⌧ࠉ
ᵓ㐀≀ࡢᙧ≧ࠊ㠃✚ࢆ࡝࡞ồࠊ࡛࡜ࡇࡿࡵ᫬௦ኚ໬࡟
ἢࡓࡗ஧ᐑ⁺ ࡢᑗ᮶ィ⏬ࢆᐃࠋࡿࢀࡽࡵ

�༢఩ࠉ༓෇�

஦          ᴗ          ྡ Ḱ 㡯 ┠

஧ᐑࢻࣥࣛࣈ᥎㐍஦ᴗ

஦     ᴗ     ㈝ ㈈               ※                ෆ               ヂ

ᆅ᪉മ ௚ࡢࡑ ୍⯡㈈※

஦ᴗࡢᴫせ
㛤Ⓨ࣭ㄆᐃࡢရၟࢻࣥࣛࣈ஧ᐑ࡞ࡓ᪂࡟ᵝྠ࡜ᚑ᮶ࠊࡣ஦ᴗࢻࣥࣛࣈ஧ᐑࡓࡋ㐩࡟┠50ရࡡᴫࡀ┠ㄆᐃရࠉ
࡚ࡋᙉ໬ࡾࡼࢆຊࢻࣥࣛࣈࠊࡾࡼ࡟࡜ࡇࡃ࠸࡚ࡗ࡞ࡇ࠾࡟ᐇ╔ࢆ➼ࣉࢵ࢔ࣗࢩࢵࣛࣈࡢ᪤Ꮡㄆᐃရࠊ᥎㐍ࡢ
ࠋࡃ࠸
ࡇࡃ࠸࡚ࡋⓎಙࠊ⾜Ⓨ࡟ⓗ⥆⥅ࡶࣉࢵ࣐࣓ࣝࢢࡿ࠸ᚓ࡚ࢆዲホࠊ࠼ຍ࡟35㈍኎ࡿࡅ࠾࡟ࢺࣥ࣋࢖✀ྛࡓࡲࠉ
ࠋࡿᅗࢆቑຍࡢ㈝᮶⾤ᾘࠊ㈝ෆᾘ⏫ࠊࡸ㟢ฟࡢ࡬࢔࢕ࢹ࣓ࠊࡾࡼ࡟࡜
⏬ཧࡢ࡚ࡋ࡜஧ᐑ⏫ၟᕤ఍ࡧ᥎㐍༠㆟఍ཬࢻࣥࣛࣈ஧ᐑࠊࡣ࡚࠸ࡘ࡟ࣈ࣮ࣜ࢜ࡿ࠶࡛≀⏘≉࡞ࡓ᪂ࠊ࠾࡞ࠉ
ࢆㄪᰝࡿࡍ㛵࡟➼ຍᕤ࣭㈍኎ᣐⅬࡿࡍ㛵࡟ࣈ࣮ࣜ࢜ࠊࡋ㐃ᦠࡶ࡜⌜⏘㎰ᯘỈࠊࡵࡓࡿࡵぢᴟࢆᙺ๭ࡸ௙᪉ࡢ
ᐇ᪋ࠋࡃ࠸࡚ࡋ

1,800 1,800

஦ᴗࡢ┠ⓗ ஦ᴗࡢຠᯝ
ࡵ㐍ࢆࡾࡃ࡙ࡕࡲࡿ࠶άຊࠊࡏࡉάᛶ໬ࢆ῭⤒ࡢ⏫ࠉ
ࠋࡿࡍ᥎㐍ࢆࢻࣥࣛࣈ஧ᐑࠊࡵࡓࡿ

㎰ᴗ࣭ࠊάᛶ໬ࡢᴗၟࠊࡣ᥎㐍ࡢ஦ᴗࢻࣥࣛࣈ஧ᐑࠉ
⁺ᴗࡢάᛶ໬୍ࡢຓࢆࣉࢵ࢔ࢪ࣮࣓࢖ࡢ⏫ࠊࡾ࡞࡜ᅗ
ࠋࡿࡀ࡞ࡘࡶ࡟࡜ࡇࡿ

－45－



ㄢ ➼ ྡ

4 ⏘ᴗ᣺⯆ㄢ 6 ၟᕤ㈝ 1 ၟᕤ㈝ 2 ၟᕤ᣺⯆㈝

ᅜᗜᨭฟ㔠 ┴ᨭฟ㔠

1,000

ㄢ ➼ ྡ

2 ⏘ᴗ᣺⯆ㄢ 6 ၟᕤ㈝ 1 ၟᕤ㈝ 3 ほග㈝

ᅜᗜᨭฟ㔠 ┴ᨭฟ㔠

�༢఩ࠉ༓෇�

஦          ᴗ          ྡ Ḱ 㡯 ┠

ၟᗑ⾤ᬒほᙧᡂ஦ᴗ

஦     ᴗ     ㈝ ㈈               ※                ෆ               ヂ

ᆅ᪉മ ௚ࡢࡑ ୍⯡㈈※

஦ᴗࡢᴫせ
࡟ቑຍࡢᩘ࣮ࢱ࣮࣏ࢧࠊ࡟ࡶ࡜࡜ࡿᅗࢆቑဨࡢࣉ࣮ࣝࢢ࣮ࢱ࣮࣏ࢧࢢࣥࢽࢹ࣮࢞ࡓࡆୖࡕ❧࡟ᖹᡂ25ᖺᗘࠉ
ᛂࡓࡌᐇ᪋ࡢ࢔࢚ࣜᣑ኱ࡢ࣒࣮ࣗࣜ࣎ࠊ࡜඘ᐇࢆᅗࠋࡿ
࣮ࣗࣜ࣎ࠋቑࡢᩘ⨨タࢺࢵࢣࢫࣂࢢࣥࢠࣥࣁࡓࡋ࡜୺యࢆ࣮ࢱ࣮࣏ࢧࡣ࡚࠸ࡘ࡟ᣑ኱ࡢ࢔࢚ࣜᐇ᪋ࠊ࠾࡞ࠉ
ࠋࡿ࠸࡚ࡋணᐃࢆ⨨タࢺࢵ࣏ࡢ㌺ඛ࣭㊊ୗࡓࡋ࡜୺యࢆ➼ᗑ୺ၟࠊࡣ࡚࠸ࡘ࡟඘ᐇࡢ࣒
⥆⥅ࡶ௒ᚋࡓࡗ࡞࡜୺యࡀᗑ఍ၟࠊ࡚ࡋ࡜ⓗ┠ࢆ࡜ࡇࡿᅗࢆάᛶ໬ࡢᴗάືၟࠊࡋ㐃ື࡜ᬒほᙧᡂࠊࡓࡲࠉ
ⓗ࡟ᐇ᪋ྍ⬟࡞᪂ࢆ࣑ࠖࢮࡕࡲࠕ࡚ࡋ࡜ࢺࣥ࣋࢖࠸ࢃࡂ࡟࡞ࡓᐇ᪋ࠋࡿࡍ

3,000 2,000

஦ᴗࡢ┠ⓗ ஦ᴗࡢຠᯝ
࡟ࢢࣥࢽࢹ࣮࢞ࡢ⥳࡜ⰼࠊࡋ࡜ⓗ┠ࢆ⯆ᴗ᣺ၟࡢ⏫ࠉ
ࠋࡿᅗࢆᬒほᩚഛࡢ⾤ᗑၟࡿࡼ

⾤ᗑၟࠊ࡛࡜ࡇࡿࡍ₇ฟ࡛⥳࡜ⰼࢆࡳ୪⾤ࡢ⾤ᗑၟࠉ
ᣑࡢᾘ㈝ᶵ఍࡜࠸ࢃࡂ࡟ࠊࡾࡲ㧗ࡀ౯್ࡢ࡚ࡋ࡜ሙࡢ
኱ࠋࡿࡀ࡞ࡘ࡟

�༢఩ࠉ༓෇�

஦          ᴗ          ྡ Ḱ 㡯 ┠

ほග᣺⯆ᑐ⟇⤒㈝

஦     ᴗ     ㈝ ㈈               ※                ෆ               ヂ

ᆅ᪉മ ௚ࡢࡑ ୍⯡㈈※

஦ᴗࡢᴫせ
⤌ࡓ࠼ぢᤣࢆἲே໬ࡢᑗ᮶ࠊࡸ஦ᴗ࠸㧗ࡢᐇ᪋ຠᯝࡾࡼࠊࡣ࡚࠸ࡘ࡟ほග༠఍ࡿ࠶୺㍈࡛ࡢほග஦ᴗ᥎㐍ࠉ
⧊ᙧែࡾ࠶ࡢ᪉ࢆ⥅⥆ⓗ᳨࡟ドࡢ࡟ࠕࡿ࠶࡛⎔୍ࡢࡋ࡞࡚ࡶ࠾ࠊ࡟ࡶ࡜࡜ࡿࡍᒇࠖၟࡢရ඘ᐇࣝࢼࢪࣜ࢜ࡸ
ၟရ㛤Ⓨࢆ㐍ࠊࡵ⮬୺㈈※⋡ࠋࡍࡊ┠ࢆୖྥࡢ
ࡿ࠸࡚ࡗࡀ࠶ࡕ❧࡟࡜ࡈ࢔࢚ࣜྛࠊ࡝࡞࢔࢚ࣜ୹ἑ࣭•༡ࡸ࢔࢚ࣜ༡•ࠊࡣ࡚࠸࠾࡟どⅬ࡞ᗈᇦⓗࠊࡓࡲࠉ
ᗈᇦ㐃ᦠࡢᯟ⤌࡟ࡳཧ⏬ࠊࡋ┦஌ຠᯝࡢ๰ฟࢆᅗࠋࡿ

10,366 10,366

஦ᴗࡢ┠ⓗ ஦ᴗࡢຠᯝ
ᅗࢆ᮶ゼಁ㐍ࡢほගᐈࠊࡋ࡜ⓗ┠ࢆ⯆ほග᣺ࡢ⏫ࠉ
ࠋࡿ

ࡋᐇ᪋࡟ⓗ⥆⥅ࢆほග஦ᴗࡢ➼ࢢࣥࢳࢵ࢛࢘ⰼࡢ⳯ࠉ
ቑຍࡶ㟢ฟࡢ࡬࢔࢕ࢹ࣓ࠊࠎᖺࠊࡾࡼ࡟࡜ࡇࡿ࠸࡚
ࠋࡿ࠸࡚ࡗࡀ⧄࡟๰ฟࡢ᮶⾤ືᶵࠊࡋ

－46－



ㄢ ➼ ྡ

1 㒔ᕷᩚഛㄢ 7 ᅵᮌ㈝ 2 㐨㊰ᶫ࠺ࡻࡾ㈝ 1 㐨㊰⥔ᣢ㈝

ᅜᗜᨭฟ㔠 ┴ᨭฟ㔠

6,930

[6,930]

ㄢ ➼ ྡ

2 㒔ᕷᩚഛㄢ 7 ᅵᮌ㈝ 4 㒔ᕷィ⏬㈝ 1
㒔ᕷィ⏬
⥲ົ㈝

ᅜᗜᨭฟ㔠 ┴ᨭฟ㔠

�༢఩ࠉ༓෇�

஦          ᴗ          ྡ Ḱ 㡯 ┠

㐨㊰⥔ᣢ⟶⌮⤒㈝
[ᶫ࠺ࡻࡾ㛗ᑑ࿨໬ಟ⧋ィ⏬ࡢ᥎
㐍]

஦     ᴗ     ㈝ ㈈               ※                ෆ               ヂ

ᆅ᪉മ ௚ࡢࡑ ୍⯡㈈※

஦ᴗࡢᴫせ
㛗ᑑ࿨໬ಟ⧋ィ⏬᭦᪂ጤク࠺ࡻࡾᶫࠉ
ᘧ୍ࠉ฼⏝ᩱ࣒ࢸࢫࢩඹྠࠉࠉࠉࠉ

㹊㸻20�95㹫ࠉヲ⣽タィጤク࠺క࡟ᱵἑே㐨ᶫ⿵ಟࠉ
ᘧ୍ࠉ༠㆟࣭ሗ࿌᭩సᡂࡏᙉタィ࣭᪋ᕤィ⏬࣭ᡴྜ⿵ࠊಟ⿵࣭⌮ᩚࢱ࣮ࢹ㊰ෆእㄪᰝ࣭⥺ࠉࠉࠉࠉ

㹊㸻44�56㹫ࠉ୰㔛➨୍ᯫ㐨ᶫ⿵ಟタィጤクࠉ
༠㆟ࡏタィ࣭⿵ಟタィ࣭᪋ᕤィ⏬࣭ᡴྜ࣒ࢸࢫࢩタィィ⏬࣭ⴠᶫ㜵Ṇࠉࠉࠉࠉ
ᘧ୍ࠉሗ࿌᭩సᡂࠉࠉࠉࠉ
ࠉ

53,174 46,244

[12,740] [5,810]

஦ᴗࡢ┠ⓗ ஦ᴗࡢຠᯝ
ᱵἑࠊ࡜㛗ᑑ࿨໬ಟ⧋ィ⏬ࠖ᭦᪂࠺ࡻࡾ஧ᐑ⏫ᶫࠕࠉ
ே㐨ᶫཬࡧ୰㔛➨୍ᯫ㐨ᶫࡢ⿵ಟタィࠋ࠺⾜ࢆ

⧋ಟࡓࡌᛂ࡟≦⌧ࡾࡼ࡟࡜ࡇ࠺⾜ࢆ᭦᪂సᴗࡢ⏬ィࠉ
ィ⏬ࡀ☜ಖࠊࢀࡉヲ⣽タィ࡛࡜ࡇ࠺⾜ࢆᶫࡢ⿵ಟ᪉㔪
ࡿࡍ㈨࡟⌮⟶ᣢ⥔࡞㐺ṇࡢ࠺ࡻࡾᙜヱᶫࠊࡁ࡛❧☜ࡀ
ࠋࡿࡁ࡛ࡀ࡜ࡇ

�༢఩ࠉ༓෇�

஦          ᴗ          ྡ Ḱ 㡯 ┠

୍⯡⤒㈝
[㒔ᕷࣥࣛࣉ࣮ࢱࢫ࣐➼⟇ᐃጤクᩱ]

஦     ᴗ     ㈝ ㈈               ※                ෆ               ヂ

ᆅ᪉മ ௚ࡢࡑ ୍⯡㈈※

஦ᴗࡢᴫせ
௒ᚋ࡛࡜ࡇࡿࡍ࡜⏬ィࡓࡗ࠶࡟ࢬ࣮ࢽࡢ᫬௦ࠊ࠸⾜ࢆࡋ┤ぢࡢࣥࣛࣉ࣮ࢱࢫ࣐㒔ᕷࡓࡋᐃ⟇࡟ᖹᡂ㸵ᖺᗘࠉ
ࡶᴗົࡿ࠶࡟㛵ಀ࡞ᐦ᥋࡝࡞ࡋ┤ぢࡁ㸵ᅇ⥺ᘬ➨ࡸࡋ┤㒔ᕷィ⏬㐨㊰ぢࠊࡓࡲࠋࡿࡍ࡜ᣦ㔪ࡢࡾࡃ࡙ࡕࡲࡢ
ࠋࡿࡍ࡜㈝⥆⥅ࡢ࡛ࡲᖹᡂ㸰㸴ᖺᗘࡵࡓࡿࢀࡲぢ㎸࡜᭶⛬ᗘ࠿㸰㸮ࡣィ⏬⟇ᐃᮇ㛫ࠊ࠾࡞ࠋࡿࡍᐇ᪋࡚ࡏే
ᖹᡂ㸰㸳ᖺᗘᴗົෆᐜ㸦ᴗົ᏶஢㸧
సᡂࡢ඲యᵓ᝿ࠊᶆタᐃ┠ࠊ⌮ㄢ㢟ᩚࠊࢺ࣮ࢣࣥ࢔ఫẸ࣭࣭࣭ࣥࣛࣉ࣮ࢱࢫ࣐㒔ᕷࠉ
సᡂࡢᇶ♏ⓗ㈨ᩱ࣭࣭࣭ࡋ┤ぢࡁ㸵ᅇ⥺ᘬ➨ࠉ
సᡂࡢ᱌ࡋ┤ぢࠊド᳨ࡢᑗ᮶஺㏻㔞ࠊド᳨ࡧ㑅ᐃཬࡢ⥺ᑐ㇟㊰࣭࣭࣭ࡋ┤㒔ᕷィ⏬㐨㊰ぢࠉ
ᖹᡂ㸰㸴ᖺᗘᴗົෆᐜ
ࡵ࡜ࡲࡾ࡜ࠊఫẸពぢເ㞟ࠊᐇ᪋ࡢㄝ᫂఍ࠊᐇ⌧໬᪉⟇సᡂࡧᆅᇦูᵓ᝿ཬ࣭࣭࣭ࣥࣛࣉ࣮ࢱࢫ࣐㒔ᕷࠉ
ࡋ┤ぢࡢ༊ᇦ༊ศࠊసᡂࡢ᪉㔪ࡢಖ඲ࠊ㛤Ⓨࠊഛᩚ࣭࣭࣭ࡋ┤ぢࡁ㸵ᅇ⥺ᘬ➨ࠉ
ࡵ࡜ࡲࡾ࡜ࠊ▱࿘ࡢ᱌ࡋ┤ぢ࣭࣭࣭ࡋ┤㒔ᕷィ⏬㐨㊰ぢࠉ

78,456 91 78,365

[7,665] [7,665]

஦ᴗࡢ┠ⓗ ஦ᴗࡢຠᯝ
ࣉ࣮ࢱࢫ࣐㒔ᕷࡿࡍつᐃ࡟㸰ࡢ㒔ᕷィ⏬ἲ➨㸯㸶᮲ࠉ
ࠋࡿࡍ࡜ᣦ㔪ࡢ࡬ࡾࡃ㒔ᕷ࡙ࡢᑗ᮶ࠊࡋᐃ⟇ࢆࣥࣛ
㸵ᅇ⥺ᘬ➨ࡧ㒔ᕷィ⏬㐨㊰ཬ࠸㧗ࡢ㛵㐃ᛶࠊ࡚ࡏేࠉ
ࠋ࠺⾜ࢆࡋ┤ぢ࡚࠸ࡘ࡟ࡁ

ࢃྜ࡟ኚ໬ࡢ᫬௦ࠊࡽࡀ࡞ࡾᅗࢆ㐃ᦠࡢ࡜⏬ィྜ⥲ࠉ
࠶ಶᛶࠊࡋ࡟࠿ࡽ᫂ࢆᑗ᮶ീࡢࡾࡃ㒔ᕷ࡙࡞ࡓ᪂ࡓࡏ
Ⓨ࡞೺඲ࡢ⏫ࡾࡼ࡟࡜ࡇࡍ♧ࢆᣦ㔪ࡢ࡬ࡾࡃᆅᇦ࡙ࡿ
ᒎ࡜⛛ᗎᩚࡿ࠶ഛࢆ᥎㐍ࠋࡿࡁ࡛ࡀ࡜ࡇࡿࡍ
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ㄢ ➼ ྡ

5 㒔ᕷᩚഛㄢ 7 ᅵᮌ㈝ 4 㒔ᕷィ⏬㈝ 1
㒔ᕷィ⏬
⥲ົ㈝

ᅜᗜᨭฟ㔠 ┴ᨭฟ㔠

ㄢ ➼ ྡ

6 㒔ᕷᩚഛㄢ 7 ᅵᮌ㈝ 4 㒔ᕷィ⏬㈝ 1
㒔ᕷィ⏬
⥲ົ㈝

ᅜᗜᨭฟ㔠 ┴ᨭฟ㔠

3,000

�༢఩ࠉ༓෇�

஦          ᴗ          ྡ Ḱ 㡯 ┠

ఫᏯ࣒࣮࢛ࣜࣇຓᡂ஦ᴗ

஦     ᴗ     ㈝ ㈈               ※                ෆ               ヂ

ᆅ᪉മ ௚ࡢࡑ ୍⯡㈈※

஦ᴗࡢᴫせ
⣙㸶,㸶㸴㸳ࡣᕤ஦ᐇ⦼㔠㢠ࠊ௳㸯㸯㸳ࡣᩘ௳⦼ᐇࡾ࠾࡚ࡋᐇ᪋ࡾࡼᖹᡂ23ᖺᗘࡣຓᡂ஦ᴗ࣒࣮࢛ࣇఫᏯࣜࠉ
୓෇࡛㸯௳ࡾࡓ࠶⣙㸵㸵୓෇ࡢ⤒῭ຠᯝࠋࡍࡲࢀࡽ࠼⪄࡜ࡿ࠶ࡀ
⥅ࠊ࠾࡞ࠋࡍ࡛ࡢࡶࡿࡍᐇ᪋࡚ࡋ⥆⥅ࠊࡽ࠿࡜ࡇࡿ࠶஦ᴗ࡛࠸㧗ࡀᑐຠᯝ⏝㈝ࡧຠᯝཬ῭⤒ࡽ࠿࡜ࡇࡢࡇࠉ
ୗࡁᘬ࡟㸳୓෇ࡽ࠿㸵୓෇ࢆຓᡂ㔠㢠ࡢࡾࡓ࠶௳㸯ࠊ࠼ࡲ㋃ࢆ࡜ࡇࡓࢀࡽࡳࡀຠᯝࡢᐃ୍࡟᪤ࠊࡾࡓ࠶࡟⥆
ࠋࡍࡲࡆ
࡟ሙྜࡿࡍᐇ᪋ࢆ࣒࣮࢛ࣇఫᏯࣜ࡟㇟ᑐࢆ⪅㌿ධࡢ࡬ෆ⏫ࡽ࠿እ⏫࡚ࡋ࡜⎔୍ࡢᐃఫಁ㐍࡟ࡓ᪂ࠊࡓࡲࠉ
ࠋࡿࡍ࡜࡜ࡇࡿᅗࢆᐃఫಁ㐍࡛࡜ࡇ࠺⾜ࢆຓᡂࡢᚊ㸯㸮୓෇୍ࠊࡋᑐ࡟࣒࣮࢛ࣇࣜࡢ㸳㸮୓෇௨ୖࠊࡣ

3,500 3,500

஦ᴗࡢ┠ⓗ ஦ᴗࡢຠᯝ
   ᒃఫ⎔ቃୖྥࡢཬࡧᆅᇦ⤒῭ࡢάᛶ໬ࢆ┠ⓗ࡟ఫᏯ
ࡢᐃఫಁ㐍ࠊࡓࡲࠋ࠺⾜ࢆຓᡂࡋᑐ࡟⏝㈝࣒࣮࢛ࣇࣜ
࣒࣮࢛ࣇࣜࠊࡋ㌿ධ࡬ෆ⏫ࡾࡼእ⏫࡟ࡓ᪂࡚ࡋ࡜⎔୍
ࠋ࠺⾜ࢆຓᡂࠊࡣ࡟ሙྜ࠺⾜ࢆ

࡜ࡇࡿࡍ࡜㇟ᑐࢆᕤ஦ࡿࡍᐇ᪋ࡀ⪅Ⓩ㘓஦ᴗࡢෆ⏫ࠉ
㌿ࠊࡓࡲࠋࡿࡁ࡛ࡀ࡜ࡇࡿᅗࢆάᛶ໬ࡢ῭⤒ᆅᇦࠊ࡛
ධ⪅ࢆᑐ㇟ࠊ࡛࡜ࡇࡿࡍ࡜ᐃఫಁ㐍ࢆᅗࠋࡿ

�༢఩ࠉ༓෇�

஦          ᴗ          ྡ Ḱ 㡯 ┠

㥐࿘㎶ᩚഛィ⏬஦ᴗ
[໭ཱྀ㥐๓ᗈሙᬻᐃᩚഛ࡟క᳨࠺
ドጤクᩱ]

஦     ᴗ     ㈝ ㈈               ※                ෆ               ヂ

ᆅ᪉മ ௚ࡢࡑ ୍⯡㈈※

஦ᴗࡢᴫせ
஺ࡢ㥐࿘㎶ࠊࡾࡼ࡟࡜ࡇࡿࡍ᏶஢ࡀᬻᐃᩚഛࡢ໭ཱྀ㥐๓ᗈሙࠊࢀࡉゎ㝖ࡀ⾜᫬㛫ᖏ୍᪉㏻ࡢ⥺㐨㸰㸵ྕ⏫ࠉ
㏻⎔ቃࡀ኱ࡃࡁኚ໬ࡀ࡜ࡇࡿࡍண᝿ࠊࡽ࠿࡜ࡇࡿࢀࡉ஺㏻㔞ㄪᰝࢆᐇ᪋ࠊࡋ㐣ཤࡢ࡜┦㐪᳨ࢆドࠊࡋ஺㏻㔞
ࠋࡿࡍసᡂࢆ㈨ᩱ࡞ᚲせ࡟ᆅ㈙཰⏝ࠊࡋ࡟☜᫂ࢆ⏺ቃࡢ࡜㹈㹐࡚ࡏేࠋ࠺⾜ࢆᑗ᮶ண ホ౯ࡢ
᪉ࡢഛᩚ࡞ᇶᮏⓗࠊࡋウ᳨ࢆ⠊ᅖࡢ㥐๓ᗈሙ࡞ࡓ᪂ࠊ࠸⾜ࢆド᳨࡚࠸ࡘ࡟⏬ഛィᩚࡓࡋᐇ᪋࡟㐣ཤࠊࡓࡲࠉ
㔪ࡸᅗ㠃➼ࢆసᡂ࡛࡜ࡇࡿࡍᇶᮏィ⏬ࠋࡿࡍ࡜
ࠋࡿࡍ࡜⥆⥅ࡢ࡛ࡲᖹᡂ㸰㸴ᖺᗘࡋ࡜㸰ࣨᖺࡣᐇ᪋ᮇ㛫ࡢドጤク᳨ࠊ࠾࡞ࠉ

ᖹᡂ25ᖺᗘᴗົෆᐜ㸦ᴗົ᏶஢㸧ࠉ
ᆅ༊ᇦ㈨ᩱసᡂ⏝ࡧ஺㏻㔞ㄪᰝཬࠉࠉࠉ
ᖹᡂ26ᖺᗘᴗົෆᐜࠉ
సᡂࡢ⏬ᇶᮏィࡧண ホ౯ཬࡢᑗ᮶஺㏻㔞ࠉࠉࠉ

10,050 7,050

[1,050] [1,050]

஦ᴗࡢ┠ⓗ ஦ᴗࡢຠᯝ
㥐࿘㎶ࠊ࠸క࡟᏶ᡂࡢᬻᐃᩚഛᕤ஦ࡢ໭ཱྀ㥐๓ᗈሙࠉ
ࡋ࡜୰ᚰࢆ㥐ࠊࡽ࠿࡜ࡇࡿࡍኚ໬࡟኱ᖜࡀ஺㏻⎔ቃࡢ
ᐃ⟇ࢆ⏬ィࡢഛ᪉㔪ᩚࡢ௒ᚋࠊࡋド᳨ࢆἣ≦ࡢ࿘㎶ࡓ
ࠋࡿࡍ

ࡇࡿࡍ ணࢆᑗ᮶஺㏻㔞࠸⾜ࢆ஺㏻㔞ㄪᰝࡢ㥐࿘㎶ࠉ
ࡋ࡜║୺ࢆΰ㞧⦆࿴ࡢ㌴୧ࡸᏳ඲☜ಖࡢ⪅⾜Ṍࠊ࡛࡜
ࡁ࡛ࡀ࡜ࡇࡿࡍసᡂࢆ⏬ᑗ᮶ィࡓࡅྥ࡟ᮏ᱁ᩚഛࡓ
ࠋࡿ

－48－



ㄢ ➼ ྡ

2 㒔ᕷᩚഛㄢ 7 ᅵᮌ㈝ 4 㒔ᕷィ⏬㈝ 2 බᅬ㈝

ᅜᗜᨭฟ㔠 ┴ᨭฟ㔠

35,000 1,100

ㄢ ➼ ྡ

1 ᩍ⫱⥲ົㄢ 9 ᩍ⫱㈝ 1 ᩍ⫱⥲ົ㈝ 3 ᩍ⫱᣺⯆㈝

ᅜᗜᨭฟ㔠 ┴ᨭฟ㔠

�༢఩ࠉ༓෇�

஦          ᴗ          ྡ Ḱ 㡯 ┠

බᅬ➼ᩚഛ஦ᴗ
[ᯝᶞබᅬㄪᰝタィጤクᩱ]

஦     ᴗ     ㈝ ㈈               ※                ෆ               ヂ

ᆅ᪉മ ௚ࡢࡑ ୍⯡㈈※

஦ᴗࡢᴫせ
タィࡧබᅬ⌧ἣㄪᰝཬࠉ

75,000 31,000 7,900

[1,000] [1,000]

஦ᴗࡢ┠ⓗ ஦ᴗࡢຠᯝ
ࡅ࠾࡟⌮⟶ᣢ⥔ࡢ௒ᚋࠊࡋ┤ぢࢆᙧែࡢබᅬࡢᅾ⌧ࠉ
ᐇࢆタィࡢࡵࡓࡢࣝ࢔࣮ࣗࢽࣜࠊࡘࡘࡋ㍍ῶࢆ㈇ᢸࡿ
᪋ࠋࡿࡍ

ᣢ࡚ࡀࡳࡋぶࡾࡼࠊࡋᘬฟࢆ㨩ຊࡢᯝᶞබᅬ࡞ࡓ᪂ࠉ
ࠋࡿ࡞࡜බᅬࡿ

�༢఩ࠉ༓෇�

஦          ᴗ          ྡ Ḱ 㡯 ┠

ᩍ⫱┦ㄯ࣭ᩍ⫱ᨭ᥼ᐊ஦ᴗ

஦     ᴗ     ㈝ ㈈               ※                ෆ               ヂ

ᆅ᪉മ ௚ࡢࡑ ୍⯡㈈※

5,474 5,474

஦ᴗࡢ┠ⓗ ஦ᴗࡢຠᯝ
ᩍࡿࡼ࡟᮶ゼࡸ㟁ヰࠊࡋ⨨㓄ࢆㄯဨ┦࡟ᩍ⫱◊✲ᡤࠉ
⫱┦ㄯ➼ࠋ࠺⾜ࢆᩍ⫱ᨭ᥼ᐊࠊ࡚࠸࠾࡟୙Ⓩᰯඣ❺࣭
⏕ᚐࡢ࡬Ꮫ⩦㠃ࡧࡼ࠾⏕ά㠃ࡢᨭ᥼ࠊ࠸⾜ࢆཎ⡠ᰯ࡬
ࠋࡿᅗࢆ᚟ᖐࡢ

ࡼ࡟⨨㓄ࡢ㟷ᑡᖺᣦᑟဨ࡜ᚰ⌮ኈࠊࡣᩍ⫱┦ㄯ࡛ࠉ
ᩍ⫱ᨭ᥼ࠋࡿ࠼⾜ࢆᨭ᥼࡞☜ⓗࡓࡌᛂ࡟ㄯෆᐜ┦ࠊࡾ
ᐊ࡛ࠊࡣᩍ⫱ᣦᑟဨࡿࡼ࡟㏻ᐊ⏕ࡢ࡬ᡭཌࢺ࣮࣏ࢧ࠸
ࠋࡿࡁᮇᚅ࡛ࡀ᚟ᖐࡢ࡬ཎ⡠ᰯࠊࡾࡼ࡟

஦ᴗࡢ┠ⓗ ஦ᴗࡢຠᯝ
ᩍ⫱┦ㄯۑࠉ
㟷ᑡᖺ┦ㄯࠊᚰ⌮ኈ2ྡ࡟ᩍ⫱◊✲ᡤࠋ࠺⾜ࢆㄯᴗົ┦ࡿࡍᑐ࡟➼␲ၥࠊࡳᝎࠊㅖㄢ㢟࡞ࠎᵝࡿࡄࡵࢆ⫱ᩍࠉ
ဨ1ྡࢆ㓄⨨ࠊࡋ┦ㄯෆᐜ࡟ᛂࠊ࡚ࡌᏛᰯࠊᐙᗞࠊ㛵ಀᶵ㛵ࠊᩍ⫱ጤဨ఍ࡓࡲࠊᩍ⫱ᨭ᥼ᐊ࣮ࣥ࢘࢝ࣝࢡࢫࡸ
ࠋࡃ࠸࡚ࡋᨭ᥼ࠊࡾᅗࢆ㐃ᦠࡢ࡜࣮ࢨ࢖ࣂ࣮ࣃ࣮ࢫࠊ࣮ࣛࢭ
ࠉ
ᩍ⫱ᨭ᥼ᐊۑࠉ
ࢆඣ❺࣭⏕ᚐࡿ࠶࡟ែ≦࠸࡞ࡅ⾜ࡶ࡚ࡃࡓࡁ⾜ࡣ࠸ࡿ࠶ࠊ࠸࡞ࢀ࠿⾜࡟Ꮫᰯࡾࡼ࡟せᅉ࡞ᚰ⌮ⓗ࣭᝟⥴ⓗࠉ
ᑐ㇟ࠊ࡟⮬❧ᨭ᥼࣭㐺ᛂᣦᑟࡢ඘ᐇࢆᅗࠋࡿᑓ௵ᩍㅍࠊᩍ⫱ᣦᑟဨ3ྡࢆ㓄⨨ࠊࡋከᙬ࡞య㦂άືࢆ㏻࡚ࡋ㏻
ᐊ⏕ࡢ⮬❧ᛶ࣭⮬୺ᛶࠊ࡚⫱ࢆ♫఍άື࡟ᑐࡿࡍពḧࢆ㧗ࠊ࡟ࡶ࡜ࡿࡵᮏேࡸಖㆤ⪅ࡢ࡜஺ὶࡿࡵ῝ࢆ୰࡛
ಶู㠃ㄯࢆ඘ᐇࠊࡏࡉᏛᰯࡢ࡬᚟ᖐಁ㐍ࢆᨭ᥼ࠊࡓࡲࠋࡿࡍ⥅⥆ⓗḞᖍ⪅ࡢ࡬᪩ᮇᑐᛂ࡚ࡋ࡜Ꮫᰯࡢ࡜㐃ᦠ
ࠋ࠺⾜ࢆᩍ⫱┦ㄯ࣭ゼၥ┦ㄯࠊࡾᅗࢆ
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ㄢ ➼ ྡ

8 ᩍ⫱⥲ົㄢ 9 ᩍ⫱㈝ 1 ᩍ⫱⥲ົ㈝ 3 ᩍ⫱᣺⯆㈝

ᅜᗜᨭฟ㔠 ┴ᨭฟ㔠

580

ㄢ ➼ ྡ

9 ᩍ⫱⥲ົㄢ 9 ᩍ⫱㈝ 1 ᩍ⫱⥲ົ㈝ 3 ᩍ⫱᣺⯆㈝

ᅜᗜᨭฟ㔠 ┴ᨭฟ㔠

�༢఩ࠉ༓෇�

஦          ᴗ          ྡ Ḱ 㡯 ┠

≉Ⰽࡿ࠶Ꮫᰯᩍ⫱ࣥࣛࣉ᥎㐍஦ᴗ

஦     ᴗ     ㈝ ㈈               ※                ෆ               ヂ

ᆅ᪉മ ௚ࡢࡑ ୍⯡㈈※

஦ᴗࡢᴫせ
᥎㐍ᆅᇦ◊✲ጤク஦ᴗࡾࡃ࡙ࡧᏛࢃࡀ࡞࠿ۑࠉ
┴ᩍ⫱ጤဨ఍ࢃࡀ࡞࠿ࠕࡾࡼᏛࡾࡃ࡙ࡧ᥎㐍ᆅᇦ◊✲ጤク஦ᴗࠖࡢᣦᐃࡿ࠼⪄ࠕࠊࡅཷࢆຊࠊࡿ࡚⫱ࢆ㉁ࡢ
㧗࠸ᤵᴗ࡙ࡾࡃ㹼ゝㄒάືࡢ඘ᐇࠖࢆ஧ᐑ⏫ࠊࡋ࡟࣐࣮ࢸࡢ⏫ෆᑠ୰5ᰯ࡛ࢀࡒࢀࡑᏛຊྥୖࢆ┠ᣦࡓࡋᤵᴗ
ᨵ㠉ࠋࡴ⤌ࡾྲྀ࡟
ࠋࡿࡅཷࢆᣦᑟ࣭ຓゝ࡚࠸ࡘ࡟ᤵᴗᨵ㠉ࠊࡁᣍࢆㅮᖌࡢ➼኱Ꮫᩍᤵ࡟ᤵᴗබ㛤ࡸᣦᑟ᱌᳨ウ఍ࡣᰯྛ࣭
࣭ᩍ⫋ဨࡀ௚ᰯᰯࡢෆᤵᴗ◊✲఍࡬ཧຍࠊࡋ┦஫ࡢ✲◊ࡢᡂᯝࡸㄢ㢟ࢆඹ᭷ࡿࡍᶵ఍ࢆタࠋࡿࡅᑠᏛᰯ࡜
୰Ꮫᰯࡢᩍဨࡢ஺ὶࡶ࡟㔜Ⅼࠋࡃ⨨ࢆᩍ⫋ဨࡣ┴ᩍ⫱ጤဨ఍୺ദࠕࡢᏛຊྥୖ࡬➼࣒ࠖ࢘ࢪ࣏ࣥࢩཧຍ࡚ࡋ
◊✲᥎㐍ᰯࢆࡳ⤌ྲྀࡢᏛ࡬ᰯ⮬ࠊࡧ㑏ඖࠋࡿࡍ
᥎㐍ࡢᩍ⫱άືࡿ࠶Ⰽ≉ࡿࡅ࠾࡟ᰯྛۑࠉ
࣭ྛᏛᰯࡢᐇ᝟࡟ᛂࡓࡌ◊ಟ఍㸦ேᶒᩍ⫱◊ಟ఍ࡸ⏕ᚐᣦᑟ◊ಟ఍➼㸧ࢆእ㒊ㅮᖌࢆᣍ࡚࠸㛤ࠋࡃ
ࠋࡿᅗࢆ඘ᐇࡢ➼య㦂άືࡸ⩦እᏛᰯࡢඣ❺⏕ᚐࠊࡣᰯྛ࣭

1,832 1,252

஦ᴗࡢ┠ⓗ ஦ᴗࡢຠᯝ
ࡋᣦ┠ࢆ඘ᐇࡢຊ⬟ࣥࣙࢩ࣮ࢣࢽ࣑ࣗࢥࡢඣ❺⏕ᚐࠉ
ࡍᨭ᥼ࢆᏛ⩦άືࡿࢀࡩ࠶๰ពࡓࡋ࠿⏕ࢆⰍ≉ࡢᰯྛ
ࠋࡿ

ࢆゝㄒάື࡚࠸࠾࡟➼⛉ᩍྛࠊࡋάᛶ໬ࢆ✲◊ෆᰯࠉ
඘ᐇࠊ࡛࡜ࡇࡿࡏࡉඣ❺⏕ᚐࣥࣙࢩ࣮ࢣࢽ࣑ࣗࢥࡢ⬟
ຊࢆ⫱ᡂࠋࡿࡁ࡛ࡀ࡜ࡇࡿࡍ

�༢఩ࠉ༓෇�

஦          ᴗ          ྡ Ḱ 㡯 ┠

ⱥㄒᩍ⫱᥎㐍஦ᴗ

஦     ᴗ     ㈝ ㈈               ※                ෆ               ヂ

ᆅ᪉മ ௚ࡢࡑ ୍⯡㈈※

஦ᴗࡢᴫせ
⛉ⱥㄒࡢ୰ᏛᰯࡸእᅜㄒάືࡢᑠᏛᰯࠊࡣ7/$ࠋࡿࡍ⨨㝸㐌࡛㸱᪥㓄ࡣ୰Ꮫᰯࠊ㸰᪥࡟㐌ࡣᑠᏛᰯࠊࢆ7/$ࠉ
࣮ࢣࢽ࣑ࣗࢥࠊࡋ஺ὶ࡜ᩍ⫋ဨࡧඣ❺࣭⏕ᚐཬ࡚ࡌ㏻ࢆ➼Ꮫᰯ⾜஦ࠊΎᤲάືࡸ㣗⤥ࠊࡃ࡞࡛ࡅࡔᤵᴗࡢ
㸱⣭ཷࠊࡋᑐ࡟ᚐ㸦⏫❧୰Ꮫᰯ㸱ᖺ⏕࣭252ே㸧⏕ࡿࡍ㦂ཷࢆⱥ᳨ࠊࡓࡲࠋࡍᣦ┠ࢆᡂ⫱ࡢᒙ୍ࡢຊ⬟ࣥࣙࢩ
㦂┦ᙜ㢠ࢆ㝈ᗘ᳨࡟ᐃᩱࡢຓᡂࠋ࠺⾜ࢆ

9,942 9,942

஦ᴗࡢ┠ⓗ ஦ᴗࡢຠᯝ
Ꮫᰯࡀ⏕ᑠ࣭୰Ꮫࠊ࡚࠸࠾࡟᫬௦ࡿࡍ㐍ᒎࡀᅜ㝿໬ࠉ
⏕άࡢ୰࡛᪥ᮏࡸእᅜᩥࡢ໬࣭Ṕྐ➼࡚࠸ࡘ࡟⌮ゎࢆ
ຊ⬟ࣥࣙࢩ࣮ࢣࢽ࣑ࣗࢥࡿࡼ࡟ⱥㄒࠊ࡟ࡶ࡜࡜ࡿࡵ῝
ࠋࡿࡵ㧗ࢆ

ࠊࡋ⏝άࢆ�ⱥㄒᣦᑟຓᡭ㸦$/7ࡿࡍ࡜ẕᅜㄒࢆⱥㄒࠉ
ᐇ⏝ⱥㄒᢏ⬟᳨ᐃ㸦ⱥ᳨㸧ཷࡢ㦂ࢆዡບࠊ࡛࡜ࡇࡿࡍ
ⱥㄒᏛ⩦ࡢ࡬㛵ᚰ࣭ពḧࡀ㧗ࠊࡾࡲⱥㄒຊࡀୖྥࡢᮇ
ᚅ࡛ࠋࡿࡁ
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ㄢ ➼ ྡ

1 ⏕ᾭᏛ⩦ㄢ 9 ᩍ⫱㈝ 4 ♫఍ᩍ⫱㈝ 3 ᅗ᭩㤋㈝

ᅜᗜᨭฟ㔠 ┴ᨭฟ㔠

ㄢ ➼ ྡ

2 ⏕ᾭᏛ⩦ㄢ 9 ᩍ⫱㈝ 4 ♫఍ᩍ⫱㈝ 3 ᅗ᭩㤋㈝

ᅜᗜᨭฟ㔠 ┴ᨭฟ㔠

�༢఩ࠉ༓෇�

஦          ᴗ          ྡ Ḱ 㡯 ┠

ᅗ᭩㤋㈨ᩱᩚഛ஦ᴗ[Ꮚ⫱࡚ୡ௦
[ᅗ᭩㤋ࡿࡌឤࢆ㨩ຊࡀ

஦     ᴗ     ㈝ ㈈               ※                ෆ               ヂ

ᆅ᪉മ ௚ࡢࡑ ୍⯡㈈※

஦ᴗࡢᴫせ
1㸬ඣ❺᭩ࠊ㉥ࢇࡷࡕ⤮ᮏࠊᏊࡸࡅྥࡶ࡝Ꮚ⫱࡚࡟㛵㐃ࡿࡍ㞧ㄅࢆ㉎ධࠊࡋ඘ᐇࢆᅗࠋࡿ
670෉ࠉ ࠉࠉඣ❺᭩࣭ࠉ
50෉ࠉᮏ⤮ࢇࡷࡕ㉥࣭ࠉ
ࣝࢺ࢖ࢱ15ࠉᏊ⫱࡚㛵㐃㞧ㄅ࣭ࡅྥࡶ࡝Ꮚ࣭ࠉ
2㸬Ꮚ⫱࡚㛵㐃ᅗ᭩ࢆ࣮ࢼ࣮ࢥタ⨨ࠊࡋᏊࡢࡶ࡝೺ᗣࠊࡅࡘࡋࡸ㐟ࡧ➼⫱ඣ࡟㛵ࡿࡍᅗ᭩ࢆᒎ♧ࠊࡋ฼⏝ಁ㐍
㸦ᖺ㛫60෉⤂௓㸧ࠋࡿᅗࢆࠉ

6,550 7 6,543

[1,173] [1,173]

஦ᴗࡢ┠ⓗ ஦ᴗࡢຠᯝ
᥎㐍ࢆࡾࡃࡘሙࡢ᝟ሗᥦ౪ࡵດ࡟ഛᩚࡢᅗ᭩㈨ᩱࠉ
ࢆ㨩ຊࡀᏊ⫱࡚ୡ௦࡟≉ࠋࡿᅗࢆୖྥࡢࢫࣅ࣮ࢧࠊࡋ
ឤࡿࡌᅗ᭩㤋㐠Ⴀࢆ┠ᣦࠊࡋඣ❺᭩ࡸᏊ⫱࡚ୡ௦ྥࡅ
㈨ᩱࡢ඘ᐇࢆᅗࠋࡿ

࡜ࡇࡿࡍ඘ᐇࢆᅗ᭩㈨ᩱࡢࡅᏊ⫱ୡ௦ྥࡸඣ❺᭩ࠉ
㐍ಁࢆ⏝฼ࡢᏊ⫱࡚ୡ௦ࡿࡍ᮶㤋࡟⥴୍࡜ࡶ࡝Ꮚࠊ࡛
ࠋࡿࡁ࡛ࡀ࡜ࡇࡿࡍ

�༢఩ࠉ༓෇�

஦          ᴗ          ྡ Ḱ 㡯 ┠

[537] [5]

ᅗ᭩㤋㐠Ⴀ஦ᴗ[Ꮚ⫱࡚ୡ௦ࡀ㨩
ຊࢆឤࡿࡌᅗ᭩㤋]

஦     ᴗ     ㈝ ㈈               ※                ෆ               ヂ

ᆅ᪉മ ௚ࡢࡑ ୍⯡㈈※

34,652 113 34,539

[532]

஦ᴗࡢᴫせ
1㸬Ꮚࡅྥࡶ࡝⾜஦ࡢ᥎㐍ࢆᅗࠋࡿ
㸦ᖺ12ᅇ㸧ࡧࡑ࠶ࡳࡀࡾ࠾࡜఍ࡋ࡞ࡣ࠾࣭ࠉ
఍㸦ᖺ12ᅇ㸧ࡋ࡞ࡣ࠾࠸ࡷࡕ࠸ࡕ࣭ࠉ
఍㸦ᖺ12ᅇ㸧ࡋ࡞ࡣ࠾࠸ࡁ࠾࠾࣭ࠉ
ᖺ12ᅇ㸧࣭ࢫࣛࢡ㸟㸦2࠺ࡰࡑ࠶࡛ࡓ࠺࡭ࡽࢃ࣭ࠉ
ேᙧ๻኱఍㸦ᖺ㸯ᅇ㸧࣭ࠉ
2㸬Ꮚ⫱࡚ୡ௦ྥ࡟ࡅᏊ⫱࡚ᨭ᥼㛵㐃ㅮᗙࢆ㛤ദࡸࡓ࠺࡭ࡽࢃࠊࡋ⫱ඣࠊ⤮ᮏ࡚࠸ࡘ࡟⌮ゎࠊ࠸ࡽࡶ࡚ࡵ῝ࢆ
ࠋࡿࡆ࡞ࡘ࡟฼⏝ಁ㐍ࠉ
㸧ࢬ࣮ࣜࢩධ㛛ㅮᗙ㸦3ᅇࡓ࠺࡭ࡽࢃ࣭ࠉ
Ꮚ⫱࡚ᨭ᥼ㅮᗙ㸦ᖺ1ᅇ㸧࣭ࠉ
3㸬ࢆࢺ࣮ࢱࢫࢡࢵࣈᏊࡶ࡝⫱ᡂㄢ࡜ඹദ࡛㛤ദࠋࡿࡍ㸦ᖺ6ᅇ࠿4ࠉ᭶ඣ೺ᗣデᰝ᫬㸧
4㸬ࡾࡓࡗࡺ࡟⥴୍࡜ࢇࡷࡕ࠿࠶฼⏝࡛ࠊ࠺ࡼࡿࡁ㤋ෆ࡛ࢆࢡࢵ࣮ࣛࣅ࣋㈚ฟࠋࡿࡍ
5㸬Ꮚࡢ⏝ࡶ࡝฼⏝᱌ෆࢆసᡂࠊࡋᑠᏛ⏕ࡢᅗ᭩㤋ぢᏛ᫬ࡸ᪂1ᖺ⏕➼࡟㓄ᕸࠊࡋᅗ᭩㤋฼⏝ಁࡢ㐍ࢆᅗࠋࡿ
6㸬Ꮚ⫱࡚୰࡟ᅗ᭩㤋ࢆ฼⏝࠺ࡼ࠸ࡍࡸࡋᅗ᭩㤋クඣࢆࢫࣅ࣮ࢧᐇ᪋ࠋࡿࡍ㸦ᖺ12ᅇ㸧

஦ᴗࡢ┠ⓗ ஦ᴗࡢຠᯝ
 ᅗ᭩㤋ࡢ㐠Ⴀཬྛࡧ✀஦ᴗࡢᒎ㛤ࢆᅗ࡟≉ࠋࡿᏊ⫱࡚
ୡ௦ࡀ㨩ຊࢆឤࡿࡌᅗ᭩㤋㐠Ⴀࢆ┠ᣦࠊࡋᏊࡅྥࡶ࡝
⾜஦ࡢ㛤ദࠊᏊ⫱࡚ᨭ᥼㛵㐃ㅮᗙࢆ㛤ദࠋࡿࡍ

Ꮚࡅྥࡶ࡝⾜஦ཬࡧᏊ⫱࡚ୡ௦ྥࡢࡅㅮᗙࢆᐇ᪋ࡿࡍ
ቑࢆᶵ఍ࡢ᮶㤋ࡢ࡬ᅗ᭩㤋ࡢᏊ⫱࡚ୡ௦ࠊࡾࡼ࡟࡜ࡇ
ࠋࡿࡁ࡛ࡀ࡝ࡇࡿᅗࢆ฼⏝ಁ㐍ࠊࡋࡸ
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ㄢ ➼ ྡ

3 ⏕ᾭᏛ⩦ㄢ 9 ᩍ⫱㈝ 5 ♫఍ᩍ⫱㈝ 5
⏕ᾭᏛ⩦
᣺⯆㈝

ᅜᗜᨭฟ㔠 ┴ᨭฟ㔠

�༢఩ࠉ༓෇�

஦          ᴗ          ྡ Ḱ 㡯 ┠

ᩥ໬᣺⯆஦ᴗ
ࡳࡢ࡟LQࢱࢫ࢙ࣇࢡࢵࢪ࣮࣑ࣗࠝ
[ጤクᩱࡸ

஦     ᴗ     ㈝ ㈈               ※                ෆ               ヂ

ᆅ᪉മ ௚ࡢࡑ ୍⯡㈈※

[1,171] [500] [671]

2,345 700 1,645

஦ᴗࡢᴫせ
ࣜࢆ༗๓୰ࠊࡋ࡜�᪥�ᅵ�࣭10᪥�ᖹᡂ26ᖺ8᭶9᪥ࡣ㛤ദ᪥ࠋࡿࡍ㛤ദࢆࡸࡳࡢ࡟LQࢱࢫ࢙ࣇࢡࢵࢪ࣮࣑ࣗࠉ
ࠋࡿࡍ࡜ࡽ࠿༗ᚋࡣ␒ᮏࠊࡋタᐃ࡚ࡋ࡜᫬㛫ࣝࢧ࣮ࣁ
ࢫࣃỴᐃ࣭ほぴࡢ࣒ࣛࢢࣟࣉᗈሗ࣭ࠊࡣጤクᴗົࠊࡋ࡜ጤクࡢ࡬ᐇ⾜ጤဨ఍ࡓࢀࡉཧຍ⪅࡛ᵓᡂࡣ஦ᴗࠉ
ࠋࡿࡍ࡜⯡௻⏬࣭‽ഛ࣭㐠Ⴀᴗົ඲ࡢ஦ᴗࠊ࡝࡞㈍኎ࡢ㸦2᪥㛫ඹ㏻㸧ࢺ࣮࣏
ពྠࡢ⪅ಖㆤࠊࡣሙྜࡿࡍฟ₇ࡀᅋయࡢࡳࡢᮍᡂᖺࠊࡀࡿ࠶୙ၥ࡛ࡣࣝࣥࣕࢪᖺ㱋࣭ᛶู࣭₇ዌࡢ⪅ཧຍࠉ
ࠋᚲせࡀ

஦ᴗࡢ┠ⓗ ஦ᴗࡢຠᯝ
࡟LQࢱࢫ࢙ࣇࢡࢵࢪ࣮࣑ࣗࠊ࡚ࡋ࡜ⓗ┠ࢆ⯆໬᣺ᩥࠉ
ࠋࡿࡍ㛤ദࢆࡸࡳࡢ

ࡢ㡢ᴦࠊࡀ㡢ᴦᅋయࡸேࡿ࠸࡛ࢇࡋᴦࢆ㡢ᴦ࡞ࠎᵝࠉ
⚍඾࡚ࡋ࡜Ⓨ⾲ࡢሙࢆᡭసࠊ࡛࡜ࡇࡿࡍࡾ㡢ᴦࢆ㏻ࡌ
⏫࡚ࡋ࡜ᯝ⤖ࠊࢀࡉ᥎㐍ࡀࡾࡃ࡙ࡕࡲࡽ࠿࠸࠶ࢀࡩࡓ
Ẹᩥࡢ໬᣺⯆ࡀᅗࠋࡿࢀࡽ
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